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امیرحسین احتشامی

 AFC شمشمیرزهرآلود 
بر قلب سپاهان

تمام دلخوشی ها به این که AFC به 
بازی لغو شده سپاهان با الاتحاد رسیدگی 
خواهد کرد با رایی که صادر شد رنگ باخته 
است. رایی که با هیچ متر و معیار حقوق 
کنفدراسیون  حقیقت  در  نیست.  سازگار 
فوتبال آسیا شمشیر را برای سپاهان از روبست و بی توجه به 
دفاعیات باشگاه سپاهان همان حکمی را داد که مورد دلخواه 
باشگاه عربستانی بود. شاید اگر الاتحادی ها به عنوان یکی 
از طرفین دعوا هم می خواستند حکمی صادر کنند این گونه 
سپاهان را قربانی نمی کردند. اما متاسفانه آنی شد که انتظارش 
نمی رفت و البته نباید کم زود بودنمان در کنفدراسیون آسیا 
در سمت  تاج  مهدی  بیندازیم. حتی حضور  قلم  از  هم  را 
نایب رئیسی هم کمک حال باشگاه سپاهان نشده و برخی 
صحبت ها هم حکایت از آن دارد که تاج نخواسته به سپاهان 
کمک کند که اگر این گونه باشد جای تاسف فراوانی دارد. 
از سوی دیگر باشگاه سپاهان در اطلاعیه ای ضمن دعوت 
هواداران طلایی پوش به حفظ آرامش تاکید کرده که از تمام 
مراجع موجود همچون CAS این پرونده را دنبال خواهد کرد تا 
این رای ناعادلانه را بشکند. اما آنچه از رای صادرشده برمی آید 
بی توجهی به اتفاق رخ داده و در نظر گرفتن حداکثر مجازات 

برای باشگاه سپاهان است. 
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 نام سه دانشگاه اصفهان
  در جدیدترین رتبه بندی 

نظام جهانی »شانگهای«

۴2 دانشــگاه از ایــران در رتبه بندی 
جهانی موضوعی شــانگهای 2۰2۳ 
حضور دارند که در میان آنها نام ســه دانشگاه از استان 
اصفهان شامل صنعتی اصفهان، علوم پزشکی اصفهان و 

کاشان نیز به چشم می خورد.
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دانشگاه8
صنعتی اصفهان

دانشگاه
 کاشان

دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان

2080003539
 تعداد موسسه آموزش عالی

 فعال در استان

 دانشگاه های اصفهان
  در این رتبه بندی در هشت 

 رشته محل، بهترین رتبه ها را 
بدست آوردند

 در گروه های مهندسی عمران 
علوم و صنایع غذایی

علوم و مهندسی ابزارآلات
مهندسی مکانیک

بیوتکنولوژی
 علوم کشاورزی

 مهندسی مکانیک
 مهندسی شیمی

 پزشکی بالینی

تعداد دانشجو
در موسسه های اصفهان

تعداد اعضای هیات علمی
در استان

 شهرداری شاهین شهر در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج 
 در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره مزایده ۲۰۰۲۰۰۹4۷34۰۰۰۰۰8 

به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
تاریخ انتشار: ۱4۰۲/۰8/۰3                                            مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱4۰۲/۰8/۱3

تاریخ بازدید: ۱4۰۲/۰8/۱3 الی ۱4۰۲/۰8/۲۲             مهلت ارسال پیشنهاد: ۱4۰۲/۰8/۲3 
تاریخ بازگشایی: ۱4۰۲/۰8/۲3                                      تاریخ اعلام به برنده: ۱4۰۲/۰8/۲3

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
1. برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، 
در صورت وجود هزینه مربوطه پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران 

محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. 
2. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب 

می باشد. 
3. علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-4۱۹34
 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتان ها، در ســایت ســامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام / پروفایل مزایده گر" 

موجود است.

سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر

 آگهی مزایده عمومی  
فروش املاک و مستغلات شماره )۱7۱5۱(  ۱۰ قطعه زمین تجاری 

و 8 قطعه زمین مسکونی سطح شهر )نوبت اول(
چاپ دوم

م الف: ۱5۹34۷3

نوبت اول
مزایده املاک

شرکت عمران و ساماندهی بافت فرسوده نایین در نظر دارد یک پلاک متعلق به خود را واقع در شهر نایین - قطب 
کارگاهی زندوان طبق مشخصات جدول ذیل، از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با شرایط 

پرداخت به صورت نقد به فروش برساند.
نوع ملک
مبلغ پایه هر متر مساحتشماره قطعه)موضوع(

 سپرده شرکت مبلغ پایه کل ریالمربع پایه / ریال
در مزایده )ریال(

۱92۰۰22/۱۰۰/۰۰۰4/42۰/۰۰۰/۰۰۰22۱/۰۰۰/۰۰۰زمین

* مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکت حاوی پیشنهادات:
)از تاریخ ۱4۰2/۰۸/۰4 ساعت ۱۰:۰۰ تا تاریخ ۱4۰2/۰۸/2۰ ساعت ۱4:۳۰( 

* زمان بازگشایی: )مورخ 1402/08/21 ساعت 10:00(
* متقاضیان صرفا در مهلت مقرر نســبت به دریافت اســناد مزایده و تحویل پیشنهادات و کسب اطلاعات بیشتر 
به آدرس: نایین- خیابان شــهید رجایی- کوچه هتل جهانگردی شرکت عمران و ساماندهی بافت فرسوده نائین 

مراجعه و یا با شماره تلفن های ۰۹۱3۹۲3۹۰۹8-46۲6۱6۹6 تماس حاصل نمایند.
توجه توجه کمیسیون مزایده شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

شرکت عمران و ساماندهی بافت فرسوده نایین

نوبت دوم 

نوبت اول
»تجدید آگهی مزایده« 

مورخ   ۱6۷ شماره  مجوز  استناد  به  شهر  زرین  شهرداری 
۱4۰۲/۰4/۲۷ شورای اسلامی شهر در نظر دارد، نسبت به فروش 
پلاک C۱۰ با پلاک ثبتی 658/5۷۷۱ واقع در طرح مصوب شهرک حمل و نقل 
زرین شهر با کاربری باربری را از طریق مزایده عمومی و با بهره گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره مزایده ۲۰۰۲۰۹3۲83۰۰۰۰۱۰ 
دریافت  جهت  آید  می  بعمل  دعوت  متقاضیان  از  لذا  نماید،   اقدام 
 13 ساعت  تا  انتشار  تاریخ  از  بیشتر  اطلاعات  کسب  و  مزایده   اسناد 
  www.setadiran.ir مورخ 1402/08/14 به سامانه مذکور به آدرس 

مراجعه نمایند.

 نوبت دوم

م الف: ۱5۹3463حسین اسماعیلی احمدی- شهردار زرین شهر

نوبت اول
آگهی مزایده   

دهیاری جیلان آباد در نظر دارد بر اساس مجوز شماره ۹664 به تاریخ 1402/08/08 تعداد شش 
پلاک با کاربری مسکونی واقع در روستای جیلان آباد- خ دهه فجر- خ ازادی را از طریق مزایده به 

فروش برساند.
محل توزیع اسناد مزایده و شرایط: جاده اصفهان- نایین ،روبروی پایانه شرق- دهیاری جیلان آباد

تاریخ اخذ اسناد مزایده: از تاریخ اولین نوبت انتشار )۱4۰۲/۰8/۱3( به مدت ۷ روز
محل تحویل پیشنهادات: دهیاری جیلان آباد 

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: از تاریخ درج اولین نوبت آگهی به مدت ۱4 روز
شرکت کنندگان می بایست حداکثر تا تاریخ 1402/08/20 به دهیاری جیلان آباد مراجعه و اسناد 
مزایده را دریافت و 5 درصد قیمت پایه کارشناسی هر پلاک را به عنوان ضمانتنامه شرکت در مزایده 
طی فیش بانکی به حساب دهیاری واریز و یا معادل آن را ضمانتنامه معتبر بانکی تهیه و به همراه اسناد 

مزایده به دهیاری ارائه نمایند.
سایر اطلاعات در اسناد مزایده، درج شده است.

م الف :۱5۹۷۷5۲ دهیاری جیلان آباد  

 نوبت اول 
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خربزه خورده اند،                          
پای لرزش هم بنشینند!                                                                                                                                        
می رفتیـم  مدرسـه  مـا  کـه  آنروزهـا 
نه تنهـا پـدران گرفتـار کار و فعالیـت 
بودنـد، بلکـه مـادران هم مشـغول به 
امـور خانـه داری بـا فرزنـدان زیـاد نـه 
نـه علاقه منـد  فرصـت می کردنـد و 
بودنـد تـا بـرای ثبت نـام و پیگیـری امـور تحصیلـی ما 
تلاشـی داشته باشـند و حتی بعضی از آن ها نام و آدرس 
دبسـتان یا دبیرسـتان فرزنـدان خود نمی دانسـتند و تنها 
نشـانی که داشـتند کارنامه پایان سـال بود که از طریق 
مـا بـه دسـت آن هـا می رسـید تـا از وضعیـت قبولـی یا 
مـردودی و ریزنمراتمـان باخبـر باشـند. تعـداد مـدارس 
غیردولتـی در شـهر اصفهـان از انگشـتان یـک دسـت 
هـم بیشـتر نبـود و واحدهـای آموزشـی عمومـی دولتی 
بـا دریافـت بیسـت ریال بـرای تمبـر کارنامـه و ۵ ریال 
بـرای شـیر و خورشـید سـرخ یعنـی همیـن هلال احمر 
امـروز و ۵ ریـال هم برای عضویت اختیاری در سـازمان 
پیشـاهنگی یعنی جمعا سـی ریال دریافت می کردند و از 
کلاس هـای فوق العـاده هـم خبری نبود کـه این وظیفه 
را آموزشـگاه های آزاد خـارج از مدارس به عهده داشـتند. 
کتاب هـای درسـی را نیـز بخـش خصوصـی مدیریـت 
می کـرد و دانـش آمـوزان هـم می پذیرفتنـد تـا آن ها را 
به صـورت دسـت چنـدم از فروشـندگان لوازم التحریـر و 
دوره گردهـای اطـراف مـدارس به ثلث قیمـت خریداری 
و اگـر نیاز بود صحافی کننـد. نتیجه اینگونه تحصیلات 
نیـز دانشـمندانی بودنـد کـه امـروز معـدودی از آن هـا 
در قیـد حیات انـد و کسـانی هـم کـه دارفانـی را وداع 
گفته انـد همچنـان چهره هـای تابنـاک و مطرح کشـور 
هسـتند درحالی کـه علوم را بـه ارزان ترین قیمـت ابتیاع 
کـرده بودنـد امـا امروز نه تنهـا کلمات رایگان و مناسـب 
از فرهنـگ لغـات حـذف و بی رنـگ شـده اسـت بلکـه 
پرداخـت هزینه هـای تحصیـل یـک فرزنـد دانش آمـوز 
می تواند اولیاء ضعیف را به ورطه ورشکسـتگی بکشـاند. 
اگرچـه آنچـه می آموزد حاصـل کلاس هـای گرانقیمت 
فوق العـاده و اسـتفاده از شـبکه های آموزشـی مجازی و 
آنلاین اسـت؛ زیرا دسـتگاه متولی آن با نـام دهان پرکن 
آموزش وپـرورش درحالی کـه درصـد بالایـی از بودجـه 
کشـور را بـه خـود اختصـاص داده اسـت امـا همچنـان 
پایـش می لنگـد. چنانکـه پـس از گذشـت یکمـاه و نیم 
از سـال تحصیلـی 1402-1403 هنـوز هم نتوانسـته اند 
سـاده ترین مسـئله موجـود در ایـن وزارتخانـه را که آمار 
صحیـح و واقعـی کلاس هـای درس و کمبودهای معلم 
در آن اسـت، بـه دسـت آورنـد. متولـی ایـن نهـاد چنـد 
شـب پیـش در مصاحبـه با شـبکه یـک رسـانه دیداری 
پیرامـون سـوألی در ایـن مـورد، گفتـه اسـت: »در حال 
حاضـر گزارشـی از مدیـران کل آموزش وپرورش کشـور 
دربـاره کلاس هـم خالـی از معلـم بـه او داده نشـده و 
هفته هـای  کـه  درسـی  کلاس  تعـداد  آن،  معلمـان 
نخسـت مهرمـاه خالی از معلم بودند تأمین شـده اسـت 
خانواده هـا مـوارد مربـوط بـه کلاس های خالـی از معلم 
را بـرای پیگیـری بـه اطـلاع وزارت آموزش وپـرورش 
روابـط  و  اطلاع رسـانی  مرکـز  ایـن  حـالا  برسـانند.« 
عمومـی وزارت آموزش وپـرورش اسـت تـا بـا توجـه به 
سـخنان وزیر اعـلام کنـد »درصورتی که فرزندشـان در 
کلاس درس معلـم نـدارد، این مسـئله را بـرای پیگیری 
از طریق شـبکه شـاد )نام اسـتان(، )نام شـهر یا روسـتا(، 
)نـام مدرسـه( و مقطـع تحصیلـی دانش آمـوز و کلاس 
شـبکه  در   @rAvAbetomomi1402 آیـدی  بـه  را 
شـاد ارسـال کننـد« و در ایـن اطلاعیـه هـم شـعار داده 
شـده »هشـتگ باافتخار پاسخگو هسـتیم!« درحالی که 
یکمـاه و نیـم از باز شـدن مدارس بدون معلـم می گذرد! 
امـا هنـوز نه تنهـا دانـش آمـوزان بلکـه خانواده هـا نیـز 
سـرگردان ایـن مسـئله بسـیار سـاده و پیش پاافتـاده ای 
هسـتند تـا وزارتخانـه پرهزینـه آموزش وپـرورش نتواند 
جوابگوی آن باشـد و مدیران اشـتباهات خودشـان را به 
گـردن یکدیگـر بیندازنـد. وظیفـه بررسـی کلاس های 
بـدون معلـم یکـی از سـاده ترین کارهایـی اسـت تـا به 
عهـده وزارت مذکـور باشـد امـا نه تنهـا حل نشـده بلکه 
روابـط عمومـی ایـن نهـاد تـوپ را در زمیـن والدیـن 
دانـش آمـوزان می انـدازد تا آن هـا گـزارش کلاس های 
بـدون معلـم را بدهنـد کـه دیگر در فصل شـروع سـرما 
بـا ثبت نـام دانـش آمـوزان در مـدارس خربـزه نخورنـد 
کـه مجبـور باشـند پـای اینگونه لرزهـا بنشـینند تا هم 
هزینـه بدهنـد و هـم سـودی نبرنـد. پرواضح اسـت که 
سـاماندهی پرسـنل در دسـتگاهی چون تعلیـم و تربیت 
کاری فنـی و تخصصـی اسـت و سـه ماهه رکـود کار در 
وزارت تعلیم و تربیت طی تابسـتان را که بعضی وقت ها 
چهـار ماه می شـود به همین کار اختصـاص دارد تا مرتبا 
بـا توجه بـه تأثیـر متغیرهای بسـیار بر وضعیـت نیروی 
انسـانی، مـورد ارزیابـی و تجدید سـاماندهی قـرار گیرد. 
چنیـن فرآینـدی همه سـاله پـس از اسـتقرار کلاس هـا 
و آغـاز سـال تحصیلـی تحـت عنوان پـروژه مهـر برای 
سـازمان دهی سـال بعـد در دسـتور کار قـرار گیـرد؛ امـا 
ازآنجایی کـه ایـن فرآینـد بـرای سـال تحصیلـی فعلـی 
به درسـتی و در زمـان خـودش انجـام نشـده، چالـش 
کمبـود معلـم را رقـم می زنـد. بحرانـی کـه بـا گذشـت 
حـدود یکمـاه و نیـم از آغـاز سـال تحصیلـی هنـوز هم 
باقـی مانـده و منتظـر گزارش هـای اولیـا دانش آموزانی 
اسـت کـه چـون خربـزه خورده انـد پـای لـرزش هـم 
براثـر  قبـلا  کـه  مجموعـه  ایـن  متأسـفانه  بنشـینند! 
بی توجهـی دولت هـا به مرورزمـان از سـیطره مسـئولیت 
خـود خـارج شـده و در اولیـن گام مبحـث پـرورش را از 
دسـت داده اسـت، امـروز در ادامه مـی رود تا آمـوزش را 
هـم به سرنوشـت غمبار پرورش بسـپارد تا نـام آن نیز از 

آموزش وپـرورش بـه وزارت تخریـب تغییـر یابـد!
ادامه دارد

حسن روانشید

   سرمقاله   بی توجهی تاکی؟! قسمت 2442

شمشمیرزهرآلود AFC بر 
قلب سپاهان 

انضباطی  کمیته  حقیقت  در  یک:  صفحه  از  ادامه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا می توانست رای به تجدید این مسابقه 
دهد و به باشگاه سپاهان هم اخطار دهد که دیگر چنین مواردی 
 AFC را تکرار نکند. اما درست برعکس این اتفاق رخ داده و
با حکم حداکثری به استقبال تعیین سرنوشت این دیدار رفته 
است. اما نکته عجیب تر این حکم به محرومیت سپاهان از سه 
بازی خانگی آینده بازمی گردد که به نظر می رسد در آن کینه ای 
نهفته است. کینه ای که موجب شده تا با گزارش ناظر بازی 
بهانه لازم به صادرکنندگان رای داده شود تا شمشیر زهرآلود 
خودشان را در قلب سپاهان فروکنند. ین در حالی است که 
در تاریخ برگزاری لیگ قهرمانان آسیا این رای جزو نادر رای 
هایی است که علیه تیمی آسیایی صادرشده است و نمونه 
مشابهی به چشم نمی خورد. به هرحال حالا که رایی با این 
ابعاد علیه تیم فوتبال سپاهان صادرشده است باید برای اعاده 
حیثیت باشگاه سپاهان صدای تظلم خواهی خود را به گوش 
همه برساند و حتی اگر به نتیجه موردنظر هم نرسد پیگیری 
جدی این پرونده را در دستور کار قرار دهد. در اطلاعیه باشگاه 
سپاهان هم بر مطرح کردن شکایتی در CAS اشاره شده که 
دادگاه عالی ورزش جهان است. از سوی دیگر به کار گرفتن 
وکلای مجرب بین المللی هم می تواند بسیار گره گشا باشد. 
وکلایی که صاحب نفوذ بوده و در سطح جهان شناخته شده 
باشند. وکلایی که پرونده های مشابهی را برعهده گرفته و 
به خوبی از پس انجام کام برآمده اند. در این میان چون مسئله 
حیثیتی شده است باشگاه سپاهان باید تمام هزینه های لازم 
برای برگرداندن رای را پرداخت کرده تا حق به حقدار برسد. 
حقی که با این رای پایمال شده و به باشگاه سپاهان هم هیچ 
فرصتی برای دفاع داده نشده است. حکایت این حکم ناعادلانه 
دقیقا مصداق همان شعر معروفی است که می گوید:»نشستند و 
گفتند و برخاستند/پی مصلحت مجلس آراستند.« اما حالا وقت 
آن است تا باشگاه سپاهان با طرح شکایت در مجامع بین المللی 

مصلحت را به سود خود تغییر دهد.

رویداد

رضـا مرتضـوی بیـان داشـت: امسـال طـی برنامـه 
سـفرهای شهرسـتانی که در دسـتور کار شـورای اداری 
اسـتان قـرار دارد سـعی کردیـم برنامـه منسـجمی را بـا 
حمایـت و همـکاری همـه دسـتگاه ها گـروه رویـداد: 
اسـتاندار اصفهـان در جریـان شـورای اداری مشـترک 
اسـتان و شهرسـتان شاهین شـهر و میمـه گفـت: بالـغ 
آبادانـی  و  عمـران  بـرای  بـر ۸0 مصوبـه لازم الاجـرا 

شاهین شـهر و میمـه بـه تصویـب رسـید.
سید برنامه ریزی کنیم.

او ادامـه داد: از صبـح زود در شهرسـتان شاهین شـهر 
و میمـه حضـور یافتیـم و رؤسـای دسـتگاه های اسـتان 
پروژه هـای مختلفـی را بازدیـد و برنامه هـای متعددی را 

در شهرسـتان دنبـال کردند.
اسـتاندار اصفهـان خاطرنشـان کـرد: در شـهرهای 
گـرگاب، میمـه، وزوان، گـز و … پروژه هـا را مورد رصد 
قـرار دادیـم. بـا حمایـت مسـئولان شهرسـتان اقدامات 

بسـیار خوبـی در شهرسـتان انجام شـده اسـت.
مرتضـوی خاطرنشـان کـرد: پروژه های متعـدد حوزه 
بهداشـت و درمـان، آموزشـی، عمرانـی و زیرسـاختی در 

جریـان این سـفر افتتاح شـد.
او افـزود: دیـداری را با نخبگان و مؤثرین شهرسـتان 
داشـتیم همچنیـن با آحـاد مردم شهرسـتان بالـغ بر ۷3 
نفـر از مـردم شاهین شـهر و میمـه در ملاقـات مردمـی 

دیـدار و گفتگـو کردیم.
اسـتاندار اصفهان اضافـه کرد: نیز معـاون هماهنگی 
بـا شـهرداران، بخشـداران،  اسـتانداری  امـور عمرانـی 
دهیاران و رؤسـای شـوراهای اسـلامی شـهر و روستای 

شهرسـتان شاهین شـهر دیـدار و گفتگـو کـرد.
مرتضـوی گفت: در جلسـه شـورای اداری مشـترک 
اسـتان و شهرسـتان نیـز رؤسـای دسـتگاه های مختلف 
اسـتان حضور یافتند و بالغ بر ۸0 مصوبه برای پیشـرفت 
و آبادانـی شهرسـتان شاهین شـهر و میمـه بـه تأییـد 
و تصویـب رسـید. او ادامـه داد: 1۹ مصوبـه در حـوزه 

اقتصـادی، 3۵ مصوبـه در حـوزه زیرسـاختی و عمرانـی 
و 2۶ مصوبـه نیـز در شـورای اداری مشـترک اسـتان و 

شهرسـتان بـه تأیید رسـید.
اسـتاندار اصفهان افـزود: پروژه های مهم شهرسـتان 
در حوزه های مسـکن، توسعه زیرسـاخت های اقتصادی، 
راه و شهرسـازی ورزش و جوانان موردتوجه قرار گرفتند.

او در خصـوص مازوت سـوزی در فصل سـرد سـال، 
گفت: در دو سـال گذشـته جلسـات متعددی را در سطح 
ملـی برگـزار کردیـم و مراتـب و شـرایط اسـتان را برای 
وزیر کشـور، ریاسـت جمهوری و رئیس سـازمان حفاظت 
محیط زیسـت تشـریح و تـلاش کردیـم اصفهـان را بـه 
نحـوی معرفی کنیم تا از شـرایطی که به خاطر سـوخت 
مـازوت بر اسـتان اصفهان تحمیل می شـود آگاه باشـند 

امیدواریـم تـلاش مـا نسـبت به محدودسـازی مـازوت 
سـوزی در اصفهـان به نتیجه برسـد.

Á  نخبــگان نســبت به هویت بخشــی به
شاهین شهر و میمه اقدام کنند

اسـتانداری  اجتماعـی  و  امنیتـی  سیاسـی،  معـاون 
نخبـگان  بـا  صمیمانـه  نشسـت  در  نیـز  اصفهـان 
سـفر  ششـمین  و  بیسـت  حاشـیه  در  شاهین شـهر 
شهرسـتانی اسـتاندار به سطح شهرسـتان شاهین شهر و 
میمـه به مهـر گفـت: انتظـار از نخبگان شاهین شـهر و 
میمـه این اسـت کـه نسـبت به هویت بخشـی بـه این 
شهرسـتان نهایت تلاش و کوشـش خود را انجام دهند.

مدیـران  از  داشـت:  اظهـار  جان نثـاری  محمدرضـا 
مرکزیت اسـتان اصفهان انتظار می رود نسـبت به شـهر 

شاهین شـهر شـهر اقـوام مختلـف ایرانی نسـبت به رفع 
مسـائل و مشـکلات آنها نـگاه ویژه ای داشـته باشـند.

او افـزود: از نخبـگان شاهین شـهر و میمـه انتظـار 
داریـم که نسـبت بـه هویت بخشـی به این شهرسـتان 

نهایـت تـلاش و کوشـش خـود را انجـام دهند.
Á  نخبگان شاهین شهر و میمه باید به سمت

خودباوری حرکت کنند
اسـتانداری  اجتماعـی  و  امنیتـی  سیاسـی،  معـاون 
اصفهـان تصریح کرد: نخبگان شهرسـتان شاهین شـهر 

و میمـه بایـد بـه سـمت خودبـاوری حرکـت کننـد.
یـک  اقـوام  مختلـف  فرهنگ هـای  داد:  ادامـه  او 
ظرفیـت مثبت اسـت و نه منفـی و باید از ظرفیـت اقوام 
ایرانـی بـرای هویت بخشـیدن به شاهین شـهر به خوبی 

اسـتفاده کنیم.
جانثـاری بـا تأکیـد بـر شبکه سـازی توسـط فعالیـن 
فرهنگی، اجتماعی ورزشـی در شـهر شاهین شـهر گفت: 
بـرای بـه نتیجـه رسـاندن مسـائل فرهنگـی، اجتماعی 
ورزشـی و سـایر اقشـار باید جریانات دلسـوز و شیفته ایم 
انقـلاب و رهبـری بایـد پـای کار بیاینـد و هیـچ عنـوان 

فرصـت آزمون وخطـا دیگـر نداریـم.
او بـا بیـان اینکـه شاهین شـهر بـه نشـاط اجتماعـی 
در  اتفـاق  ایـن  بـرای  کـرد:  تصریـح  اسـت،  نیازمنـد 
کـه  چـرا  کـرد  ظرفیت سـازی  بایـد  شاهین شـهر 
همان گونه که اشـاره شـد اسـتعدادهای خـوب و پنهانی 

در ایـن شـهر نهفتـه اسـت.
Á ترد اتباع غیرمجاز در دستور کار است

اسـتانداری  اجتماعـی  و  امنیتـی  سیاسـی،  معـاون 
اصفهـان یـادآور شـد: بایـد بـاور درسـتی نسـبت بـه 
بتوانیـم  تـا  باشـیم  داشـته  شاهین شـهر  ظرفیت هـای 

کنیـم. دریافـت  را  خروجی هـا  بهتریـن 
او تصریـح کـرد: سیاسـت اصلی مدیریت اسـتان ترد 
اتباع غیرمجاز و غیرقانونی در اسـتان اصفهان اسـت و در 

این راسـتا با هیچ کسـی تعـارف نخواهیم کرد.

در بیست و ششمین سفر شهرستانی استاندار اصفهان صورت گرفت

تصویب ۸۰ مصوبه برای آبادانی شاهین شهر و میمه

ذره بین سازمان نوسازی روی فرونشست مدارس شهر

تأسیس کانون های خواهران 
مساجد در مقابله با بحران 

هویت
بــه گفته مدیرکل امور اســتان های ســتاد هماهنگی 
کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور کانون های مساجد 
متناسب با زیست بوم فرهنگی و نیاز محله پیرامونی خود برنامه 
اجرا کنند. به گزارش ایسنا، محمدتقی محمدیان در نشست 
فصلی مدیران مسئول کانون های فرهنگی و هنری مساجد، 
امام جمعه و فرماندار شهرستان نجف آباد در سالن فرزانگان 
این شهر اظهار کرد: نیازسنجی و مطالعه پیرامون بام و بوم 
فعالیت کانون های فرهنگی و هنری لازم بوده تا بر این اساس 
برنامه ریــزی کاری صورت بگیرد. او افزود: ابلاغ برنامه ها از 
مرکز به شهرها و روستاها مانع از نیازسنجی و تصمیم میدانی 
مدیران و تیم اجرایی کانون های مساجد می شود و فعالیت های 

ابلاغی نیز باید متناسب با نیاز و ظرفیت ها بومی سازی شود.
مدیرکل امور استان های ســتاد هماهنگی کانون های 
فرهنگی هنری مساجد کشور با بیان اینکه کار جهادی خسته 
ناپذیر است، تصریح کرد: تداوم فعالیت ها نباید گرفتار بودجه 
و حمایت ها قرار گیرد که البته ستاد کانون های مساجد کشور 
عزم و اراده خود را برای حمایت و پشــتیبانی از این مراکز به 
کار گرفته اســت. او ادامه داد: با وجود سفارش رهبر معظم 
انقــلاب در خصوص نقش و جایگاه کانون های فرهنگی و 
هنری مساجد، اما توزیع اعتبارات در سطح مطلوب نیست که 
باید نگاه مسئولان ارشد کشوری و محلی به این موضوع توجه 
کنند. محمدیان نقش ستادهای استانی و مرکز را در تسهیل 
شــرایط برای فعالیت های کانون های مساجد مهم خواند و 
گفت: نباید این نهادهای بالادستی رقیب کانون بشوند بلکه 
باید کار را تسهیل و با ارتباط گیری بین مراکز و دستگاه های 
اداری از آنان حمایت کنند. او حمایت و پشتیبانی مسئولان 
نجف آباد از کانون های مساجد را حائز اهمیت دانست و یادآور 
شد: در کنار روحیه جهادی تیم کانون های مساجد، همراهی 
مسئولان این شهرســتان کار فرهنگی و هنری مساجد را 

تسهیل می کند و امان رونق فعالیت ها را به همراه دارد.
همچنین مشــاور رئیس ســتاد هماهنگی کانون های 
فرهنگی هنری مساجد کشور در بخشی از سخنان خود به 
سیاست جدید ستاد در تأسیس کانون های فرهنگی و هنری 
خواهران اشاره کرد و گفت: با توجه به مقتضیات زمان و لزوم 
تربیت زن مسجدی و تراز انقلاب اسلامی، تأسیس این مراکز 

موردتوجه ویژه قرار گرفته است.
او ادامه داد: تأســیس این مراکــز در موازات کانون های 
فرهنگی و هنری قبلی نیســت بلکه فرصتــی برای انجام 
فعالیت های تربیتی خاص بانوان بوده و گرنه مابقی برنامه ها 

توسط کانون برادران امکان مدیریت دارد.
به گفته محمدیان، در تأســیس کانون های فرهنگی و 
هنری خواهران در مساجد به دنبال ایجاد مرکز جدید نیستیم و 
تنها می خواهیم تبعیض جنسیتی را رفع و به صورت تخصصی 
در حوزه باورهای اعتقادی و تربیتی کار کنیم. او خاطرنشان 
کرد: اختلاف در مسجد معضلی جدی است که نباید در بین 
مراکز فرهنگی و متولیان امر ایجاد شود. امام جمعه نجف آباد 
نیز در این نشســت به نگرانی ها و پیامدهای شوم اجتماعی 
اشــاره کرد و گفت: این آسیب ها به رشد و پیشرفت جامعه 
صدمه می زند و نســل جدید را از مسیر حقیقت دور می کند. 
حجت الاســلام مصطفی حسناتی با بیان اینکه کانون های 
فرهنگی و هنری در این خصوص نقش مهمی دارند، اظهار 
کرد: برنامه ریزی برای جذب نســل جدید، آگاهی بخشی، 
آموزش و ارتقای سطح سواد عمومی می تواند گام اساسی در 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی بردارد. او ادامه داد: احیای 
مساجد قدمی بزرگ در رفع مشکلات جامعه خواهد بود که 
این امر مستلزم جذب مردم به ویژه جوانان و نوجوانان است 
که کانون های فرهنگی و هنری مساجد چنین رسالتی را بر 

عهده دارند.

    اخبار کوتاه 

اصفهـان امـروز| »موضـوع فرونشسـت زمیـن در 
اصفهـان توسـط سـازمان نوسـازی در حال مطالعه اسـت 
و ضمن تلاش برای بهسـازی مدارس دارای فرونشسـت، 
در سـاختن مـدارس جدیـد نیـز بـا دقـت و بررسـی لازم 

عمـل خواهیم کـرد.«
ایـن جملـه کوتـاه پاسـخ وزیـر آمـوزش پـرورش بـه 
سـؤال اصفهـان امـروز در مـورد چگونگـی رسـیدگی بـه 
بـود  اصفهـان  در  فرونشسـت  دارای  مـدارس  وضعیـت 
کـه در حاشـیه دیـدار او بـا دانش آمـوزان اصفهـان چنین 
پاسـخ داده شـد. درحالی کـه ایـن روزهـا هجمـه عظیمی 
بـه آموزش وپـرورش وارد شـده اسـت و از کمبـود معلمان 
و کلاس هـای خالـی از معلـم یـا بـا حضـور معلمـان غیر 
مرتبـط انتقادهـای فراوانـی از سـازمان آموزش وپـرورش 
کشـور می شـود، سـیزده آبـان و روز دانش آمـوزش بهانـه 
اصفهـان  بـه  آموزش وپـرورش  وزیـر  تـا  مناسـبی شـد 
سـفرکرده و در جمـع نـو معلمـان و برخـی دانش آمـوزان 
اصفهـان پاسـخگوی این مطالبه و مـوارد دیگری از جمله 
کنکـور، امتحانـات نهایـی هماهنـگ، اسـتخدام معلمان، 
شـعار مهرماه سـال جـاری، ... و البته تحقق سـند بنیادین 

باشد.
بـه گـزارش مهـر، رضامـراد صحرایـی در ایـن سـفر، 
نخسـت در جمـع نـو معلمان اصفهـان حضور یافـت و در 
ایـن برنامه اظهار داشـت: امـروز شـرایط آموزش وپرورش 
خوب نیسـت و این شـرایط نتیجه اعتمادبه نفس نداشـتن 
برخـی در گذشـته اسـت. او با اشـاره بـه چالش هایی نظیر 
کمبـود حقوق و کمبود نیروی انسـانی در آموزش وپرورش 
تصریـح کرد: برنامه ما در سـال جـاری انتخاب بهترین ها 
بوده اسـت بـرای این امـر بسـیار هزینه پرداخـت کردیم، 
سـفارش شـده ها را نپذیرفتیم و با رویکرد شایسته سالاری 
اینکـه  بیـان  بـا  آموزش وپـرورش  انتخـاب کردیم.وزیـر 
اسـتخفاف معلمـان کار منافقان اسـت، ابراز داشـت: امروز 
بـه عنـوان یک معلم خـود را مصداق این آیـه می دانم که 
»فبـای ذنب قتلت« و باید خود را جوابگوی کشـته شـدن 

اسـتعداد کودکان بدانم.
Á  در کمبود معلمان خلاف جهت سند بنیادین

حرکت شده است
صحرایـی بـا بیـان اینکـه آموزش وپـرورش 40 درصد 
کار  معلمـی  بـرای  افـزود:  را تشـکیل می دهـد،  دولـت 
حجمـی و سـاعتی مجـاز نیسـت، در کمبـود معلمـی که 
اکنـون مشـاهده می کنیـم بیـش از یـک دهـه خـلاف 
جهـت سـند تحـول بنیادین حرکت شـده اسـت البته باید 
توجـه داشـت کـه در شـش ماه گذشـته بیـش از ۶۸ هزار 
معلـم جدیـد جـذب کرده ایـم و اگـر ایـن کمبـود ریشـه 
تاریخـی نـدارد چـه زمانی در شـش ماهـه اول سـال این 
تعـداد معلـم جـذب شـده اند. او بـا بیـان اینکه اگـر قانون 
رتبه بنـدی در جـای خـودش اجـرا می شـد، امـروز شـاهد 
سـیل بازنشسـتگان نبودیم، ادامـه داد: دلیل بازنشسـتگی 
کم سـابقه امسـال اجـرا نشـدن این قانـون در زمـان خود 
اسـت. وزیـر آمـوزش و در خصـوص قانـون رتبه بنـدی 
آئین نامـه مسـیر رشـد معلمـی نیـز گفـت: ایـن قانـون 
بـه زودی تدویـن و پس از تصویب بـه عنوان مکمل قانون 

رتبه بنـدی اجـرا می شـود.
Á  عدالت رعایت در ســایه برگزاری امتحانات

هماهنگ نهایی

او در ادامـه به نشسـت صمیمی با برخـی دانش آموزان 
منتخـب از مـدارس اسـتان اصفهان به گفت وگو نشسـت 
و پس از شـنیدن سـخنان و نظرات آنها، با شـاره به تأثیر 
نمـرات نهایـی پایـه دوازدهم در کنکـور، بیان داشـت: در 
سـال جـاری سـهم ۵0 درصدی ایـن نمـرات را در کنکور 
داریم و سـال بعد این عدد به سـهم ۶0 درصدی می رسـد 
تـا کنکـور نقـش کمتـری بـرای ورود دانش آمـوزان بـه 
دانشـگاه را ایفـا کنـد؛ کمـا اینکـه شـاهد بودیـم بـا تأثیر 
نمـرات نهایـی در کنکـور امسـال درصد قبول شـدگان در 
کنکـور به طور محسوسـی تغییر داشـت. و افـزود: در مورد 
دانش آمـوزان پایـه دهـم و یازدهـم بـه  ایـن  ترتیب عمل 
می شـود که امتحانات نهایـی به صورت هماهنـگ برگزار 
شـده و برگه هـای امتحانی هیـچ در خود اسـتان تصحیح 
نمی شـود. پاسـخ دهی تمـام دانش آمـوزان کشـور در ایـن 
مقاطـع به یک سـؤال واحـد به منظور حفظ عدالت اسـت 
و تصحیـح نمـرات نیـز در دو مرحله انجام می شـود که دو 
نمـره تغییر محسوسـی نداشـته باشـند، عدد بالاتـر برای 
دانش آمـوز ثبـت می شـود. اگـر هم تغییـر محسـوس بـود 

کار بـه تصحیح سـوم خواهد رسـید.
صحرایـی از بـرآورد گـردش مالـی حـدودا ۷0 هـزار 
میلیارد تومانی مافیای کلاس سـهای کنکور سـخن گفت 
و بیـان داشـت: برخلاف انتظار برخی افراد کـه دارند آینده 
فرزندانمـان را در ایـن مسـیر به خاطر منافـع آنان به خطر 

بیندازیـم، ما اجـازه چنین مسـئله ای را نخواهیم داد.
 وزیـر آمـوزش پـرورش بـا اشـاره به صفحه 20 سـند 
تحـول بنیادیـن و خواندن مشـخصات یـک دانش آموزش 
در این سـند، تصریح کـرد: مسـئولیت پذیری در برابر خدا، 
ظلم سـتیز،  صلح جـو،  عدالت خـواه  حقیقت جـو،  عاقـل، 
انتخاب گـر،  باحیـا،  پاک دامـن،  توانـا،  دانـا،  امانـت دار، 
قانون مـدار، نظم پذیـر، آزادمنـش کارآفریـن، ماهر، سـالم، 
جمع گـرا، منتظر حکومت الهی و بانشـاط از صفاتی اسـت 
کـه در این سـند بـرای یک دانش آموز ذکر شـده اسـت و 
ایـن سـند با چنیـن ویژگی هایـی کـه بـرای دانش آموزان 
در نظـر گرفتـه اسـت، کامل تریـن منبـع و خط مشـی بـه 

می رود. شـمار 

Á  کل اروپا و آمریکا بــه اندازه اصفهان تاریخ
ندارند

او در ادامـه از دانش آمـوزان درخواسـت کـرد تاریـخ 
بخواننـد تـا بـه هویـت و اصالـت خود پـی ببرنـد و گفت: 
تمـام اروپـا و آمریـکا بـه انـدازه اصفهـان تاریـخ و هویت 
ندارنـد و گنبدهایـی فیروزه ای یا تنها یکـی از آثار تاریخی 

اصفهـان بـا کل تاریـخ اروپـا و آمریـکا برابـری می کند.
صحرایی همچنین اظهار کرد: شـعار مهرمـاه 1402 را 
)همـه باهـم، یک صـدا ایران، مدرسـه قـوی ایـران قوی( 
انتخـاب کردیـم کـه دو پیـام دارد؛ نخسـت خطـاب بـه 
کسـانی اسـت که قصد فتنه و توطئه در این کشـور دارند، 

آنهـا بایـد بداننـد که همـه یک صـدا )ایـران( می گویند.
پیـام دوم شـعار امسـال نیـز خطـاب بـه مسـئولان 
کشـور بـود و اشـاره دارد کـه مهم تریـن، اصلی تریـن و 
اساسـی ترین راه قوی شـدن ایران بی تردید مدرسـه است 
چـرا کـه اگـر مدرسـه قوی شـود ایـران قـوی می شـود.

Á  بازنشستگی ۶۰ هزار معلم اصفهان در سال
جاری

اسـتان  آموزش وپـرورش  مدیـرکل  برنامـه  ایـن  در 
اصفهـان گفت: امسـال ۶0 هزار معلـم در آموزش وپرورش 

اسـتان اصفهان بازنشسـته شـدند.
محمدرضـا ابراهیمـی اشـاره بـه برگـزاری 14 برنامـه 
کاروان شهرسـتان نومعلمان تمدن سـاز در استان اصفهان 
در سـال گذشـته اظهـار داشـت: بر اسـاس دسـتور وزارت 
خانـه ایـن برنامـه امسـال به صـورت متمرکـز در حـال 

اسـت. برگزاری 
او بـا بیـان اینکه در سـال جاری جمعیـت دانش آموزی 
اسـتان اصفهـان یـک میلیـون نفـر اسـت، ادامـه داد: این 
تعـداد دانش آمـوز بـا ۵۹ هـزار معلـم در سـال تحصیلـی 

جـاری آغـاز بـه کار کردند.
مدیـرکل آموزش وپرورش اسـتان اصفهان با اشـاره به 
بازنشسـتگی ۶0 هـزار معلـم در اسـتان اصفهان در سـال 
جـاری ابراز داشـت: ما به سـختی توانسـتیم کمبـود معلم 
را جبـران کنیـم و از ظرفیت هـای مختلـف بـرای این امر 

اسـتفاده کردیم.

او راه انـدازی طرح هـای هم جـواری بـا صنعـت را از 
ابتـکارات آموزش وپـرورش اسـتان اصفهان اعـلام کرد و 
گفـت: بـرای ایـن امر بـا 32 هنرسـتان قـرارداد همکاری 

امضا شـده اسـت.
زیرسـاخت های  وضعیـت  بـه  اشـاره  بـا  ابراهیمـی 
آموزشـی در اسـتان اصفهـان نیـز افـزود: به طور متوسـط 
روزانـه کار سـاخت یـا بهره بـرداری از سـه کلاس در این 
اسـتان آغـاز می شـود که تأمیـن تجهیزات ایـن فضاهای 

آموزشـی مسـتلزم کمـک بیشـتر دولت اسـت.
Á  در اصفهانــی  دانش آمــوزان  نظــرات 

تصمیم سازی ها اجرایی می شود
مدیـرکل آموزش وپـرورش اسـتان اصفهـان همچنین 
در نشسـت صمیمـی بـا نماینـدگان تشـکل های مختلف 
دانش آموزان اسـتان اصفهـان گفت: نظـرات دانش آموزان 
اجـرا  و  عملیاتـی  تصمیم سـازی ها  از  بسـیاری  در  مـا 
می شـود.  ابراهیمـی اظهـار داشـت: ایـن دانش آمـوزان 
الگوهـای بزرگی به نام شـهیدان گران قدر دارنـد؛ 3۶ هزار 
شـهید دانش آمـوز الگوهـای مناسـبی بـرای دانش آموزان 
اسـت. او بـا بیـان اینکه نظـرات دانش آموزان در بسـیاری 
از تصمیم سـازی ها عملیاتـی می شـود، افـزود: یـک نمونه 
آن جشـنواره ویژه شـهر هوشـمند در تابسـتان امسال بود 
کـه یـک هـزار میلیـارد نظـر دانش آمـوزان به شـهرداری 
اصفهـان منعکـس شـد و بـه انـدازه هـزار میلیـارد تومان 
ارزش داشـت و برخی پیشـنهاد های مشـابه طرح هایی در 
سـطح کارشناسـی بود. مدیـرکل آموزش وپرورش اسـتان 
اصفهـان خاطرنشـان کـرد: تعـدادی از دانش آموزانـی که 
سـال گذشـته در خدمتشـان بودیم امسـال به خیل عظیم 
معلمان پیوسـتند و امید اسـت در جایگاه آموزگاری از آنان 
اسـتفاده کنیم.  در پایان این سـفر وزیر آموز و پرورش ، از 
دانـش آموز عضو شـورای دانـش آموزی فریـدن که پس 
از وعـده بـه سـاخت مدرسـه و تکمیـل امکانات ورزشـی 
مدرسـه شـان، در سـاخت آن کمـک کـرده بـود، تقدیـر 
شـد و وزیـر دسـتور داد عـلاوه بر اهـدای کامـل امکانات 
و وسـایل ورزشـی بـه این مدرسـه، دانش آمـوز مذکور به 

سـفر کربلا فرسـتاده شود. 

وزیر آموزش وپرورش در سفر به استان اصفهان مطرح کرد
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اصفهان

چالش ۱۵ ساله زمین کارکنان 
دولت در شاهین شهر رفع شد

 
فرماندار شاهین شهر و میمه از دستاوردهای بزرگ سفر 
شهرستانی استاندار اصفهان را رفع کامل چالش 1۵ ساله تغییر 
کاربری اراضی کارکنان دولت موسوم به »میلاد« عنوان کرد.

سید محمدرضا کاظمی طبا  در حاشیه نشست شورای 
اداری شهرستان شاهین شهر و میمه به ایرنا گفت: در این 
تعاونی  شرکت  نمایندگان  ملاقات  برای  دیداری  جلسه 

کارکنان دولت شاهین شهر با استاندار فراهم شد.
او اظهار داشت: در این راستا استاندار اصفهان دستور رفع 
این مشکل را به رئیس سازمان جهاد کشاورزی و مدیرکل 
صمت )صنعت، معدن  تجارت( داد  و تفاهم نامه ای برای صدور 

فیش تغییر کاربری اراضی صادر شد.
فرماندار شاهین شهر  میمه افزود: بر این اساس مقرر شد 
در هفته آینده این عوارض از سوی شرکت تعاونی به حساب 

جهاد کشاورزی واریز شود.
او خاطرنشان کرد: با پرداخت فیش مابه التفاوت تغییر 
کاربری این اراضی، مشکل اعضای این شرکت تعاونی مرتفع 

می شود.
به گزارش ایرنا، اراضی 42 هکتاری »میلاد« حدود 1۵ 
کارکنان دولت  تعاونی مسکن  توسط شرکت  پیش  سال 
شاهین شهر و میمه خریداری شد اما واگذاری آن به حدود 
۸00 عضو این شرکت به دلایل قانونی میسر نشده و در 

سال های گذشته این موضوع بلاتکلیف مانده بود.
در پی بیست وششمین سفر شهرستانی استاندار،  معاونان  و 
مدیران کل استانی به شاهین شهر و میمه مشکل این اراضی 

با تدبیر نماینده دولت در استان اصفهان بالاخره مرتفع شد.
مرکز شهرستان شاهین شهر و میمه در فاصله حدود 
1۵ کیلومتری شمال مرکز استان اصفهان قرار دارد؛ این 
شهرستان یکی از کانون های مهم جمعیتی استان است که 
بخشی از سرریز جمعیت مرکز استان را در خود جای داده 
و از مهاجرپذیرترین شهرستان های استان محسوب می شود.

شاهین شهر و میمه حدود 3۵0 هزار نفر جمعیت دارد و 
مرکز آن شهر شاهین شهر است.

 کشف ۱۰۰ کیلو تریاک در 
نجف آباد

از  نجف آباد  شهرستان  انتظامی  فرمانده  استان:  گروه 
دستگیری دو سوداگر مرگ و کشف 100 کیلو تریاک خبر 

داد.
سرهنگ میثم گوهری آرانی داشت: در راستای طرح 
با سوداگران مرگ،  با قاچاق مواد مخدر و برخورد  مقابله 
مأموران یگان امداد فرماندهی انتظامی شهرستان نجف آباد 
محورهای  از  یکی  در  عبوری  خودروهای  کنترل  حین 
مواصلاتی به یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس مشکوک 

و جهت بررسی آن را متوقف کردند.
او افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی به 
بازرسی از این خودرو پرداخته و موفق به کشف 100 کیلو 
تریاک که به طرز ماهرانه ای داخل خودرو جاساز شده بود 

شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان نجف آباد تصریح کرد: در این 
رابطه دو متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده برای انجام 

اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.
این مقام انتظامی در پایان بر برخورد قاطع و مستمر پلیس 
با قاچاقچیان موادمخدر تأکید و از شهروندان خواست هرگونه 
اخبار و اطلاعات خود پیرامون این موضوع را از طریق تماس 

با شماره تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

افتتاح مرکز اورژانس و 
سی تی اسکن بیمارستان 
حضرت محمد )ص( میمه

استاندار اصفهان در سفر به شهرستان شاهین شهر و میمه 
مرکز اورژانس و سی تی اسکن بیمارستان حضرت محمد 

)ص( میمه را افتتاح کرد.
مرکز  اصفهان  استاندار  حضور  با  فارس،  گزارش  به 
اورژانس و سی تی اسکن بیمارستان حضرت محمد )ص( 

میمه افتتاح شد.
افتتاح پروژه های عمرانی وزوان، بازدید از ارگ تاریخی 
مورچه خورت، بازدید از پروژه نهضت ملی و جاده شهر گرگاب، 
بازدید از کتابخانه عمومی گز، بازدید از پروژه نهضت ملی 
مسکن شاهین شهر، بازدید از استخر نیمه ساز ورزشگاه ملت، 
افتتاح زمین چمن ورزشگاه ملت، دیدار با نخبگان فرهنگی 
برگزاری شورای  مردمی،  اجتماعی شهرستان، ملاقات  و 
اداری مشترک استان و شهرستان و دیدار با خانواده شهدای 
والامقام شهرستان بخش هایی از برنامه های بیست وششمین 
سفر شهرستانی سید رضا مرتضوی، استاندار اصفهان در 
سفر به شهرستان شاهین شهر و میمه بود.معاون هماهنگی 
افتتاح  و  بازدید  در  نیز  اصفهان  استانداری  عمرانی  امور 
پروژه های عمرانی استاندار اصفهان را همراهی کرد. مهران 
زینلیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با 
بخشداران، شهرداران، دهیاران و رؤسای شوراهای اسلامی 
شهر و روستای شهرستان شاهین شهر و میمه دیدار و گفتگو 

کرد.
نشست و گفتگوی نخبگان و فعالان فرهنگی و اجتماعی 
شهرستان شاهین شهر و میمه با حضور معاون سیاسی، امنیتی 

و اجتماعی استانداری اصفهان برگزار شد.
جلسه با فعالین اقتصادی )اصناف، کشاورزان و دامداران( 
و کارگروه تسهیل و حمایت از سرمایه گذاری ویژه شهرستان 
شاهین شهر و میمه با حضور سرپرست معاونت هماهنگی امور 

اقتصادی استانداری برگزار شد.
معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری اصفهان 
مردم  با  گفتگو  و  مردمی  ملاقات  در  حضور  ضمن  نیز 
و شهرستان  استان  اداری مشترک  در شورای  شهرستان 

حضور داشت.

   استان

  شهر

آئین اختتامیه سومین دوره از رویداد نوجوان 
وابسته  جوان  خانه  همت  به  کارآفرین 
ورزشی  اجتماعی  فرهنگی  سازمان  به 
 12 جمعه  روز  صبح  اصفهان  شهرداری 
آبانماه با حضور داوران، نوجوانان و والدین 
اصفهان  ابوذر  هنرستان  محل  در  آنها 
برگزار و پس از داوری تیم های مختلف توسط داوران مختلف 
رشته های کسب و کار و کارآفرینی از بین 11 تیم، تیم های 

برنده اعلام شد.
Á  نوجوان برگزاری رویداد  ســومین ســال 

کارآفرین
فاطمه اکبرزاده مدیر خانه جوان وابسته به سازمان فرهنگی 
روند  اینکه  به  اشاره  با  اصفهان  ورزشی شهرداری  اجتماعی 
اجرایی این رویداد هر ساله از ماه های تابستان آغاز می شود، 
اظهار کرد: این رویداد که سومین سال برگزاری خود را پشت 
سر گذاشت با هدف آموزش کارآفرینی، آماده سازی برای ورود 
به بازار کار به شیوه های نوین، شناخت مشاغل جدید و فناورانه، 
همچنین  جدید  کار  و  کسب  و  استارتاپ  راه اندازی  تمرین 
آموزش رقابت در یک رویداد کارآفرینی از سه ماه قبل شروع 

به کار کرد.
او افزود: 2۵0 نفر از اواخر تیرماه در سطح شهر اصفهان 
 ،۶  ،12 مناطق  شهرداری های  در  مختلف  پایگاه  چهار  در 
فرهنگسرای شهید همت، فرهنگسرای دانش و مدرسه رواق 
آموزش دیدند و از بین این تعداد  11 تیم در حوزه های فنی، 
کشاورزی، آموزشی و خدماتی برگزیده شدند که امروز چهار تیم 

در این مراسم اختتامیه برگزیده نهایی خواهند بود.
به  اهدایی  مدیر خانه جوان اصفهان تصریح کرد: جوایز 
تیم های برنده شامل تیم اول هشت میلیون تومان، تیم دوم 
شش میلیون، تیم سوم پنج میلیون و تیم چهارم چهار میلیون و 
مابقی تیم ها یک میلیون تومان اهدا می شود تا این مبالغ بتواند 

پشتیبانی برای توسعه ایده های آنها باشد.
ازشهرداری  مقام  گواهی  رویداد،  تندیس  داد:  ادامه  او 
منتورینگ  آموزش  ساعت  در 100  حضور  گواهی  اصفهان، 
و کارآفرینی اجتماعی، گواهی بوم کسب و کار، گواهی دوره 
مهندسی خلاقیت، گواهی مقام و کتاب نوجوان کارآفرین هم 
به آنها اهدا می شود. اکبرزاده با تاکید بر اینکه در این دوره از 
رویداد ایده ها بسیار سطح بالایی از لحاظ فناورانه بودن دارند، 
اظهار کرد: امیدواریم که این فرآیند در سطح کشور و استان های 
مختلف انجام شود تا نوجوانان دارای استعداد بتوانند در مسیر 
انتخاب شغل و توسعه کشور آموزش های لازم را دریافت کنند 

و در مسیر درستی برای آینده قرار بگیرند.
Á  خلاقیت و نوآوری بزرگترین سرمایه رشد و

توسعه جوامع امروز 
حجت الاسلام والمسلمین محمد قطبی مدیر دفتر فناوری 
در  کارا«  رویداد »نوجوان  مدرسان  و  داوران  از  یکی  اشراق، 
حاشیه برگزاری این رویداد اظهار کرد : درگذشته دارایی های 
می دانستند  مهمی  سرمایه های  را  زیرزمینی  منابع  و  تمدنی 
درحالی که در دنیای امروز خلاقیت و نوآوری بهترین سرمایه  
یک جامعه است و هرجامعه ای برای رشد و توسعه تمدن خود 

نیازمند نوآوری است.
او با تاکید بر اینکه برای آموزش و توسعه نوآوری را باید 
از سنین پائین شروع کرد، افزود: افراد مختلف باید در سنین 
کودکی و نوجوانی روش های نوآوری را تمرین کنند تا بتوانند 
در سال های جوانی فعالیت های خلاقانه ای در جهت رشد و 

توسعه کشور داشته باشند.
»نوجوان  رویداد  کرد:  تصریح  اشراق  فناوری  دفتر  مدیر 
سومین  اصفهان  شهرداری  جوان  خانه  همت  به  که  کارا« 
سال برگزاری خود را پشت سر گذاشت ماموریت خود را بر 
این موضوع قرار داده است که فرصتی ایجاد کند تا نوجوانان 
بتوانند ایده های خود را ارائه دهند تا با کمک منتورها و مربیان 
کارآفرینی ایده های آنها بارور شود و ایده های قابل اجرای آنها 

تبدیل به محصول و خدمت شود.
حجت الاسلام والمسلمین قطبی اظهار کرد: تنها چیزی 
از  این است که  این رویداد می کشاند  به شرکت در  که مرا 
اینکه نوجوانی بدون تحصیلات یا تجربه بالا ایده های ناب و 
خلاقانه ای ارائه می دهد خوشحال می شوم چراکه این برای ما 
افتخار است که نسل خوش فکر و علاقمند به فناوری داریم و 
قطعا فرصتی است قابل توسعه که باید برای همه نوجوانان این 
فرصت نوآوری ایجاد شود و همه آنها مورد حمایت قرار بگیرند 

تا پیشگام تمدن سازی ایران اسلامی باشند.
Á  لــزوم ورود آموزش و پــرورش به تربیت

دانش آموزان خلاق و کارآفرین
ندرت  به  دیگر  استان های  در  رویداد  این  داد:  ادامه  او 
مشابهی دارد و در اصفهان هم صرفا شهرداری اصفهان به 
دنبال این موضوع بوده است هرچند در سال های اخیر در حوزه 
فعالیت های  رشد؛  مراکز  و  شتابدهنده ها  نوآوری  و  خلاقیت 
خوبی در کشور داشتند اما این اقدامات بیشتر به سمت خدمات 
تخصصی به دانشجویان و افراد تحصیل کرده رفته و کمتر 
برای نسل نوجوان بوده است که شهرهای اصفهان، تهران، 
مشهد در این حوزه ها فعالیت بیشتری داشتند و امیدوارم این 
ظرفیت توسعه یابد تا همه نوجوانان در فرصت برابر رقابت کنند 

و لازمه این امر ورود آموزش و پرورش به این موضوع است.
این عضو هیئت داوران رویداد نوجوان کارآفرین خاطرنشان 

کرد: در گذشته پژوهش سراهایی در آموزش و پرورش وجود 
داشت و امتداد آن امروزه مراکز نوآوری است، آموزش و پرورش 
باید سطح پژوهش سراهای خود را افزایش دهد و از تمرین و 
تجربه محدود بالاتر رفته و به رقابت و نوآوری توجه بیشتری 
بار  اولین  کند هرچند وزارت آموزش و پرورش امسال برای 
تلاش کرد در استان ها مراکز نوآوری و کارآفرینی ایجاد کند و 
اصفهان یکی از چهار استانی بود که مجوز دادند و این مرکز 
در شهر اصفهان تاسیس شد و درحال طراحی رویدادهایی در 

این زمینه است.
او تصریح کرد: تا قبل از این مقطع ورود به بازار کار را 
از دوره کارشناسی به بعد می دانستیم اما با رشد استعدادهای 
نوجوانان امروز باید مقطع ورود به بازار کار را مقطع دیپلم قرار 
دهیم و در دوران متوسطه شرایطی فراهم کنیم که نسل امروز 
با فضاهای کسب وکار و نوآوری مشاغل آشنا شوند تا بتوانند 
تصمیم درستی برای مسیر شغلی خود بگیرد و پس از تعیین 
مسیر شغلی به رشته موردنظر وارد شود درحالی که این موضوع 
در کشور ما برعکس است؛ ابتدا تحصیل می کنند و بعد شغل 
انتخاب می کنند ! که این امر خسارات بسیاری برای کشور دارد.

Á  لزوم توجه به کشــف مسیر شغلی از دوران
نوجوانی

حجت الاسلام والمسلمین  قطبی با بیان اینکه برای 2۷ 
درصد فارغ التحصیلان شغلی وجود ندارد و درمقابل مشاغل 
فراوانی بدون نیروی انسانی داریم،  اظهار کرد: علت این موضوع 
انحراف در تحصیلات تکمیلی است و لازمه این امر توجه به 
کشف مسیر شغلی از دوران نوجوانی است تا متناسب با آن 
مشاغل  از  بسیاری  در  حتی  کنند  رشته  انتخاب  علاقمندی 
ضرورتی برای ورود به دانشگاه ندارند و می توانند با گذراندن 
دوره های مهارتی وارد بازار کار شوند و این امر نیازمند تلاش 
دستگاه هایی مانند آموزش و پرورش، وزارت علوم، اداره کار، 
اتاق اصناف، پارک های علم و فناوری و اتاق بازرگانی است تا 

بتوانند منطق شغلی را فراهم کنند.
یک  دچار  افراد  نوجوانی  دوره  در  اینکه  بر  تاکید  با  او 
سرخوردگی شغلی هستند، اظهار کرد: افراد از این دوران به 
بعد دچار نگرانی برای مسیر شغلی آینده خود هستند چراکه 

استفاده  آن  روز  به  مدل های  و  شغلی  جدی  مسیریابی  از 
نکردیم که این امر نیازمند جدیت و تلاش تمام دستگاه های 
مربوطه است.این عضو هیئت داوران رویداد نوجوان کارآفرین 
خاطرنشان کرد: امسال 11 تیم در این رویداد برگزیده شدند 
و در مراسم اختتامیه امروز این تیم ها به ارائه مدل کسب وکار 
خود می پردازند و داوران براساس شاخص های علمی، نوآوری 
و امکان سنجی اجرای ایده؛ مشاوره های لازم را به دانش آموزان 
ارائه می دهند تا سبک منتوری هم شکل بگیرد و مشکلات 

طرح ها هم برطرف شود.
وظایف  درخصوص  قطبی  والمسلمین  حجت الاسلام 
خانواده ها در کشف مسیر شغلی فرزندان، گفت: والدین نباید 
از بیرون یک مسیر شغلی را به نوجوان تحمیل کنند بلکه باید 
اجازه دهند خودشکوفایی در فرد ایجاد شود و نباید مطالبات 
شغلی نامربوط به استعدادهای فرزند خود داشته باشند و باید به 
فرزندان خود کمک کنند تا ظرفیت و استعداد واقعی که دارند را 
شکوفا کنند و نباید شغل خاصی را به آنها تحمیل کنند بلکه باید 

در جهت آموزش و تجربه فرزند خود تلاش کنند. 
Á  اسامی تیم های شرکت کننده و هیئت داوران

رویداد »نوجوان کارا«
اسامی 11 تیم شرکت کننده در سومین رویداد »نوجوان 
کارا« در اصفهان شامل: چیاکو، هونر، عاطاهام، کفشینو، آواتایم، 
رنگ احساس، سبک سیم، مصکن، کفش پاک، هیدروچک، 
نگاتیو بوند که به تشریح فعالیت ها و محصولات تولیدی تیم 

کسب وکار خود پرداختند.
همچنین هیئت داروان این رویداد متشکل از حجت الاسلام 
محمد قطبی ) مدیر دفتر فناوری اشراق (، مهندس نوید ادریس 
) مدیر توسعه کسب و کار اتاق بازرگانی(، دکتر ابراهیم زرگران 
تخصصی  مشاور  و  پزشکی  مهندسی  تخصصی  )دکترای 
راه اندازی و توسعه کسب و کار(، دکتر مهسا کمالی پور دکترای 

تخصصی گارآفرینی و مدرس و مشاور کسب و کار( بود.
در پایان با رای هیئت داوران تیم کفش پاک به عنوان 
رتبه اول، تیم کشفی نو رتبه دوم، آواتایم رتبه سوم و  تیم های 
هونر، نگاتیو، عطاهام و سبک سیم رتبه چهارم سومین رویداد 
»نوجوان کارا« در اصفهان انتخاب شدند.                                                            

اجرای سومین طرح ساماندهی 
کارتن خواب ها در اصفهان

گـروه اصفهـان: مدیـرکل پیشـگیری و رفـع تخلفات 
اجـرای سـومین طـرح  از  اصفهـان  شـهری شـهرداری 
سـاماندهی کارتن خواب هـا در اصفهـان و رسـیدگی بـه 

داد. کارتن خـواب خبـر  وضعیـت 120 
روح ا... ابوطالبـی بـا اعـلام ایـن خبـر گفـت: بـا توجه 
بـه بـرودت هـوا و پیش بینی بـارش بـاران، سـومین طرح 
سـاماندهی کارتن خواب هـا با هماهنگـی و همراهی پلیس 
مبـارزه بـا مواد مخدر، اکیپ های گشـت پیشـگیری و رفع 
تخلفـات شـهری شـهرداری اصفهـان اجـرا و تعـداد 120 
کارتن خـواب بـه مراکز معین شـده هدایت و توسـط پلیس 

مبـارزه بـا موادمخدر سـاماندهی و غربالگری شـدند.
او افـزود: در ایـن ایـام اکیپ هـای پیشـگیری و رفـع 
گشـت های  بـا  اصفهـان  شـهرداری  شـهری  تخلفـات 
شـبانه روزی اقدام بـه هدایت این آسـیب دیدگان اجتماعی 
بـه مراکز غربالگـری معیـن می کنند.مدیرکل پیشـگیری 
و رفـع تخلفـات شـهری شـهرداری اصفهان خاطرنشـان 
کـرد: ایـن افراد پس از شناسـایی به محل هـای غربالگری 
هدایـت می شـوند و پـس از انجـام آزمایش هـای لازم در 
خصـوص بیماری هـای واگیـردار همچـون ایـدز، هپاتیت، 
کرونـا و تسـت اعتیـاد واکسـینه شـده و در مرکـز اسـکان 
تحـت درمـان قـرار می گیرنـد.او گفـت: شـهروندان برای 
مشـارکت بـا مدیریت شـهری و کمک بـه کارتن خواب ها 
می تواننـد در صـورت مشـاهده این افراد، نشـانی آن ها را از 

طریـق سـامانه 13۷ اعـلام کنند

بهره برداری از خیابان های 
عاشق شرقی و ولی عصر )عج( 

به زودی
گـروه اصفهـان: به گفتـه مدیـر منطقه 14 شـهرداری 
اصفهـان پـروژه  احـداث خیابان هـای عاشـق شـرقی و 
ولی عصـر بـا 100 میلیـارد تومـان اعتبـار اجـرا شـده و در 

آسـتانه بهره بـرداری قـرار دارنـد.
محمدمهـدی کریمـی بـا اعـلام این خبر گفـت: یکی 
از مهم تریـن پروژه هـای عمرانـی شـهر اصفهـان کـه در 
منطقـه 14 واقـع شـده، احـداث دو خیابان عاشـق شـرقی 
حدفاصل میدان جوان و بزرگراه شـهید اردسـتانی و خیابان 
ولی عصر )عج( در محله جلوان اسـت که در آسـتانه افتتاح 

دارد. قرار 
او افـزود: ایـن دو خیابان قبلا واقع در حریم شـهر بودند 
و در محـدوده شـهر اصفهـان قـرار نداشـتند اما بـا تلاش 
و پیگیـری مدیریـت منطقـه و شـهردار محتـرم اصفهان، 

اکنـون ایـن خیابان هـا در محدوده شـهر قـرار گرفته اند.
مدیـر منطقه 14 شـهرداری اصفهان با اشـاره به اینکه 
طی سـی سال گذشـته سـه راهی منتهی به این دو خیابان 
بـه دلیـل خطرآفرینی هـای پی درپی و بـروز تصادفـات در 
میـان مـردم منطقه به جـاده مـرگ و قتلگاه معـروف بود، 
توضیـح داد: تـا قبـل از برطـرف کـردن مشـکلات ایـن 
محـدوده، به طـور ماهیانه یـک نفر در تصادفـات رانندگی 

در ایـن منطقـه فوت می شـد.

پلمپ ۱۵ انبار ضایعاتی در 
منطقه ۱4

مدیـر منطقـه 14 شـهرداری اصفهـان بـا اشـاره بـه 
مطالبـه شـهروندان در خصـوص وجود انبارهـای ضایعاتی 
در ایـن منطقـه، گفت: روال قانونی شـامل ابـلاغ، اخطار و 
صورت جلسـه را در ایـن زمینـه پیش  بردیـم و با همکاری 
سـایر بخش هـای درگیـر بـا این معضـل بـرای پلمپ 1۷ 
انبـار ضایعاتـی در خیابـان عاشـق اصفهانـی شـرقی اقدام 

کردیم.
محمدمهـدی کریمـی به ایمنـا گفت: مطالبـه بزرگ و 
درخواسـت مکـرری از سـوی شـهروندان از دسـتگاه هایی 
همچـون شـهرداری و نیروی انتظامـی در خصوص تعیین 
تکلیف انبارهای ضایعاتی سـطح منطقـه 14 به دلیل بافت 
نازیبـا، ناامنـی محلات و جرائمی کـه در آن اتفاق می افتاد، 

وجود داشـت.
او بـا بیـان اینکه وجـود انبارهـای ضایعاتـی در منطقه 
افـراد  تـردد  همچـون  آسـیب هایی  ایجـاد  موجـب   14
معتـاد و کارتن خـواب، سـرقت امـوال و امـوال خودروهای 
شـهروندان و مشـکلاتی بـرای سـاکنان محـلات ایـن 
منطقه شـده اسـت، افزود: روال قانونی شـامل ابلاغ، اخطار 
و صورت جلسـه را در ایـن زمینه پیـش  بردیم و با همکاری 
سـایر بخش هـای درگیر با ایـن معضل همچون سـازمان 
مدیریت پسـماند شـهرداری، نیروی انتظامـی و اداره برق، 
بـرای پلمـپ 1۷ انبـار ضایعاتـی واقـع در خیابـان عاشـق 
اصفهانی شـرقی اقـدام کردیم.مدیر منطقه 14 شـهرداری 
اصفهـان با بیـان اینکه در یکی از انبارهـای ضایعات مقدار 
بسـیار زیادی از اموال مسـروقه اداره برق شـهر کشـف و با 
متصـدی انبار )مال خـر( برخورد و تحویـل مقامات قضائی 
شـد، خاطرنشـان کرد: با توجه به اینکـه انبارهای ضایعات 
مطابـق بنـد 20 ماده ۵۵ قانون شـهرداری ها جزو مشـاغل 
مزاحم شـهری محسـوب می شـود و قانون اشـاره دارد که 
ایـن انبارهـا از محدوده خدماتی شـهرها به بیـرون هدایت 
شـوند، از افـرادی که در این انبارها فعال، ذی نفع یا کسـبه 
هسـتند، درخواسـت می کنیـم فکـر اساسـی و قانونـی در 
ایـن رابطـه داشـته باشـند و از محدوده شـهری کـه قانون 

مشـخص کرده منتقل شـوند.
او اضافـه کـرد: انبارهـای ضایعاتـی طـی سـال های 
زیـادی در منطقـه 14 شـکل گرفتـه اسـت و بـا توجـه به 
ظرفیـت قانونـی تا حـدی که بتوانیـم از دادسـتان یا مرجع 
قضائـی دسـتور یـا حکـم دریافـت کنیـم، بـرای رفـع این 

مشـکل شـهروندان اقـدام خواهیـم کرد.

 آگهي مزایده عمومی )نوبت دوم(

به همراه  تولید  و تحویل سالن  اجاره  دارد  نظر   شرکت صنایع معادن و عمران رضوی در 
طریق  از  را  نهبندان  شهرستان  در  واقع  بری  گرانیت  کارخانه  تجهیزات  و  آلات   ماشین 
مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند با مراجعه به آدرس سایت :www.rimc.ir قسمت 
مناقصه و مزایده ضمن مشاهده مشخصات، پیشنهاد قیمت خود را حداکثر ظرف مدت 10 روز کاری از تاریخ 

انتشار آگهی به دبیرخانه شرکت تحویل نمایند. تلفن تماس:  3۱۰۱-۰5۱ داخلی: ۱۰64
هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی شرکت صنایع معادن و عمران رضوی

در جشنواره نوجوان کارآفرین مطرح شد: 

خلاقیت و نوآوری بزرگترین سرمایه رشد و توسعه جوامع امروز
خوش خبر

رئیس اداره بین الملل شهرداری اصفهان با بیان اینکه چند 
نمایشگاه عکس از اصفهان در سن پترزبورگ روسیه برگزار شده 
اســت، گفت: به صورت متقابل میزبان نمایشگاه عکس شهر 
سن پترزبورگ با عنوان »تزار سکویه سلو، دیروز، امروز، فردا« 

در محل کتابخانه مرکزی شهرداری هستیم.
ســید امین مرتضوی به ایمنا گفت: در راســتای اجرای 
برنامه های فرهنگی بین شهرهای اصفهان و سن پترزبورگ، 
شــهریورماه سال 1400 بود که به همت اداره روابط بین الملل 
شهرداری اصفهان و با رایزنی فرهنگی جمهوری اسلامی ایران 
در روسیه، چند نمایشگاه عکس از اصفهان با عناوین »اصفهان، 
نصف جهان در 30 قاب«، »اصفهان شــکوه معماری ایرانی« 
و »اصفهان مهد هم زیستی مسالمت آمیز ادیان« در کاخ موزه 
تزارهای این شهر و موزه تاریخ ادیان سن پترزبورگ برگزار و با 

استقبال شهروندان آن کشور روبه رو شد.
او با بیان اینکه در حال حاضر به صورت متقابل در اصفهان 
میزبان نمایشگاه عکس شهر ســن پترزبورگ با عنوان »تزار 
سکویه ســلو، دیروز، امروز، فردا« در محل کتابخانه مرکزی 
اصفهان هستیم، افزود: این نمایشگاه با همکاری موزه هنرهای 
معاصر اصفهان، دفتر تخصصی هنرهای تجسمی شهرداری 
و ســایت میراث و موزه تزار سکویه سلو ســن پترزبورگ، از 
پنجشنبه دهم آبان ساعت 1۶:00 تا 20:00 بازگشایی می شود 
و تا پنجشنبه بیســت وپنجم آبان ماه از ساعت ۸:30 تا 1۸:30 

)پنج شنبه ها ۸:00 تا 1۸:00( آماده بازدید شهروندان است.
رئیس اداره بین الملل شهرداری اصفهان با بیان اینکه این 
نمایشگاه شامل 32 قطعه عکس از کاخ موزه تزار سکویه سلو، 

به معنی دهکده تزارها است، خاطرنشان کرد: این محل قصر 
تابستانی کاترین اول، همسر پتر کبیر بوده و در شهر پوشکین 
واقع در 2۵ کیلومتری جنوب شهر سن پترزبورگ قرار دارد که 
یکی از باشکوه ترین و مجلل ترین بناهای این شهر و یکی از آثار 

گردشگری خارق العاده جهان نیز محسوب می شود.
او بــا بیان اینکه این کاخ توســط پتر کبیر ســاخته و به 
کاترین اول هدیه شــده اســت که پس از انقلاب روسیه به 
فرمان لنین به موزه تبدیل شد، اضافه کرد: موزه تزارها محل 
نگهداری از مجموعه های کم یابی از نقاشی، گرافیک ها، نمادها، 
مجسمه ها، ظروف چینی، برنز، مبلمان، لباس ها، سلاح ها، کهربا، 
استخوان ها، کالسکه ها و وسایل شخصی پادشاهان و اعضای 

خانواده امپراتوری روسیه است.
از جمله شباهت های سن پترزبورگ و اصفهان این است که 
هر دو، پایتخت های فرهنگی کشورهای روسیه و ایران محسوب 

می شوندمرتضوی تأکید کرد: شهر سن پترزبورگ دهمین شهر 
خواهرخوانده اصفهان است که بیستم آبان ماه 13۸3، تفاهم نامه 
خواهرخواندگی آن ها امضا شد؛ این شهر، به عنوان دومین شهر 
بزرگ روسیه، در سال 1۷03 توسط پتر کبیر ساخته شده است 
و با توجه به اینکه در غربی ترین نقطه این کشــور قرار گرفته، 

به عنوان پنجره ای به اروپا شناخته می شود.
او با بیان اینکه ســن پترزبورگ، شــمالی ترین کلان شهر 
جهان محسوب می شود، ادامه داد: از جمله شباهت های آن با 
نصف جهان این است که هر دو، پایتخت های فرهنگی دو کشور 
محسوب می شوند، همچنین این کلان شهر با توجه به دارا بودن 
دانشگاه های معتبر بین المللی، هرســاله میزبان دانشجویان 
علاقه مند به تحصیل در روسیه است و در رده بندی شهرهای 
دانشجویی جهان نیز قرار دارد.رئیس اداره بین الملل شهرداری 
اصفهان تأکید کرد: سن پترزبورگ در سال 2020 میلادی بین 

۷0 شــهر برتر جهان قرار گرفته است و به عنوان مرکز مهم 
اقتصادی، حمل ونقل، علمی و فرهنگی روسیه شناخته می شود.

او تأکید کرد: طبق مذاکرات انجام شده با طرف روس، سال 
آینده بیستمین سالگرد خواهرخواندگی با شهر سن پترزبورگ و 
علاوه بر آن، سی وپنجمین سالگرد خواهرخواندگی با شهر شیان 
چین به عنوان نخستین خواهرخوانده اصفهان در اردیبهشت ماه 

را جشن خواهیم گرفت.
مرتضوی با بیان اینکه بســیاری از مراکز تاریخی شــهر 
سن پترزبورگ در فهرست میراث فرهنگی یونسکو ثبت شده 
است، اضافه کرد: جاذبه های این شهر گردشگران زیادی را از 
اقصی نقاط جهان برای سفر به روسیه می کشاند که موجب شده 

یکی از بهترین شهرهای مقصد گردشگران اروپایی باشد.
او گفت: برگزاری نمایشگاه هایی از قبیل »تزار سکویه سلو، 
دیروز، امروز، فردا« در راستای شناساندن شهرهای خواهرخوانده 

به شهروندان شهر مقابل تأثیر بسزایی دارد.
رئیس اداره بین الملل شــهرداری اصفهــان تصریح کرد: 
همان طور که شهروندان ســن پترزبورگ با بخشی از زندگی 
روزمره مردم و آثار تاریخ نصف جهان آشنا و علاقه مند به بازدید 
از اصفهان شدند، برگزاری این نمایشگاه نیز می تواند شناخت 

بهتری از دومین شهر بزرگ روسیه به اصفهانی ها ارائه کند.
او تأکیــد کــرد: امیدواریم با افزایش برنامه ها بین شــهر 
اصفهــان و خواهرخوانده ها، همچون برگــزاری هفته های 
فرهنگی، نمایشگاه های گردشگری و نمایشگاه های هنری و 
صنایع دستی، شاهد تقویت رابط بین المللی، معرفی بیشتر برند 

نصف جهان و افزایش میزان گردشگران باشیم.

خواهرخواندگی اصفهان و سن پترزبورگ در آستانه 2۰  سالگی
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جامعه

داروخانه ها مسئول کمبود شیر 
خشک نیستند

نائب رئیس انجمن داروسازان کشور با انتقاد به تکلیف غذا 
و دارو مبنی بر ثبت کد ملی متقاضیان شیر خشک در سامانه 
توسط داروخانه ها، گفت: سازمان غذا و دارو مشکل کمبود شیر 
خشک را از سوی داروخانه ها می داند، درصورتی که تولید شر 

خشک در کشور کم است.
به گزارش ایسنا، محمد منفرد در همایش بزرگداشت حکیم 
محمد ابن زکریای رازی و مقام داروساز در شیراز با بیان اینکه 
تکالیف جدید ســازمان غذا و دارو بــرای داروخانه ها مبنی بر 
سهمیه بندی شیر خشک از مشکلات داروسازان و داروخانه ها 
است، گفت: با تصمیم گیری های پشت درب بسته نمی توان 
تکالیف غیرکارشناسی شــده را به داروخانه ها دیکته کرد؛ از 
جمله اینکه سهمیه بندی شیر خشک و ثبت کد ملی در سامانه 

مشکلات عدیده ای را برای داروخانه ها به وجود آورده است.
نائب رئیس انجمن داروســازان کشور افزود: کشور ایران 
زمانی با تولید 110 میلیون قوطی شــیر خشک زمانی در حد 
صادرکننده این محصول بوده است اما اکنون با تولید 30 میلیون 
قوطی شیر خشک به یکی از واردکننده های شیر خشک تبدیل 
شده است اما سازمان غذا و دارو مشکل کمبود شیر خشک را از 
سوی داروخانه ها می داند و دستورالعمل جدید این سازمان هزینه 

اضافی، جنگ اعصاب و درگیری ها را در نظر نگرفته است.
او با بیان اینکه صنف داروسازی این روزها صدمات زیادی 
را تحمل می کند، اظهار کرد: پلتفرم ها یکی از مسائلی است که 
می تواند برای داروخانه های بخش خصوصی مشکلات زیادی 

را ایجاد کند.
رئیس انجمن داروســازان اســتان فارس طرح دارو یار را 
انقلابی در صنعت داروسازی کشور دانست و تصریح کرد: برای 
اجرایی کردن آن جرئت و جسارت بسیاری نیاز بود اما به دلیل 

عدم همکاری برخی از افراد این طرح دچار مشکل شد.
منفرد، عدم پرداخت مطالبات داروخانه ها را موردتوجه قرار 
داد و افزود: بنا به  تصویب مجلس شورای اسلامی یک ماه پس 
از تحویل اسناد مطالبات داروخانه ها باید پرداخت می شد اما از 

تیرماه امسال هیچ کدام از مطالبات وصول نشده است.
نائب رئیس انجمن داروسازان کشور مصوبه جدید بانک 
مرکــزی در خصوص کارمزد از تراکنش هــای داروخانه ها را 
یکی دیگر از مشکلات این قشر دانست و گفت: اخذ کارمزد از 
تراکنش های زیر شش صد هزار تومان برای داروخانه که اقلامی 
از ۵00 تومان به بالا دارند ظلمی آشکار است و امیدواریم این 
مصوبه اصلاح شود بنابراین از طریق مجلس شورای اسلامی و 

یا دیوان عدالت اداری در حال پیگیری هستیم.
او تأکیــد کرد: دولت های جهان در راســتای حذف پول 
کاغذی و کاهش تولید ارز تــلاش می کنند و مبادلات را به 
ســمت الکترونیک ببرند چراکه مزیت خوبی برای دولت ها و 

شهروندان دارد.
منفرد ادامه داد: تیر خلاص پیکر داروسازی از طرف دیوان 
عدالت اداری زده شــد و رأی اجازه تأسیس داروخانه را به هر 
شخص حقیقی غیرمتخصص دادند و تأســیس داروخانه را 

شایسته هرکسی دانستند.

معتادان متجاهر چهره نگاری 
می شوند

معاون پیشگیری و درمان اعتیاد مرکز توسعه پیشگیری و 
درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور از چهره نگاری از معتادان 
متجاهر در سامانه غوام خبر داد و گفت: هر معتادی که از سوی 
نیروی انتظامی دستگیر شــود و شاخص های متجاهر بودن 
مانند اعتیاد و بی خانمانی را داشــته باشد، در مرکز غربالگری، 

چهره نگاری می شود.
فرهــاد اقطار به ایرنا گفت: معتادانی که هویت و کد ملی 
ندارند، در سامانه غوام چهره نگاری می شوند زیرا گاهی معتادان 
متجاهر چند بار در مراکز ترک اعتیاد ماده 1۶ خدمت می گیرند 
و طبق ماده 42 قانون مبارزه با مواد مخدر اگر معتادی تا سه ماه 
در مراکز ماده 1۶ خدمت گرفت و اعتیاد خود را ترک نکرد، باید 

در اردوگاه های خاص نگهداری شود.
او خاطرنشان کرد: تجهیز مراکز غربالگری به سامانه غوام 
هنوز تمام نشده است و اســتان هایی مانند تهران و خراسان 

رضوی تا چند ماه آینده به این سامانه مجهز می شوند.
معاون پیشگیری و درمان اعتیاد مرکز توسعه پیشگیری و 
درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور درباره اینکه چند مرکز 
غربالگری به ســامانه چهره نگاری غوام مجهز است، گفت: 
دستگاه های دیگری مانند سپاه پاســداران انقلاب اسلامی، 
بســیج، نیروی انتظامی، سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و 
تربیتی کشور، شهرداری و شــورای هماهنگی مبارزه با مواد 
مخدر نیز مراکز ماده 1۶ دارند اما تعداد مراکز ماده 1۶ سازمان 

بهزیستی کشور ۵4 مرکز است.
اقطــار درباره آمــار معتادان متجاهر نیز گفت: ســازمان 
بهزیستی کشور فقط اجراکننده غربالگری است اما بر اساس 
پژوهش ها حدود ۸0 هزار نفر معتاد متجاهر در کشور وجود دارد.
او تصریح کرد: واقعیت این اســت که بسیاری از معتادان 
متجاهــر در مراکز ماده 1۶ با شــکایت خانواده هــا وارد این 
مراکز می شــوند و افراد زیر 1۸ ســال، افراد بالای ۶۵ سال و 
معتــادان دارای زخم باز نیز وارد این مراکز می شــوند اما طی 
برنامه غربالگری و چهره نگاری، این افــراد از مراکز ماده 1۶ 
حذف می شوند.معاون پیشگیری و درمان اعتیاد مرکز توسعه 
پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور گفت: فردی 
که کودک اســت اگر وارد مراکز ماده 1۶ شــود، ممکن دچار 
مشکلات اخلاقی شــود؛ یا اینکه روش درمانی خاص ترک 
اعتیاد برای افراد بالای ۶۵ سال در مراکز ماده 1۶ وجود ندارد و 
ممکن است با روش درمانی رایج دچار مشکلات قلبی و ریوی 

شوند و مرگ ومیر در این مراکز بالا می رود.
اقطار با بیان اینکه تعداد مراکز ماده 1۶ از یک سال گذشته 
به ۵4 مرکز رسیده اســت، افزود: همچنین ۵0۷ کمپ ترک 
اعتیاد در کشور وجود دارد که ترک اعتیاد در آنها اجباری نیست.
او اظهار داشت: اعتبارات ما برای مراکز غربالگری کم است، 
این مراکز امکاناتی مانند سه وعده غذا، پزشک، روانشناس و 
مددکار اجتماعی می خواهد که در مراکز پیش بینی شــده اما 

برنامه درمان اجرایی نشده است.

   کوتاه از کشور

مهاجرت  نگران کننده پزشکان؛ از عمومی تا متخصص

رئیس پژوهشکده زیســت فناوری پژوهشگاه رویان با 
اشاره به روش های نوین درمان ناباروری و فرزندآوری گفت: 
با بهتر کردن سبک زندگی و ازدواج و باروری به موقع آمار 

نازایی را می توان کم کرد.
به گزارش ایمنا، محمدحسین نصراصفهانی در همایش 
روش های نویــن درمان ناباروری و فرزندآوری اظهار کرد: 
همان طور که ساختمان از سنگ و چوب و آجر درست شده 
بدن انسان نیز از سلول تشکیل شده است. داخل سلول ها 
کروموزم وجود دارد که مجموع کروموزوم در بدن هر انسان 
23 جفت است، همچنین میلیون ها کد ژنتیکی داریم که 
جنین نیمی از کدها را از اســپرم و نیم دیگر را از تخمک 

می گیرد.
او با بیان اینکه همه ما روزی جنین بوده ایم و از سه تا 
پنج جنین در طبیعت یک بچه تشکیل می شود، افزود: بین 
100 زوج 2۵ درصد آنها در یک ماه باردار می شــوند و اگر 
زوجی تصمیم گیرد بچه دار شود شانس فرزنددار شدن آنها 
در یک ماه 20 درصد است؛ حدود 12 تا 1۸ ماه زمان می برد 

که تمام زوجین به هدفشان برسند.
رئیس پژوهشکده زیست فناوری پژوهشگاه رویان ادامه 
داد: بهار بارداری دورانی دارد از 10 هزار خانم ۵0 ساله، فقط 
یک نفر باردار می شــود، بنابراین کسانی که قصد بارداری 

دارند بعد از 3۵ سالگی سخت تر باردار می شوند.
او اضافه کرد: خانم ها در زمان جنینی جام بذری دارند به 
نام تخمدان که پر از تخمک است و هنگام تولد حدود دو 
میلیون تخمک دارند و در زمان یائسگی چیزی از تخمک ها 
باقی نمی ماند، همچنین در گذر زمان کیفیت تخمک نیز 

پایین می آید، علاوه بر این موارد احتمال تعداد دفعات سقط 
نیز با بالا رفتن سن بیشتر می شود و حتی ریسک تولد نوزاد 

سندروم داون با افزایش سن مادر بالا می رود.
نصراصفهانی خاطرنشان کرد: یکی از اصلی ترین دلایل 
نازایی وجود تخمک ناسالم است، با وجود تخمک ناسالم به 

احتمال ۹۹ درصد جنین رشد نمی کند.
او با بیان اینکه خانم هرچه جوان تر باشد، ذخیره تخمدانی 
بیشــتری دارد، گفت: قــدرت باروری خانم هــا به ذخیره 
تخمدانشان وابسته است و ویتامین دی که یک هزار واحد 

از آن لازمه بدن هر فردی اســت ذخیره تخمدانی را حفظ 
می کند که این ذخیره تخمدانی را با ســونوگرافی می توان 

متوجه شد.
رئیس پژوهشکده زیست فناوری پژوهشگاه رویان افزود: 
لقاح آزمایشگاهی تخمک ناسالم را سالم نمی کند، فقط با 
تجویــز دارو می توان تعداد تخمک را زیاد کرد به این امید 
که در تعداد تخمک بیشتر احتمال وجود تخمک سالم بیشتر 

است.
او اضافه کرد: به افرادی که ازدواج نکرده اند و ســن 30 

سال به بالا دارند توصیه می شود، تخمک خود را فریز کنند 
و همســران که اکنون تمایلی به باروری ندارند می توانند 
جنینشــان را فریز کنند که می توان ســالیان سال به این 
روش جنین ها را نگه داشــت، اما راه حل درست ازدواج به 

موقع است.
نصراصفهانی تصریح کرد: بهترین زمان برای بارداری دو 
سه روز قبل تخمک گذاری است به دلیل اینکه 24 ساعت 
بعد از تخمک گذاری، تخمک پیر می شود و احتمال بارداری 

کاهش می یابد.
او اضافــه کرد: در یک شــخص معمولی ماهی یک 
تخمک رها می شود اما در نازایی و پدیده تنبلی تخمدان، 
تخمک رشد نمی کند و اکثر افراد مبتلا به تنبلی تخمدان 
دچار چاقی، ریزش مو، مو زائد در صورت، قاعدگی نامنظم 
و صورت جوش دار هستند که حتی قاعدگی نامنظم با بازه 

زمانی طولانی بین هر دو سیکل مستعد سرطان می شوند.
رئیس پژوهشکده زیست فناوری پژوهشگاه رویان ادامه 
داد: نازایی علل مختلفی دارد که محیط نیز می تواند در این 
زمینه دخیل باشد، البته متخصصان امر بسته به شرایط هر 

فرد روش درمان متفاوتی را طی می کنند.
او افــزود: برای درمان نازایــی از روش های آی او اف 
و میکروانجکشــن استفاده می شود و با بهتر کردن سبک 
زندگی و ازدواج و بــاروری به موقع آمار نازایی را می توان 

کم کرد.
نصر اصفهانی گفت: طبق مطالعات جهانی این روش ها 
ایمن است و علاوه بر جنسیت برای بعضی از بیماری های 

ژنتیکی می توان سالم بودن جنین را تشخیص داد.

پیشگیری از ناباروری در سایه ازدواج به موقع

بنا به گفته رئیس هیأت مدیره انجمن های صنفی گروه 
پزشکی استان اصفهان مهاجرت پزشکان به خارج از کشور 
نگران کننده است و باید برای این امر راهکاری جدی اندیشیده 

شود.
محســن مصلحی با بیــان اینکه بر اســاس داده های 
به دست آمده از یک پژوهش پیمایشی در سال گذشته با جامعه 
آماری حدود هزار نفری، تعداد قابل توجهی از پزشکان تمایل 
زیاد به مهاجرت نشان داده اند، به مهر گفت: در این پیمایش، 
بیش از ۷0 درصد، مشکلات مختلفی را متصور بوده اند، اگرچه 
به سادگی نمی توان نتایج چنین پیمایش هایی را نماینده نظر 
تمامی جامعه پزشکی دانست اما به نظر می رسد تغییر وضعیت 
موجود، مسئله مهمی است که باید با بازنگری در برخی روندها 

در دستور کار قرار گیرد.
او افزود: یکی از داده هــای قابل اعتنا در حوزه مهاجرت 
پزشکان، وضعیت صدور گواهی حسن انجام کار حرفه ای از 
سازمان نظام پزشکی به عنوان یکی از مراحل اصلی فرآیند 
مهاجرت پزشــک است. هرچند دریافت این گواهی الزاما به 
معنای مهاجرت فرد نیســت اما آمار گواهی های صادر شده 
می تواند تا حدودی نشــان دهنده روند مهاجرت پزشکان از 

کشور باشد.
رئیس هیــأت مدیره کانون انجمن هــای صنفی گروه 
پزشکی استان اصفهان با اشاره به افزایش حدود 200 درصدی 
درخواســت گواهی حسن انجام کار در سال گذشته، تصریح 
کرد: طبق آمار اعلام شده از سوی سازمان نظام پزشکی در 
ســال 1401، بیش از ۶۵00 درخواست برای این گواهی به 
سازمان ارائه شده که نسبت به سال های گذشته، روند صعودی 
چشمگیری داشته است. اگر تا پیش از این، گرفتن تخصص 
در خارج از کشور، دلیل عمده مهاجرت پزشکان عمومی بوده 
است، امروز بیش از یک سوم کل مهاجرین جامعه سلامت را 

پزشکان متخصص و فوق تخصص تشکیل می دهند.
مصلحی یادآور شد: مسلما تمام این افزایش منشأ داخلی 
ندارد و بخشی از آن به دلیل کاهش محدودیت های ناشی از 
کرونا و از سوی دیگر افزایش تقاضای متخصصان سلامت در 

کشورهای مختلف بوده است.
او ادامه داد: مطابق برآورد سازمان جهانی بهداشت، در سال 
2030 کشورهای با سرانه درآمد متوسط یا کم، با کمبود بالغ 
بر 1۸ میلیون نیروی متخصص حوزه سلامت مواجه خواهند 
شد. از این رو، در چنین شرایطی بسیاری از کشورها، در راستای 
جلب هر چه بیشتر متخصصین حوزه سلامت؛ فرآیند صدور 
مجوزهای طبابت مهاجرین را تا جای ممکن تسریع کرده اند. 
همچنین با توجه به پروژه های در دست احداث مگابیمارستان 
در کشــورهای حاشیه خلیج فارس، شــیوع روند مهاجرت 

متخصصین به جامعه پرستاری نیز دور از ذهن نخواهد بود.
کمتر از 1۵ درصد پزشکان از رفاه واقعی برخوردارند

رئیس هیــأت مدیره کانون انجمن هــای صنفی گروه 
پزشــکی استان اصفهان با اشاره به اینکه کمتر از 1۵ درصد 
پزشکان در کشور از رفاه واقعی برخوردار هستند، عنوان کرد: 
طی سال های اخیر این تصور در افکار عمومی ایجاد شده که 
درآمد پزشکان، با اختلاف از سایر اقشار جامعه بالاتر است، این 
در حالی است که به واسطه انواع مکانیزم ها از جمله مالیات 
پلکانی در برخی موارد از جمله عمل های جراحی مهم، سهم 
پزشــک بین ۵ تا ۷ درصد کل هزینه پرداخت شده از جیب 

بیمار را شامل می شود.
مصلحی تنها دانشجویانی که پس از هر دوره تحصیلی 
الزام به ایفای تعهد دارند را دانشجویان علوم پزشکی برشمرد 
و اظهار داشت: این مسئله، مدت زمان رسیدن به درآمد مکفی 
را برای این افراد طاقت فرسا می کند. از طرفی، بخش زیادی از 
امور درمانی در بیمارستان های دولتی توسط دانشجویان دوره 
عمومی و دوره دستیاری تخصصی انجام می شود که اغلب 
با میانگین سن 30 سال، سرپرست خانوار بوده و با دریافتی 
ماهانه بین ۸ تا 11 میلیون تومان باید در دوره های چندساله 
هزینه های زندگی خود را پوشــش دهند، به علاوه شرایط 
ســخت دوران تحصیل و درآمد محدود موجب خالی ماندن 
صندلی برخی رشــته های تخصص از جمله طب اورژانس 

و بیهوشــی شده اســت. او افزود: پس از طی دوران سخت 
تحصیلی، روند تعیین نــرخ تعرفه ها نیز یکی از اصلی ترین 
دلایل ایجاد فضای ناامیــدی و میل به مهاجرت در جامعه 
پزشکی است. در یک مقایسه ساده در بازه زمانی سال 13۹3 
تا 1402، حداقل حقوق ۹4۶ درصد و حقوق کارمندان دولت 
به صورت میانگین 334 درصد افزایش یافته، درصورتی که در 
مدت زمان مشابه جز حرفه ای تعرفه پزشکان فقط 111 درصد 

افزایش یافته است.
رئیس هیــأت مدیره کانون انجمن هــای صنفی گروه 
پزشکی استان اصفهان با اشاره به الزام دولت به افزایش سهم 
خدمات ســلامت در بخش دولتی، گفت: با کاهش جذابیت 
مراکز دولتی برای جذب متخصصین و مهاجرت آنها به مراکز 
خصوصی، پرداختی از جیب بیماران در مجموع افزایش یافته 

که این موضوع، خود نقض غرض است.
مصلحی خاطرنشان ســاخت: طی سال های اخیر، فشار 
رسانه ای ســنگینی در خصوص فرار مالیاتی پزشکان ایجاد 
شده، درحالی که به نظر می رسد تخلفات مالیاتی این صنف 
نسبت به برخی اصناف دیگر، بسیار کمتر و قابل چشم پوشی 
است. کما اینکه به دنبال ورود مستقیم برخی نهادها به حریم 
پزشکی، ســرخوردگی و احساس ناخوشایندی نیز در جامعه 

پزشکی به وجود آمده است.
او بــا تأکید بر لزوم دلجویی از جامعه پزشــکی در برهه 
کنونی، عنوان کرد: افزایش آگاهی اجتماعی نسبت به خدمات 
جامعه پزشکی از طریق پوشش رسانه ای در فضاهای ارتباطی 

موجود بویژه در رسانه ملی بسیار حائز اهمیت است.
مصلحی با اشــاره به تأکیــد مقام معظــم رهبری در 
سیاست های کلی ســلامت مبنی بر اصلاح نظام پرداخت 
مبتنی بر کیفیت عملکرد، افزایش کارآیی، ایجاد درآمد عادلانه 
و ترغیب انگیزه های مثبت ارائه کنندگان خدمات، گفت: این 
موضوع تاکنون محقق نشــده بنابراین اصلاح تعرفه های 
غیرمنطقی و غیرمنصفانه حوزه تشخیص و درمان به شدت 

احساس می شود.
Á  از درآمدهای بودن سهم پزشــکان  پایین 

اختصاصی وزارت بهداشت در حوزه سلامت
او با ابراز تأسف از پایین بودن سهم پزشکان از درآمدهای 
اختصاصی وزارت بهداشــت در حوزه ســلامت یادآور شد: 
تعرفه های پایین، مباحث مالیاتی و طرح پلکانی نیز در ایجاد 

شرایط فعلی جامعه پزشکی مزید بر علت شده است.
رئیس هیأت مدیره کانون انجمن های صنفی گروه پزشکی 
استان اصفهان اضافه کرد: حل وفصل مسائل مربوط به جامعه 
پزشکی از طریق تشکیل کارگروهی با حضور سازمان نظام 

پزشــکی، انجمن های علمی و صنفی، دانشگاه های علوم 
پزشــکی و دســتگاه های اطلاعاتی و نظارتی امکان پذیر و 
قابل پیگیری اســت، البته اگر اجرایی شدن تصمیمات این 
کارگروه تا جای ممکن توسط خود نهادهای تخصصی انجام 

گردد، نتایج ملموس تری حاصل خواهد شد.
Á  ضرورت بازنگری در سیاستگذاری های نظام

سلامت کشور
مصلحی ابراز داشت: در حال حاضر سابقه کاری و افزایش 
تبحر پزشک در تعیین تعرفه خدمات او لحاظ نمی شود و این 
امر، تشــدید مراجعه مردم به پزشکان مجرب و خالی ماندن 
مطب پزشــکان جوان تر را موجب می گــردد که ضرورت 
بازنگری در سیاستگذاری های نظام سلامت را گوشزد می کند.

رئیس هیأت مدیره کانون انجمن های صنفی گروه پزشکی 
استان اصفهان افزود: افزایش کارانه مناطق محروم نسبت به 
کارانه مراکز شهری می تواند تأثیر مثبتی بر نگه داشتن پزشکان 
در این مناطق ایفا کند. همچنین دغدغه مسکن، به عنوان 
یکی از پایه ای ترین چالش ها به ویژه برای پزشکان جوان یا 
متخصصین فعال در رشته های با درآمد کمتر، موضوعی است 
که در صورت چاره اندیشی می تواند در افزایش امید و انگیزه 

فعالیت در جامعه پزشکی مؤثر واقع شود.
او امکان تأمین مسکن مناسب، برقراری امتیازاتی برای 
دانشجویان عمومی و ارتقای حقوق دستیاران تخصصی را از 
جمله راهکارهای پیشنهادی برشمرد که نه تنها محدودیت های 
قانونی تعریف شده را نقض نمی نماید؛ بلکه منجر به تشویق 

فعالیت ایشان در راستای نیازهای کشور می شود.
مصلحی عنوان کرد: اگر وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی مطابق مصوبه هیأت وزیران، 20 درصد ظرفیت جذب 
اعضای هیئت علمی در دانشگاه ها و مؤسسات پژوهشی وابسته 
به دستگاه های اجرایی را به نخبگان تخصیص دهد، به حفظ 

نخبگان واقعی این حوزه کمک شایانی می نماید.
او با اشــاره به دریافت اقامت بسیاری از نخبگان پس از 
گذشــت دوره تحصیل در کشورهای مختلف، گفت: برخی 
کشورها با اعطای امتیازات متعدد به ویژه موضوع اقامت، سعی 
بر نگهداشت مهاجران نخبه دارند، از این رو توجه ویژه به جذب 
حداکثری در جایگاه های مدیریتی دستگاه های اجرایی، دوری 
از تساهل و پیش بینی ساز و کارهای دقیق می تواند کشور را از 
خدمات نخبگان خود بهره مند سازد و روند مهاجرت معکوس 

را میسر سازد.
Á  تأثیرگذاری در تعیین تعرفه های تشخیصی و

درمانی؛ تزریق امید به جامعه پزشکی
رئیس هیــأت مدیره کانون انجمن هــای صنفی گروه 

پزشکی استان اصفهان ادامه داد: بر اساس اذعان تعداد زیادی 
از نخبگان حوزه ســلامت، مهمترین راهکاری که می تواند 
فضای امید را به جامعه پزشکی تزریق کند، افزایش اثربخشی 
آنها در تصمیمات مربوط به خود اســت که تغییر در ترکیب 
شورای عالی بیمه به سبب تأثیرگذاری بالا در تعیین تعرفه های 

پزشکی در صدر این موارد قرار دارد.
او یادآور شد: با توجه به اینکه در ترکیب فعلی این شورا، 
پنج عضو شامل بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح، سازمان 
تأمین اجتماعی، بیمه سلامت ایران، کمیته امداد امام خمینی 
و وزارت تعــاون کار و رفاه اجتماعی به عنوان مصرف کننده 
خدمات سلامت حضور دارند؛ مبرهن است که تمامی تلاش 
خود را برای کاهش تعرفه ها به کارگیرند. همچنین سه کرسی 
دیگر به نهادهای دولتی شامل سازمان برنامه وبودجه کشور، 
وزارت امور اقتصادی و دارایی و ســازمان اداری و استخدامی 
کشــور اختصاص داده شــده که به عنوان نماینده دولت به 
سمت کاهش هزینه ها متمایل خواهند بود. بدیهی است در 
این شرایط نقش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز 
نقش بسزایی نخواهد بود؛ بنابراین تنها نماینده جامعه پزشکی 
در این شــورا سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران 
اســت که با این ترکیب، هیچ گاه نمی تواند از حقوق جامعه 
پزشکی در مقابل سایر اعضای شورا به درستی و اثرگذار دفاع 
نماید که همین موضوع سرخوردگی جدی جامعه پزشکی را در 
پی داشته است.مصلحی ادامه داد: مطابق محاسبات سازمان 
نظام پزشــکی )هزینه های جاری به علاوه 20 درصد سود 
برای پزشک(؛ ویزیت پزشک متخصص بیش از 200 هزار 
تومان پیشنهاد می شود، اما این عدد پس از طی مراحل قانونی 
حدود 1۷۵ هزار تومان تعیین می شود که با عدد اولیه اختلاف 
فاحشی دارد. از این رو در راستای حل موضوع، پیشنهاد می شود 
اختیار تعیین تعرفه خدمات پزشکی مطابق بسیاری اصناف 
دیگر با نظارت دولت به نظام پزشــکی بازگردد. در غیر این 
صورت، ترکیب شورای عالی بیمه برای تصمیم گیری در بحث 
تعرفه ها به شــکلی اصلاح گردد که تعادل درست عرضه و 

تقاضا به وجود آید.
مصلحــی پدیــده مهاجرت را موضوعــی تخصصی و 
چندبعدی برشمرد و آن را معلول شرایط مختلف اجتماعی، 
اقتصادی و سیاســی در اقشار مختلف دانست و عنوان کرد: 
ماندگاری و مهاجرت معکوس نخبگان و مستعدان برتر کشور 
نیازمند اقدامات فرا دستگاهی، هم اندیشی، تبادل نظر و اجرای 
راهکارهای اثربخش اســت و توجه ویژه به مشکلات کلیه 
ارائه کنندگان خدمات تشــخیصی و درمانی از جمله بخش 

خصوصی را می طلبد.

 کوتاه از اصفهان 

سرقت و قتل ، یک ساعت 
پس از آزادی از زندان

گروه جامعه: رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان از دستگیری سارق یک دستگاه خودروی سواری 
سمند که حین سرقت باعث به قتل رسیدن مالک آن شده 

بود در عملیات کارآگاهان این پلیس خبر داد.
سرهنگ حسین ترکیان گفت: 1۸ تیرماه سال جاری مردی 
۵4 ساله در خیابان کشاورزی اصفهان توسط سارق یک 
دستگاه خودرو مجروح و پس از چند روز در بیمارستان فوت 

می کند.
او افزود: به دنبال این اتفاق پرونده ای در اداره جرائم جنایی 
پلیس آگاهی استان اصفهان تشکیل و تیمی از کارآگاهان 
مجرب این پلیس تحقیقات وسیعی را در خصوص حادثه و 

شناسایی عامل قتل فرد مذکور انجام دادند.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در 
تشریح جزئیات حادثه گفت: در تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد مقتول هنگامی که از مغازه لوازم یدکی بیرون 
آمده متوجه می شود که فردی در حال سرقت خودروی او 
است و او نیز بی درنگ از سمت شاگرد قصد وارد شدن به 
خودرو و تلاش برای ممانعت از سرقت آن می کند اما سارق 
خودرو به عمد اقدام به حرکات نمایشی کرده که در نتیجه 
فرد مذکور با خودروهای پارک شده در حاشیه خیابان برخورد 
و به شدت مجروح می شود و پس از آن سارق خودرو را 

سرقت و از صحنه فرار کرده است.
سرهنگ ترکیان عنوان داشت: کارآگاهان در ادامه تحقیقات 
پلیسی و هوشمندانه خود  اقدامات  انجام  با  تخصصی و 
سرانجام هویت اصلی سارق را به دست آورده و دریافتند که 
او از مجرمان سابقه دار بوده که تنها یک ساعت پس از آزادی 

از زندان مرتکب سرقت و قتل شده بود.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم به طور کاملا حرفه ای 
هر بار چهره و مکان خود را تغییر می داد تا بتواند از دست 
پلیس فرار کند خاطرنشان کرد: سرانجام تلاش شبانه روزی 
کارآگاهان به نتیجه رسید و پس از سه ماه و اندی از وقوع 
حادثه مخفیگاه فرد قاتل در یکی از باغ های اطراف شهر 

اصفهان مورد شناسایی قرار گرفت.
او ادامه داد: با شناسایی مخفیگاه متهم، کارآگاهان در یک 
عملیات کاملا دقیق و حساب شده محل را به محاصره خود 
درآورده و قبل از اینکه او بتواند فرصت فرار پیدا کند او را 

دستگیر و به پلیس آگاهی استان اصفهان منتقل کردند.
سرهنگ ترکیان با بیان اینکه در بازرسی از باغ یک قبضه 
اسلحه شورشی با 3۸ فشنگ مربوطه، سه کیلو شیشه، 1۵۵ 
گرم هرویین و خودروی سواری سمند مسروقه متعلق به 
مقتول کشف شد اظهار داشت: متهم در تحقیقات صورت 

گرفته صراحتا به جرم خود اقرار کرد.
او اضافه کرد: متهم در اعترافات خود عنوان کرد: »تنها یک 
ساعت بود که از زندان آزاد شده بودم و در حال عبور از 
خیابان دیدم مقتول بدون اینکه سوئیچ را بردارد از خودرو 
خارج شد و وارد مغازه شد من هم وسوسه شده و تصمیم 
گرفتم آن را سرقت کنم اما همین که ماشین را روشن کردم 
و خواستم راه بیفتم دیدم راننده در سمت شاگرد را باز کرده 
و قصد دارد داخل شود که من با چپ و راست کردن خودرو 
او را به بیرون پرت کردم و بعد هم از محل متواری شدم. 
چند روز بعد که متوجه کشته شدن راننده خودرو شدم با تغییر 
چهره از شهر خارج و در باغ متعلق به دوستم مخفی شدم 
تا اینکه امروز مأموران پلیس بر سرم ریخته و مرا دستگیر 

کردند.«
سرهنگ تركیان با بیان اینکه متهم پس از تکمیل شدن 
پرونده، برای انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی 
شد گفت: به شهروندان توصیه اکید می کنیم حتی برای 
یک لحظه خودرو را با سوئیچ در داخل آن و یا به صورت 
روشن رها نکنند و در صورت مواجه با سرقت خودرو هرگز با 
سارق یا سارقان مقابله نکرده بلکه سریعا با مرکز فوریت های 
پلیسی 110 تماس گرفته و مشخصات کامل وسیله نقلیه 
مسروقه به علاوه زمان و محل وقوع سرقت را در اختیار 

مأموران پلیس قرار دهند.

ادامه بارش های شدید باران 
در اصفهان تا فردا

کارشناس اداره کل هواشناسی استان اصفهان با اشاره به 
صدور هشدار نارنجی و زرد با فعالیت سامانه بارشی، گفت: 
شدت بارش ها از عصر دیروز تا اوایل امروز و طی روز یکشنبه 
خواهد بود، رگباری بودن بارش ها، جاری شدن رواناب و 

آب گرفتگی معابر به صورت موقت دور از انتظار نیست.
آسیه آقایی درباره پیش بینی وضعیت جوی هوای استان 
اصفهان، به ایمنا گفت: بررسی نقشه های هواشناسی بیانگر 
تداوم فعالیت سامانه بارشی روی استان تا روز یکشنبه هفته 
آینده است.او افزود: بر این اساس وضعیت جوی طی این 
مدت در بیشتر مناطق به صورت قسمتی ابری، گاهی افزایش 
ابرو وزش باد نسبتا شدید و در ساعات عصر و شب بارش های 
رگباری، گاهی همراه با رعدوبرق به ویژه در نیمه غربی استان 
و در ساعات اولیه روز مه آلودگی پیش بینی می شود.کارشناس 
اداره کل هواشناسی استان اصفهان ادامه داد: شدت بارش ها 
از عصر دیروز تا اوایل امروز و طی روز یکشنبه خواهد بود، 
رگباری بودن بارش ها، جاری شدن رواناب و آب گرفتگی 

معابر به صورت موقت دور از انتظار نیست.
او درباره هشدار هواشناسی سطح زرد با توصیف فعالیت 
سامانه بارشی در استان گفت: فعالیت سامانه از آخر وقت 
سه شنبه گذشته آغاز شده و تا پایان روز یکشنبه، چهاردهم 
آبان با بارش باران، گاهی رگباری، رعدوبرق، وزش باد نسبتاً 
شدید و تندباد موقت، در نقاط مستعد شرق استان احتمال 

گردوخاک، نوسانات دما پیش بینی شده است.
آقایی با بیان اینکه مناطق غرب، جنوب، مرکز و با شدت 
کمتر شرق استان به ترتیب نواحی مستعد فعالیت سامانه 
بارشی است، اظهار کرد: اواخر وقت سه شنبه شهرستان های 
فریدون شهر، بویین و میاندشت، خوانسار، گلپایگان و چادگان 

با بارش های پراکنده مواجه بودند.
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فرهنگ و هنر
   خبر

ارتباط هنرمندان اصفهان 
و سن پترزبورگ جغرافیای 

فرهنگی را به هم نزدیک 
می کند

معـاون فرهنگـی، هنـری سـازمان فرهنگـی، اجتماعـی و 
ورزشـی شـهرداری اصفهـان گفـت: می تـوان بـا هنرهای 
تجسـمی و تصویـری میـان کشـورها ارتبـاط برقـرار کرد 
و چـه بسـیار نیکـو اسـت کـه ارتبـاط هنرمنـدان اصفهان 
و سـن پترزبورگ، جغرافیـای فرهنگـی و هنـری را بـه هم 

نزدیـک می کنـد.
میثم بکتاشـیان معاون فرهنگی، هنری سـازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشـی شـهرداری اصفهان در مراسم گشایش 
نمایشـگاه تـزار سـکویه سـلو دیـروز امـروز فـردا، اظهـار 
کـرد: رابطـه اصفهـان و سـن پترزبـورگ نزدیک 1۹ سـال 
خواهرخواندگـی اسـت و در این راسـتا دیپلماسـی هنری و 

فرهنگـی از عناصـر مشـترک بین ملت ها اسـت.
او افـزود: می تـوان بـا هنرهـای تجسـمی و تصویری یعنی 
بـدون زبـان و کلام بـا سراسـر دنیـا ارتبـاط برقـرار کرد و 
چـه بسـیار نیکو اسـت کـه ارتبـاط هنرمنـدان اصفهـان و 
سـن پترزبورگ، جغرافیـای فرهنگـی و هنـری را بـه هـم 
نزدیـک می کنـد و آموزه هـای یکدیگـر را بـه اشـتراک 
می گذارنـد.در بخشـی دیگر از این مراسـم نیز الـگا تاراتینوا 
رئیـس مـوزه تزار سـکویه سـلو سـن پترزبورگ روسـیه در 
ارتباطـی ویدئویـی اظهـار کـرد: مـا در سـن پترزبورگ کـه 
پایتخت سـابق روسـیه اسـت قـرار داریـم و دو سـال پیش 
نمایشـگاهی را در روسـیه بـا عنوان اصفهـان نصف جهان 
برپـا کردیـم.او افـزود: بازدیدکننـدگان مـا ایـن فرصـت را 
داشـتند کـه بـا بناهـای تاریخی شـهر شـما آشـنا شـوند و 
بسـیاری از آن هـا مشـتاق بودنـد کـه بلافاصلـه بـه بازدید 

شـهر زیبـای شـما بیایند.
رئیـس مـوزه تـزار سـکویه سـلو سـن پترزبـرگ روسـیه 
خاطرنشـان کـرد: اکنـون نمایشـگاهی از آثـار هنرمنـدان 
روسـیه در کتابخانـه مرکزی اصفهان برپا شـده کـه از این 
بابـت از مسـئولین برگزاری نمایشـگاه و همچنیـن از کلیه 
همـکاران کتابخانـه شـهرداری اصفهان کـه در برپایی این 
نمایشـگاه مسـاعدت کردند تشـکر کـرده و منتظـر حضور 
شـما هسـتیم، امیـدوارم شـما هم مسـحور سـن پترزبورگ 
شـوید همان گونه که ما مسـحور شـهر زیبای شـما شدیم، 
سـن پترزبـورگ خواهرخوانده شـهر اصفهان اسـت که هر 

دو پایتخـت فرهنگی کشـور خود هسـتند.
در پایان مصطفی دولت یار رئیس نمایندگی وزارت امورخارجه در 
اصفهان اظهار کرد: برنامه خوبی برگزار شده و ما نیز در وزارت 
خارجه قصد داریم تعامل مردم را تا آن سوی مرزها گسترش 

دهیم.

و  کوچه  از  هستیم؟  چه  کرده ایم  فراموش 
پس کوچه های تاریخی شهر عبور می کنیم و 
با حسرت به زیبایی هایی که در حال ویرانی 
است، نگاه می کنیم، دیگر هیچ چیز مثل گذشته 
نیست، همه امکانات یک زندگی مدرن داریم اما 
رضایت نداریم، دلمان هوای خانه پدربزرگ را 
کرده، هوای پخش قصه های ظهر جمعه از رادیو را کرده و با تردید 
نگران آینده فرزندانمان هستیم که آن ها چه داشته ی از گذشته خود 
را برای آیندگان به ارمغان دارند، وقتی همه این موارد به عنوان یک 
پازل در کنار هم قرار می دهیم درخواهیم یافت که فرهنگ عامه از 
زندگی ما ایرانیان روزبه روز در حال فراموشی است و این فراموشی 

چه بهای سنگینی داشته و دارد.
باید کاری کرد، شاید مرور و یادآوری آن برای عموم شهروندان 
برگرداند؟  را  ازدست رفته مان  ملی  هویت  از  بخشی  بتواند 
»فرهنگ عامه، نشان هویت« موضوع محوری و مهم که بهروز 
غریب پور، نویسنده، کارگردان تئاتر و سینما در پانزدهیمن نشست 
شیوه مردمان که توسط دفتر فرهنگ عامه شهرداری اصفهان در 

موزه عصارخانه شاهی برگزار شد، به آن پرداخت. 
Á  ما دچار آلزایمر ملی شده ایم

بهروز غریب پور اظهار کرد: ما ایرانیان در حال از دست دادن هویت 
خود هستیم، ما به گذشته فقط در قالب لغات و واژگان احترام 
می گذاریم. رسانه های کشور، رسانه های بی توجه به ارزش های 
ملی و هویت ما ایرانیان هستند، آقای جلیلی رئیس صداوسیما  چند 
روز پیش عنوان کردند که برای انتخاب نزدیک به 200 شبکه را 
در خدمت این رویداد قرار خواهیم داد، اما پرسش اصلی که مطرح 
می شود این است که این تعداد شبکه چه تعدادشان راجب معماری، 
شعر، موسیقی، آداب و سنن ما؛ برنامه های عمیق دارند که باید در 

پاسخ گفت این رسانه ها فاقد برنامه عمیق در این حوزه ها هستند.
او گفت:در اثر غفلت از گذشته ما دچار آلزایمر ملی شده ایم، با خود 

می گویم:»یادش بخیر« انگار آن اتفاق یا هر چیز دیگر مربوط به 
۵00 سال گذشته بوده است در صورتیکه بسیاری از این اتفاقات 
و یا داشته هایمان مربوط به دهه های گذشته است که هم اکنون 
یادآوری این چنین مواردی برای ما حس حسرت عمیق ایجاد 
می کند، وقتی دلیل این امر را بررسی می کنیم، درخواهیم یافت 
ما برنامه تصویری نداریم و بیشتر درگذشته در قالب برنامه رادیویی 
بوده است. زمانی مرحوم اخوان ثالث، انجوی شیرازی و... در برهه 
زمانی برنامه های رادیویی داشتند اما این برنامه ها هم اکنون کفایت 

نمی کند.
Á  قصه هایمان، اندیشه معماری مان در حال از

دست رفتن است
این نویسنده تصریح کرد: با تأسف باید گفت ما قصه هایمان، اندیشه 
معماری مان در حال از دست رفتن است. اصفهان هنوز دارد به 
معماری عهد صفویه می نازد و این دردناک است به همین جهت 
است که می گویند که شهری که بنای تاریخی ندارد، همچون 
انسانی است که حافظه ندارد و این نداشتن حافظه خیلی عواقب 
ناگوار فرهنگی و اجتماعی را برای جامعه و شهروندان آن شهر به 

وجود می آورد.
او ادامه داد: ما درگذشته مباحثی همچون احترام به قبور، سلام به 
بناهای تاریخی، احترام به بزرگان و غیره بسیار پررنگ بود اما امروزه 
این مباحث هرروز کم رنگ و در حال فراموشی است، ممکن است 
با خود بگوییم این فراموشی و از بین رفتن ایرادی ندارد، اما باید 
گفت اتفاقا این فراموشی بسیار خطرناک است زیرا اگر مانتوانیم این 
گذشته را به یاد بیاوریم، به طورقطع آینده مان را به یاد نخواهیم آورد، 

آینده ما تبدیل به ملغمه ای غیر باورکردنی می شود.
غریب پور با اشاره به اینکه برای ما ایرانیان کار فرهنگی نشده است، 
اظهار کرد: 1۵0 سال گذشته رابطه ما ایرانیان با فرانسوی ها تحکیم 
شد، از آن زمان  تاکنون در مراودات اجتماعی خود از واژه»مرسی« 
واژه هایی  است که  آیا دولت هزینه ای کرده  استفاده می کنیم، 

همچون درود، متشکرم، ممنونم را جایگزین این واژه بکند این مثال 
من بدین معنی نیست که ما هر لغتی را عوض کنیم زیرا بسیاری از 
لغات را نباید عوض کرد بلکه این مثال نشان گر بی توجهی ما مقوله 

فرهنگی و داشته های گذشته خودمان است.
او تأکید کرد: ما اگر همت و تلاش نکنیم به زودی ما قصه ها، 
ضرب المثل ها و متل هایمان، را فراموش می کنیم و وقتی فراموش 
کنیم همچون شهری هستیم که بنای تاریخی ندارد. عالم بی عمل 
در حقیقت بی موثر است، اگر من نویسنده، کارگردان، پژوهشگر 
راجب هویت ملی خودمان تعصب نداشته باشم که این تعصب نه 
از منشا عصبیت بلکه از منشا دلدادگی، وابستگی هر چیزی راجب 

هویت ملی نباشد غلط است.
Á  توجه ما به گذشــته نبایــد همانند توجه

توریست باشد 
این کارگردان تئاتر با اشاره به جایگاه تعزیه در فرهنگ عامه ایرانیان، 
گفت: تعزیه گنجینه موسیقی ایرانی است، یعنی فرد وقتی وارد 
تعزیه می شود، گوشه هایی وجود دارد که دقیقا فراموش شده بوده 
است اما در زمان خودش این مردمانی که ازلحاظ روشنفکرهای ما 
بی سواد، کم سواد و یا عامی نام برده می شوند، این گوشه ها را حفظ 
کردند ضمن اینکه هنر تعزیه یک کار تألیفی فوق العاده کرده است، 
در تعزیه ائمه مثل اشقیا)دشمنان امام حسین)ع(( صحبت نمی کنند 
وقتی این تألیف فوق العاده را بررسی می کنیم این تألیف از گذشته 

به نام فضائل خوانی و منابع خوانی آمده است.
او تصریح کرد: موری که باید به آن توجه داشت، این است که 
توجه ما به گذشته نباید همانند توجه توریست باشد، هرچند بسیاری 
از توریست ها آمده اند و آن چیزی که خوب بوده را از کشور ما 
فراگرفته و در کشور خود اجرا و به نام خودکرده اند وقتی دلیل اینکه 
نتوانسته ایم این داشته ها هایمان را به نام خود در جهان ثبت کنیم 
را بررسی کنیم درخواهیم یافت متأسفانه ما ایرانیان قدرت پرورش 
گذشته مان نداریم، همیشه نگاهمان به کشورهای دیگر بوده که 
چه کرده اند؟ ماحصل این اتفاق باعث شده هم اکنون به نقطه ای 

برسیم که اسف انگیز است.
او گفت: ما گذشته بسیار غنی داریم که باید آن را حفظ کنیم البته 
حفظ با تداوم فرق دارد در گذشته ما بسیاری از مؤلفه های فرهنگی، 
هنری و اجتماعی مهم در قالب فرهنگ عامه وجود دارد اما متأسفانه 
از آن استفاده نمی کنیم، آن عالم بی عملی که به آن اشاره کردم 
مهندسان معمار امروزی هستند که در حقیقت غلط ترین طراحی 
را می کند نه فقط در معماری بلکه در طراحی شهری، هنرهای 
تجسمی و حتی موسیقی یک چیز بی اصل و نصب درست کردیم 
که هیچ ربطی به گذشته ندارد و آن را با واژه جوان پسند بزک 
می کنیم، درصورتی که چیزی ارائه نکرده ایم که جوان متوجه شود 

موسیقی ایرانی چه شان و منزلتی دارد.

Á هویت ملی ما درخطر بسیار جدی است
غریب پور تاکید کرد: هویت ملی ما درخطر بسیار جدی است و 
این خطر روزبه روز بدتر می شود و اگر فکری برای رفع حفظ این 
هویت ملی نکنیم تبعات ناگواری برای ما و نسل های آینده مان 
خواهد داشت همین روزها است که فرزندان ما بسیاری از چیزها 

را فراموش نکنیم.
نباید  ضرب المثل ها  و  متل ها  داستان ها،  سبک  در  افزود:  او 
خودسانسوری کرد یا برخی ها معتقدند دوره گفتن داستان های 
خرافاتی جن و پری برای کودکان گذشته است که باید در پاسخ 
به این منتقدین گفت چرا نباید بگوییم؟ »هری پاتر« مگر داستانی 
تأیید خرافات  این مثال بحث  به غیراز داستان جادوگری است 
نیست بلکه بحث این است که کشورهای دیگر مهارت استفاده از 
داشته های گذشته خود و پرورش آن رادارند اما ما فاقد این مهارت 

هستیم.
این نویسنده گفت: متأسفانه بسیاری از داشته ای گذشتمان را ثبت 
نکرده ایم در دوره ای روزهای جمعه ما کودکان دلمان خوش بود 
که» صبحی مهتدی« یکی از قصه های گذر قالب برنامه رادیویی 
تعریف کند و بعد رسیدیم به دوره ای که »انجوی شیرازی« یکی 
از ناب ترین قصه های عامیانه ایرانی را تعریف کند اما  دوره ای 
هستیم که هیچ چیزی نیست کسی نیست این قصه ها را تعریف 

کند هم اکنون دوره داستان های بی سروته و خط وربط است.
او اظهار کرد: مافی است سری به کتاب فروشی بزنیم و داستان های 
کودک و نوجوانان را بررسی کنید، آن زمان است که درخواهید 
یافت در دوره ای زندگی می کنیم که قصه های قدیمان در حال 
ادبیات  تولید  به  اقدام  یزدی«  مرحوم»آذر  است.  شدن  محو 
پاستوریزه کودکان کرد، این ادبیات پاستوریزه کودکان شاید دوره ای 
بدرد بخورد اما وقتی اصلاحات، متل ها و مثل ها را حفظ نکنیم و 

دقیقا بیان نکنیم، درواقع در حال نابودی یک بنا هستید.
غریب پور اضافه کرد: هویت، شاهنامه، بوستان و گلستان سعدی، 

دیوان حافظ و... است اما چگونه خواندن آن هم باید مدنظر و 
موردتوجه قرار گیرد، عوام ما، افرادی که به نظر می رسد آن ها مطلقا 
نباید به فردوسی بزرگ به دلیل اینکه قدرت تشخیص شعری 
ندارند، احترام بگذارند و حفظ این اشعار برایشان مهم نیست در 
صورتیکه وقتی گذشته خود را بررسی کنیم همین افراد این اشعار را 

در قالب نقالی و پرده خوانی حفظ کردند.
Á  ،ما اگر نتوانیم گذشته مان را امروزین بکنیم

مدرن نیستیم
او ادامه داد: نقالی و پرده خوانی مال روشنفکرها نیست بلکه روشنفکر 
در ایران تبدیل شده به فردی به سرعت به گذشته پشت می کند، 
به سرعت به فکر جای متفاوت است به همین جهت باید این نکته 
را مدنظر داشت ما اگر نتوانیم گذشته مان را امروزین بکنیم، مدرن 
نیستیم. وقتی اسناد و منابع تاریخی که در مورد کشورمان را بررسی 
می کنیم درخواهیم یافت متأسفانه درباره گذشته خودمان ایرانیان 

بسیار کم نوشته اند و به جای آن غربی ها از گذشته پرکار بوده اند.
این نویسنده تصریح کرد: همین صادق هدایت که بسیاری فکر 
می کنند، فرنگی ماوابانه  بوده است همت می کند آداب نوشتن 
قصه ها، افسانه ها و آیین ها را شرح می دهد و امروز اولین و آخرین 
راهنمای ما ایرانیان در فرهنگ عامه صادق هدایت است هرچند این 
فرد علاقه داشته در فرانسه زندگی کنند اما به آداب و فرهنگ عامه 
ایرانیان کاملا مسلط بوده است برای اثبات این موضوع کافی است 
کتاب فرهنگ عامه نوشته این نویسنده را از نشر چشمه مطالعه 

کنیم.
او در پایان بیان کرد: من به اندیشه های صادق هدایت، احمد شاملو 
، جعفر شهری، انجوی شیرازی، کوهی کرمانی کاری ندارم اما این 
افراد خدمت گذاران حفظ و حراست از فرهنگ عامه ایران بوده اند و 
تأکید می کند هویت ملی یک چیز نامرئی نیست، بلکه مجموعه ای 
از همه آن چیزی است که مردمان ما در همه روابطشان مدنظر 

دارند

بهروز غریب پور در نشست» شیوه مردمان« مطرح کرد

نابودی هویت ملی؛ ارمغان فراموشی فرهنگ عامه 
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کورش دیباج

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پردازش سامانه فربود 
به شناسه ملی 1۰26۰6۰9۳۴7 و به شماره ثبت ۴۳۰98

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/0۷/0۶ تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد بنا به اختیار حاصله تفویض مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1402/0۷/04 در خصوص افزایش سرمایه به هیات مدیره سرمایه شرکت 
از مبلغ100000000ریــال به مبلــغ 1۵000000000ریال از محل واریز 
نقــدی طی گواهی 1/3301/۹۷2/ج مــورخ 1402/۷/۵ بانک صادارت و 
صدور سهام افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بدین شرح اصلاح 
شــد: سرمایه شــرکت مبلغ 1۵000000000ریال منقسم به1۵000هزار 
سهم1000000ریالی با نام عادی که تماماً پرداخت شده است. اداره کل ثبت 
اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

اصفهان )1۵۹۷۶0۵(

آگهی فقدان سند مالکیت
242۵- 1- شــماره نامه: 1402۸۵۶02033001۷4۵ نظر به اینکه سند مالکیت المثنی ششدانگ 
یکباب خانه مخروبه روی پل پلاک ثبتی 43۵ فرعی از 1۹3 -اصلی واقع در طرقرود جزء بخش 11 
حوزه ثبتی نطنز بشماره چاپی 3۸۸۸04 ذیل ثبت 2۵20 در صفحه ۸3 دفتری 1۸ -املاک به بنام 
محمد گیوه چیان فرزند علی صادر و تسلیم گردیده است سپس بموجب سند انتقال 4۵۷۶4 مورخ 
13۶1/01/1۸ دفترخانه اسناد رسمی ۷ نطنز تمامی مورد ثبت فوق را به آقای علی نیکنام فرزند حاج 
محمد انتقال نموده است بموجب درخواســت وارده 140221۷02033004۸۹3 مورخ 1402/0۸/2 
منضم به دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن به شماره شناسه یکتا 1402021۵۷140000401 و 
رمز تصدیق ۹۸۷23۷ شماره 12۷۷۷ مورخ 1402/0۵/2۹ که به تایید دفترخانه اسناد رسمی 13 نطنز 
رسیده است مدعی مفقود شدن پلاک مرقوم در اثر اسباب کشی مفقود گردیده است و درخواست 
ســند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 
مالكیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. تاریخ انتشار: 1402/0۸/13 رحمت اله شاهدی- مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز 1۵۹۷۶2۶/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
2401- 1- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شــماره 1۵02۶ مورخ 1402/0۸/0۷ هیات اول مالکیت آقای سعید معماریان 
به شناســنامه شــماره 4۹3۶1 کدملی 12۸0۹1۹213 فرزند مصطفی در ششدانگ یکباب کارگاه 
ساختمانی به مساحت ۹۵۷/۶1 مترمربع پلاک شماره ۶4 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 

ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر رأی شماره 1۵02۷ مورخ 1402/0۸/0۷ هیات اول مالکیت آقای خانم سعید معماریان 
به شناســنامه شــماره 4۹3۶1 کدملی 12۸0۹1۹213 فرزند مصطفی در ششدانگ یکباب کارگاه 
ساختمانی به مساحت 132۵/2۵ متر مربع پلاک شماره ۶4 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 

ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۸/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۸/2۸ شهریاری- رئیس منطقه 

ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 1۵۹۶4۷۵/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2410- 1- برابر رای شــماره 22۸1 مــورخ 1402/۶/2۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض، متقاضی مالکیت آقای اســماعیل کاظمی زرد خشــوئی به 
شناسنامه شــماره 13۵ کدملی ۶20۹۵242۶۵ صادره فرزند ابراهیم در ششدانگ یکباب خانه به 
مســاحت 130/3۷ متر مربع مفروزی از پلاک شماره 4۷۸۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه 
ثبت ملک جنوب اصفهان مع الواسطه و به موجب بیع نامه عادی از طرف آقای حسین لری )مالک 
رسمی( خریداری گردیده است و متقاضی نیز به موجب یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود 
محلی رسیده است اعلام داشته به مالک رسمی دسترسی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/0۸/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۸/2۸ مهدی شبان- رئیس 
ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1۵۹۶432/م الف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

240۸- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. 

1. رای شــماره 1402۶030224۸0013۸۸ مــورخ 1402/0۷/10 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیاسر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین سعیدی مهر فرزند عباس نسبت به ششدانگ 
قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج هیچگونه اعیانی بمساحت ۸00.۹3 متر مربع 
مفروز و مجزی شده از پلاک 2۷۸ فرعی از 3۵ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر خریداری 

مع الواسطه از مالک مشاعی. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۸/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۸/2۸ احسان زارع- رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک نیاسر 1۵۹۶۵32/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2403- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، از تاریخ 
انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. 

1. رای شــماره 1402۶030224۸0013۷۸ مــورخ 1402/0۷/0۸ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیاسر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره زارع نیاسر فرزند حسین نسبت به ششدانگ 
یکباب خانه بمساحت 400 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۸۵2 فرعی از 3۵ اصلی 

واقع در بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر خریداری مع الواسطه از مالک رسمی. 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1402/0۸/13  تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/0۸/2۸ احسان زارع - رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر 1۵۹4۸۵3/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
240۶- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند از تاریخ 
انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس 

از اخذ رسید ظرف  مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. 
1. رای شــماره 1202۶030224۸0014۹۶ مــورخ 1402/0۷/24 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیاسر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی محمد جمشیدی فر فرزند نصراله نسبت به 
ششدانگ یکدرب باغ با کاربری کشاورزی بدون درج هیچگونه اعیانی بمساحت 11۸3.۶۷ متر مربع 
مفروز و مجزی شــده از پلاکهای ۸4 و ۸۵ فرعی از 3۵ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبتی نیاسر. 

خریداری از مالک رسمی. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۸/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۸/2۸ احسان زارع- رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک نیاسر 1۵۹4۹0۷/م الف
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
2412- 1- برابر با آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در ثبت نیاسر، تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میگردد و در صورتی که افراد نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، از تاریخ 
انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک نیاسر ارائه و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. همچنین صدور سند مالکیت مانع مراجعه معترضین به محاکم قانونی نخواهد بود. 1. 
رای شماره 1202۶030224۸00124۹ مورخ 1402/0۶/1۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیاسر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مهدی جمالیان اصفهان فرزند رضا نسبت به ششدانگ یکباب 
خانه بساحت 1۸0.۵0 متر مربع در قسمتی از پلاک 204۸ فرعی از 3۵ اصلی واقع در بخش ۶ حوزه 

ثبتی نیاسر خریداری موروثی از مالک رسمی. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/0۸/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/0۸/2۸ احسان زارع- رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک نیاسر 1۵۹4۹4۹/م الف
آگهی مزایده

آگهی مزایده اتومبیل
2414- 1- شماره مزایده: ١٤٠٢٠٤٣٠٢١30000021 تاریخ ثبت: 1402/0۸/0۹  به موجب پرونده 
اجرائی کلاسه 1402000۹1 یک دستگاه خودرو سواری ساینا به رنگ سفید روغنی مدل 13۹۸ به 
شماره انتظامی ۶2۶ ط ۵۹ - ایران 43 متعلق به آقای غلامرضا رضامحمدی که طبق نظر کارشناس 
رسمی دادگستری به مبلغ 2/3۵0/000/000 ریال ارزیابی شده، از ساعت ۹ الی 12 روز یکشنبه مورخ 
1402/0۸/2۸ در اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه - واحد اجراء واقع در صفائیه، پارک اداری، پشت 
دادگســتری، جنب اداره برق از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 2/3۵0/000/000 
ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته میشود و کلیه هزینه های قانونی به عهده 
برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. طبق گزارش کارشناس رسمی 
دادگستری مورخ 1402/0۷/03 پایه آینه بغل راست چسبکاری، پارکاب راست و درب عقب راست 
خوردگی، تودوزی و داشبورد، رینگ فابریک، لاستیک ها چینی آج ۶0 درصد و شرایط فنی موتوری 
و گریبکس به علت سوییچ مخفی امکان آزمایش مکانیکی مقدور و میسر نگردید، از بابت اعتبار بیمه 
شخص ثالث و میزان خلافی در حال حاضر اطلاعی در دسترس نمی باشد. شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است. برنده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ 
مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به 
حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در 
این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد 
شد. ضمناً اتومبیل مزبور در پارکینگ شهید رحیمی مستقر می باشد. تاریخ چاپ: 1402/0۸/13 رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه - مظاهر نصرالهی 1۵۹۷1۸۸/م الف 

آگهی مزایده اتومبیل
آگهی مزایده پرونده به شماره بایگانی )1۴۰1۰516۳(

 241۶- 1- شــماره آگهی: 140203۹020020002۷۵ تاریخ آگهی: 1402/0۸/0۹ شماره پرونده: 
140104002133000۵۸۵ یکدســتگاه خودروی ســواری پژو تیــپPArS XU ۷ مدل 13۹3 
به شــماره انتظامی ایران ۵3- ۷3۶ ل ۹2 به رنگ ســفید - ســفید - روغنی به شــماره موتور: 
124K04312۹1  و شــماره شاسی: NAAN01CAieH12۶۵1۹  ظرفیت : جمعا ۵ نفر تعداد 
محور: 2 تعداد چرخ: 4 نوع سوخت: بنزین تعداد سیلندر: 4 متعلق به آقای علی تشیعی فرزند: براتعلی 
که در آدرس: پارکینگ تمرکزی بهارستان متوقف می باشد و طبق نظر كارشناس رسمی دادگستری: 
به علت دشــارژ شدن باطری موتور روشن نشد ولی با توجه به اینکه در حال حرکت به پارکینگ 
آورده شد وضعیت ظاهری و آزمایش روغن آن موتور و گریبکس سالم است. شاسی سالم بود. اطاق 
و بدنه در قســمتهای سپر و جلو پنجره - دربهای سمت راست - گلگیر جلو راست- گلگیر عقب 
راســت- گلگیر و درب عقب چپ- درب جلو چپ- گلگیر جلو چپ آثار تصادف و خسارت به آنها 
روئیت گردید . آئینه های بغل چپ و راست شکسته است - شیشه ها سالم است- باربند دارد- رادیو 
دارد- جک و زاپاس ندارد - تودوزی آن خوب و سالم است - لاستیکها حدود ۶0 درصد سالم است. 
طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 2/۸00/000/000 ریال معادل دویست و هشتاد میلیون تومان 
ارزیابی شده است. بموجب مهریه مندرج در سند نکاحیه شماره ســند: ۶۶۹۹ تاریخ: 13۸3/03/1 
دفترخانه ازدواج شماره 3۵ و طلاق شماره 1۷ شهر نجف آباد استان اصفهان در قبال قسمتی از طلب 
خانم سکینه عظیمی فراخوری و حقوق دولتی متعلقه بموجب کدامنیتی مورخه 1402/0۶/0۵ پلیس 
راهنمائی و رانندگی اصفهان بازداشــت گردید. از ساعت ۹ الی 12 روز شنبه 1402/0۸/2۷ در اداره 
اجرای اسناد رسمی اصفهان واقع در خیابان جی- خیابان تالار - میدان هفت تیر به مزایده گذاشته 
می شود. مزایده از مبلغ پایه 2/۸00/000/000 ریال معادل دویست و هشتاد میلیون تومان شروع و 
به هرکس خریدار باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به خودرو در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری هزینه پارکینگ و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا 
نشده باشد به عهده برنده مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد. ضمنا این آگهی در یک نوبت 
در روزنامه اصفهان امروز چاپ اصفهان مورخ 1402/0۸/13 درج و منتشر می گردد. توضیحاً جهت 
شرکت در جلسه مزایده ده درصد از مبلغ پایه مزایده را به حساب تمرکز وجوه سپرده اداره کل ثبت 
اسناد و املاک اصفهان وشناسه واریز )دریافت ازحسابداری اداره اجرای اسنادرسمی اصفهان( بابت 
پرونده کلاسه فوق واریز و به همراه تقاضای کتبی و ارائه کارت شناسایی معتبر الزامی است. برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق 
ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، 
مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. اداره اجرای اسناد ذمه)شعبه مهریه(

اصفهان 1۵۹۷343/م الف 
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اقتصاد

دندان تیز دلالان بر سیب سمیرم 

مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور:

فولاد مبارکه در شرایط تحریم، شکوفایی صنعت کشور را پایه گذاری کرده است

عطـر و طعـم سـیب سـمیرم در جهان شـهره اسـت؛ 
محصولـی که ایـن روزها خـاک و اقلیـم روی خوش تری 
بـه آن نشـان داده تـا تولیـد آن چنـد برابر شـود اما سـایه 
نحـس دلالـی، بخـت مسـاعد صـادرات را از آن گرفتـه 

ست. ا
شهرسـتان سـمیرم به عنوان قطب باغداری در اسـتان 
اصفهان شـناخته شـده و بیـش از ۵0 درصد باغـداری این 
اسـتان مربـوط بـه این شهرسـتان اسـت؛ در حـال حاضر 
10 درصد از سـیب کشـور در باغ های شهرسـتان سـمیرم 
سـیب  برداشـت  پیش بینی هـا  طبـق  و  می شـود  تولیـد 
پاییـزه کـه در اواخـر شـهریور در باغ هـای اصفهـان آغـاز 
شـده و تـا نیمه آبـان ادامـه دارد حدود ۹0 درصـد افزایش 
داشـته اسـت.  سـمیرم بـا در اختیـار داشـتن هشـت هزار 
و 400 هکتـار سـطح زیـر کشـت سـیب درختـی معـادل 
۷۹ درصـد کل سـطح زیرکشـت این محصول در اسـتان 
اصفهـان را داراسـت تـا جایـی کـه بیـش از ۹0 درصـد از 
باغـات سـیب اصفهـان در شهرسـتان سـمیرم واقع شـده 
امـا در شهرسـتان های شـهرضا، دهاقان، تیـران و کرون، 
کاشـان نیـز برخـی باغ  های سـیب با مسـاحت های کمتر 

دارد. وجود 
باغ هـای سـرخ و زرد قطـب باغـداری اسـتان اصفهان 
همیشـه سـهمی از صادرات سـیب به کشـورهای حاشیه 
خلیـج فارس را بـه خود اختصاص داده انـد و این محصول 
صادراتی و ارزآور که در سـال های اخیر رشـد قابل توجهی 
در بازارهای جهانی داشـته اسـت تا جاییکه به کشـورهایی 
مثـل روسـیه، کشـورهای عربی، هنـد و مالزی نیـز صادر 
می شـود و ایـن کشـورها به دلیـل نیاز به سـیب باکیفیت 
و بـا قابلیـت نگهـداری بـالا، بزرگترین مشـتریان سـیب 

هستند. سمیرم 
عـلاوه بـر کشـورهای نامبـرده، سـیب سـمیرم بـه 
کشـورهای اروپایـی ماننـد آلمان، اسـپانیا، فرانسـه و هلند 
نیـز صـادر می شـود. ایـن کشـورها کـه بـا قـدرت تولیـد 
کشـاورزی بـالا و بـازار بزرگی که بـرای محصولات تولید 
شـده دارنـد، بـازار مهمی برای سـیب سـمیرم به حسـاب 

می  آینـد.
Á رشد برداشت سیب سمیرم

طبـق گفته هـای مدیـر امـور باغبانـی سـازمان جهـاد 
کشـاورزی اسـتان اصفهان، بارندگی مناسـب سال گذشته 
و بـه دنبـال آن افزایش میزان آب قابل دسـترس باغ های 
سـیب پـس از گذرانـدن یـک دوره طولانـی کـم آبـی و 
همچنیـن رعایـت اصـول باغداری سـیب ازجملـه هرس 
و تغذیـه مناسـب باعث افزایـش میزان عملکـرد باغ های 

سـیب در سـال جاری شـده اسـت.
احمـد رضـا رئیـس زاده در گفت وگـو بـا بـازار دربـاره 
وضعیـت سـیب سـمیرم با توجه بـه بارش های مناسـب و 
وضعیت برداشـت این محصـول، اظهار کرد: خوشـبختانه 
بعـد از چنـد سـال کـه کشـاورزان صورتشـان را با سـیلی 
سـرخ می کردنـد، امسـال سـیب سـرخ سـمیرم وضعیـت 
افـزود: در حـال حاضـر سـمیرم قطـب  او  خوبـی دارد. 

باغـداری کشـور محسـوب می شـود و هـر سـاله درصـد 
زیـادی از تولیـد سـیب ایـن منطقه صـادر می شـود و تنها 
مشـکلی که وجود دارد، دلالان هسـتند که محصولات را 
از باغـدار بـا قیمـت کم خریـداری کرده و بـا قیمت بالاتر 

در بـازار عرضـه می کننـد.
مدیـر امـور باغبانـی سـازمان جهاد کشـاورزی اسـتان 
اصفهـان بـا اشـاره بـه اینکـه هـم اکنـون سـطح کل 
باغ هـای سـیب اسـتان اصفهـان، 20 هـزار و 40۷ هکتار 
اسـت کـه از ایـن مقـدار 1۸ هـزار هکتـار بـه سـیب های 
زرد و قرمـز پاییـزه و بقیـه بـه ارقـام گلاب بهـاره و پاییزه 
اختصـاص دارد، تاکیـد کرد: از این میزان امسـال 224 تن 

سـیب برداشـت شـده است.
او ادامـه داد: در حـال حاضـر 1۸ هـزار و ۵00 هکتار از 
سـیب ممتـاز و درجـه یـک در سـمیرم وجـود دارد که در 
صورتـی کـه تولیـد آن در مسـیر درسـت خـود قـرار گیرد 
مـی  تواند منجـر بـه درآمدزایـی و اشـتغال زایی بالایی در 

شهرسـتان سـمیرم شود.
امـا بـا وجود افزایش سـطح زیرکشـت سـیب و رشـد 
برداشـت ها در سـال جـاری نمی تـوان از خسـارات ناشـی 
از سـرمای دیـررس بهـاره و همچنیـن گرمـای هـوا در 
تابسـتان امسـال گذشـت؛ مسـئله ای کـه به اعتقـاد مدیر 
جهاد کشـاورزی سـمیرم باعث شده که امسـال با کاهش 

تولیـد مواجه باشـیم.
گرچـه سـخنان مصطفی طایـی مدیرجهاد کشـاورزی 
سـمیرم دقیقـا نقطـه مقابـل پیش بینی هـای مدیـر امـور 
باغبانی سـازمان جهادکشـاورزی اسـتان اصفهان اسـت و 
آن طـور کـه بـه نظر می رسـد سـرمای دیـررس بهـاره و 
همچنان گرمای بی سـابقه هوا در تابسـتان امسـال پاشنه 

آشـیل باغات سـمیرم بوده اسـت.
در کنـار ایـن مسـئله به گفته کشـاورزان ایـن منطقه، 
حضـور واسـطه ها و دلالانـی کـه بـه قیمـت پاییـن از 

کشـاورزان و باغداران سـیب خریداری می کنند و با قیمت 
بـالا بـه مشـتریان و مـردم عرضـه می کننـد نیـز از دیگر 
مشـکلاتی اسـت که سـیب سـمیرم را نشـانه گرفته و به 

بی رغبتـی باغـداران دامـن زده اسـت.
Á سود سیب در جیب دلالان

حسـین الماسـی، از جمله باغداران سـمیرمی است که 
یـک دهـه در تولیـد سـیب دسـت دارد؛ او در گفت و گـو با 
بـازار از حمایـت نکـردن و عـدم سـرمایه گذاری در ایـن 
منطقـه گلایـه دارد که 10 سـال طول می کشـد تا درخت 
سـیب به ثمر برسـد امـا خرید سـیب های مرغـوب باغدار 
بـا قیمت هـای کـم توسـط دلالان بـه کشـاورز خسـارت 

می زنـد.
اینهـا در حالیسـت که در حـال حاضر 1۸ هـزار و ۵00 
هکتـار از سـیب ممتاز و درجه یک در سـمیرم وجـود دارد، 
در صورتیکـه تولیـد آن در مسـیر درسـت خود قـرار گیرد، 
مـی  توانـد منجر بـه درآمدزایی و اشـتغال زایـی بالایی در 
شهرسـتان سـمیرم شـود. اما اگر نگاهی به این شهرستان 
۹4 هـزار نفـری بیندازیـم به خوبـی متوجه می شـویم که 
اثـرات اقتصادی این تولیدات بسـیار کمتـر از میزان انتظار 

بهره وری از این سـرمایه تولیدی اسـت.
Á کشاورزان چشم انتظار حمایت های دولت

محسـن عطایی، کارشناس کشـاورزی نیز در پاسخ به 
اینکه راهکار توسـعه اقتصادی کشـاورزان منطقه سـمیرم 
چیسـت، اظهـار کـرد: هزینه هـای تولیـد سـیب بایـد زیر 
چتـر حمایت هـای بخـش کشـاورزی و دولـت قـرار گیرد 
و حمایـت از باغـدار و کشـاورز یکـی از اهـداف دولـت در 

پیشـبرد تولید ملی باشـد.
او افـزود: باید سـود بیشـتری عاید کشـاورزان شـود و 
دسـت واسـطه ها کوتـاه شـود و دولت نظارت بـر عملکرد 
آنها داشـته باشـد. از سـوی دیگـر فرآوری سـیب می تواند 
کمک موثری به صادرات باشـد. این کارشـناس کشاورزی 

بـا اشـاره بـه اینکـه در ایـن ارتباط جـای خالی نظـارت و 
بازرسـی سازمان جهاد کشـاورزی به وضوح مشهود است، 
اظهـار کرد: اداره جهاد کشـاورزی سـمیرم به عنوان متولی 
بخـش کشـاورزی و مدافـع باغـداران می تواند نسـبت به 
قانونمنـد کـردن عرضه سـیب از باغـات برای بـه حداقل 

رسـاندن ضرر و زیان کشـاورز اقـدام کند.
ادامـه داد: بـه دلیـل عـدم هماهنگـی و وحـدت  او 
کشـاورزان فرصتـی ایجـاد شـده کـه دلالان بـا حداقـل 
قیمت سـیب را از تولیدکننـدگان خریداری کننـد؛ در واقع 
دلالان همیشـه در کمین نشسـته اند تا محصول کشـاورز 
را بـا قیمـت انـدک خریـداری و بـه قیمـت چنـد برابـر 
بفروشـد و درحقیقـت درآمد اصلی به جیب اینهـا می رود.
عطایـی اضافـه کـرد: در ایـن میـان سـازمان تعـاون 
روسـتایی که مسـئولیت خرید توافقی محصول کشاورزان 
را بـر عهـده دارد بسـیار دیـر بـه خریـد وارد می شـود و 
معضلاتـی ماننـد بالا بـودن هزینه هـای تولید و برداشـت 
و بسـته بندی و دلالانـی که هر سـال بیشـتر در بـازار این 
محصـول جـولان می دهنـد ازجملـه موانـع داخلـی تولید 

سـیب سـمیرم است.
مشـکلات سـیب سـمیرم بـه همین جا ختم نمی  شـود 
و نبود کارخانجات تولید وسـایل و لوازم بسـته بندی سـیب 
ماننـد سـبد، شـانه و گـراف در این شهرسـتان مشـکلات 
دیگـری را نیـز برای کشـاورزان ایـن منطقه ایجـاد کرده 

است.
نبـود سـرمایه گذاری های هدفمنـد و نـگاه توسـعه گرا 
نبـود  همچنیـن  و  صادراتـی  محصـول  ایـن  بـرای 
سیاسـت های مناسـب صادراتـی نیـز باعـث شـده کـه 
صـادرات سـیب از شـهرهای دیگـر بـه جز سـمیرم انجام 
شـود؛ ازسـوی دیگـر نبود صنایـع تبدیلی و سیاسـت های 
صادراتـی مناسـب نیز باعث شـده که باغـداران مجبور به 

دورریـزی بخشـی از محصولاتشـان شـوند.

کمبود برق، مشکل اساسی 
شهرک صنعتی مورچه خورت 

یک فعال اقتصادی گفت: تامین زیرســاخت انرژی 
به ویژه برق، لازمه فعالیت و تولید واحدهای صنعتی است 
و کمبود برق از مشــکلات اساسی واحدهای تولیدی در 

شهرک صنعتی مورچه خورت اصفهان است.
امیــد هوایــی در گفت وگو با ایرنا بر ضــرورت رفع 
مشکلات و تأمین انرژی مورد نیاز تولیدکنندگان در راستای 
تحقق شعار سال با عنوان »مهار تورم و رشد تولید« تأکید 
کرد و افزود: تامین نشــدن این زیرســاخت در شهرک  
مورچه خورت، واحدهای فعال یا در حال توسعه این شهرک 

را با مشکل اساسی مواجه کرده است.
او تاکید کرد: تاکنون رایزنی بســیاری با مســئولان 
مربوطه برای حل مشکل برق این واحدها انجام شده که 

نتیجه ای در برنداشته است.
به گفته هوایی، توافقنامه ای برای تامین 1۶ مگاوات 
برق شهرک مورچه خورت با شرکت برق منطقه ای در سال 
1400 منعقد شد اما با توجه به کسری بودجه شرکت برق، 

احداث این پست به تعویق افتاد.
مدیرعامل شــرکت کیان سامان اسپادانا از مسئولان 
شرکت برق خواست تا برای تقویت زیرساخت های انرژی 
در شهرک صنعتی مورچه خورت و حل مشکل واحدهای 

تولیدی آن اقدام کنند.
او خاطرنشان کرد: الحاقیه ای برای تامین 10 مگاوات 
برق شهرک توسط شرکت برق منعقد و مقرر شد در پست 
موجود شهرک مبدل نصب شود که در کوتاه مدت بخشی 
از برق مورد نیاز واحدهای صنعتی را تامین کند که البته این 

کار انجام شد اما پاسخگوی نیاز شهرک نبود.
هوایی ادامه داد: برای تکمیل تاسیسات فوق توزیع در 
شــهرک و تامین ۷0 مگاوات برق توافقنامه جدیدی هم 
سال گذشته با شرکت برق منطقه ای منعقد شد که کل 
نیاز شهرک را تامین کند و زمین پست نیز از طرف شرکت 
شهرک های صنعتی استان به این شرکت تحویل شد ولی 

همچنان مشکل تامین برق شهرک پابرجاست.
او خاطرنشان ابرازامیدواری کرد با اتخاذ تدبیر مسوولان 
برای تأمین زیرساخت های شهرک صنعتی مورچه خورت، 
مشکلات مبتلابه مرتفع شود تا تولیدکنندگان بتوانند بدون 
دغدغه به تولید خود ادامه دهند و دســتگاه های خدمات 
رسان نیز با انجام تعهد خود نسبت به تأمین زیرساخت ها 

گامی در جهت توسعه و آبادانی استان و کشور بردارند.

۳4 زیرگذر در استان اصفهان 
درحال اجراست

مدیرکل راهــداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
اصفهان گفت: در سال جاری بالغ بر ۸40 ردیف پروژه در 
دستور قرار گرفت و به عنوان نمونه 34 زیرگذر در استان 

اصفهان در حال اجراست.
به گــزارش فارس فرزاد دادخواه، اظهار کرد: اصفهان 
با اقلیم ویژه و شــرایط خاص در زمینه تردد و ترافیک، 
حجم بالای حمل و نقل بار و مسافر و تردد روزانه بیش از 
یک میلیون و 200 هزار خودرو در راه های اصلی استان و 
پروژه های متعدد از اهمیت بسیار بالایی در کشور برخوردار 

است.
او گفت: در ســال جاری بالغ بر ۸40 ردیف پروژه در 
دستور قرار گرفت که به عنوان نمونه 34 زیرگذر در استان 
اصفهان در حال اجراست و برای انجام این پروژه ها نیازمند 

همکاری مجموعه پلیس راه استان هستیم.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اصفهان 
افــزود: روکش راه ها و پروژه اصــلاح نقاط پرتصادف و 
آموزش ها، اقدامــات در حوزه حمل و نقل در جای جای 
استان هم از دیگر فعالیت هایی است که در کنار ماموران 

پلیس راه انجام می شود.

تخلف بانک هایی که تسهیلات 
مسکن نمی دهند

سخنگوی کمیســیون اقتصادی مجلس، گفت: در 
صورتی که بانک ها تسهیلات مسکن ارائه نکنند مرتکب 
تخلف از اجرای قانون شــده اند و بانک مرکزی می تواند 

جریمه ای برای بانک های متخلف تعیین کند.
مهدی طغیانی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به تاکیدات 
رئیس جمهور مبنی بر لزوم پرداخت تســهیلات مسکن، 
اظهار کرد: شورای پول و اعتبار در ابتدای هر سال توازن 
و تعادلی در برداشت تسهیلات را بین بخش های مختلف 
اقتصادی مبتنی بر برنامه های دولت تعریف می کند؛ مثلا 
1۵ درصد از تســهیلات برای حوزه مسکن و 20 درصد 
برای صنعت باشد؛ این موارد به بانک ها ابلاغ شده و باید 
آنها متناسب با آن عمل کنند. او افزود: برخی از بانک های 
دولتی و مشمول اصل 44 و برخی از بانک ها خصوصی 
هستند. بانک های دولتی مصوبات دولت را اجرا می کنند. 
در ظاهر بخشی از بانک های خصوصی موظف به اجرای 
مصوبات دولت نیستند اما در اینجا موضوع مصوبات پولی 
کشور مطرح است که باید در چهارچوب جایگاه شورای 

پول و اعتبار و سیاست های پولی کشور به آن عمل کرد.
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس توضیح داد: 
بانک ها این اختیار را دارند که براساس ارزیابی ها پروژه ها 
را انتخاب کرده و سرمایه گذاری کنند تا بازگشت به پول 
داشته باشند اما اینکه در حوزه مسکن وارد نشوند خلاف 
قوانین و مقررات اســت. بانک مرکزی و شورای پول و 
اعتبار می توانند جرایمی برای آن بانک هایی در نظر گیرد 
که قانــون را رعایت نمی کنند. طغیانی با تاکید بر اینکه 
موضوع مسکن مسئله مهم کشور است، افزود: اگر بانکی 
تسهیلات مسکن پرداخت نمی کند بانک مرکزی می تواند 
یک سری جریمه ها برای این بانک های متخلف اعمال 

کرده تا تسهیلات مسکن پرداخت شود.

مسکن؛ بازیگر نقش منفی در 
تورم مهر ۱4۰2

 در مهر 1402، تورم ماهانه مسکن به بالاترین سطح 
خود در 3 ســال اخیر رسیده اســت. شواهد آماری نشان 
می دهد که حداقل نیمی از تورم خانوارها در این ماه ناشی 

از تورم »مسکن« بوده است.
به گــزارش اکوایــران، در مهر 1402 تــورم ماهانه 
»مسکن« به بالاترین سطح خود در 3 سال اخیر رسیده 
اســت. همین مسئله سبب شده تا سهم این کالا از تورم 

ماهانه هر دهک به شکل چشمگیری افزایش یابد.
آخریــن گزارش مرکز آمار نشــان می دهــد که در 
مهر امســال بیش از ۷0 درصد از تورم ماهانه فقیرترین 
خانوارهای کشور را تورم مسکن ایجاد کرده است. به بیان 
دیگر، این کالا تورم دهک اول را بیش از ســایر دهک ها 

افزایش داده است.
در ســمت دیگر ماجــرا، ۵1 درصد از تــورم ماهانه 
ثروتمندان در مهر امسال ناشی از تورم مسکن بوده است. 
این نسبت کمترین سهم این کالا از تورم ماهانه در میان 
دهک های هزینه ای است. بنابراین در مهر 1402، حداقل 
۵1 و حداکثر ۷1 درصد از تورم ماهانه دهک ها را افزایش 

قیمت »مسکن« به وجود آورده است.
»مسکن« یکی از مهم ترین کالاهای سبد خانوار است 
که به راحتی امکان حذف آن در صورت افزایش شــدید 
قیمت هــا وجود ندارد. تورم این کالای ضروری شــامل 
هزینه های اجاره، تعمیر و نگهداری منزل و مواردی از قبیل 

آب، برق و سایر سوخت های مربوطه می شود.
روند سه ساله تورم مســکن نشان می دهد که رفتار 
نزولی هفت ماهه این شــاخص در خرداد 1402 متوقف 
می شود و پس از آن تورم مسکن شکل و شمایل صعودی 

به خود می گیرد.
تازه ترین داده های مرکز آمار نشــان می دهد که تورم 
ماهانه مســکن در مهر 1402 به 4.3 درصد رســیده که 
بالاترین رقم ثبت شــده برای این شاخص از آبان ۹۹ به 
بعد است. به بیان دیگر، در مهر امسال هزینه های مربوط 
به اجاره، تعمیرات و انشعابات مسکن 4.3 درصد بیش تر 
از شــهریور شده است. این افزایش چشمگیر سبب شده 

تا سهم مسکن از تورم ماهانه دهک ها نیز افزایش یابد.
یکی از روش های دســته بندی خانوارهای کشور بر 
اساس وضع مالی، دهک بندی آن ها است. در این روش، 
خانوارهای کل کشــور بر اساس سطح هزینه سالانه به 
ترتیب از کم به زیاد ردیف می شوند و سپس هر 10 درصد 
از آن ها در گروهی به نام »دهک هزینه ای« جای می گیرد. 
بر این اساس، دهک اول شامل 10 درصد از فقیرترین و 
دهک دهم شامل 10 درصد از ثروتمندترین خانوارهای 

کشور است.
بــرای درک بهتر تغییرات قیمت کالا و خدمات، نرخ 
تورم برای هر دهک هزینه ای نیز به صورت مجزا اعلام 
می  شــود. آخرین آمارهای مرکز آمار نشان می دهد که 
پایین ترین نرخ تورم ماهانه در مهر امسال 2.0۷ درصد بوده 

که متعلق به دهک اول است.
بالاترین ســطح این نرخ نیز 2.4۷ درصد بوده که در 
دهک دهم مشاهده شــده است. شواهد آماری حاکی از 
آن است که تورم ماهانه همه دهک های هزینه ای در مهر 
1402 نسبت به شهریور افزایش یافته است. این نرخ برای 
کل کشور نیز برابر با 2.3 درصد بوده که 0.3 واحد درصد 
بیش تر از ماه قبل است. به  نظر می رسد یکی از بازیگران 
اصلی افزایش تورم ماهانه در مهر امسال، »مسکن« است. 
سهم مسکن از تورم ماهانه کل کشور در مهر امسال 1.3۸ 
واحد درصد بوده است. به عبارت دیگر، اگر کل تورم ماهانه 
کشور )2.3 درصد( یک دایره صد قسمتی باشد، در اولین 
ماه پاییزی امسال ۶0 قسمت از آن به دست تورم مسکن 

ساخته شده است.
بیش ترین سهم مسکن از تورم ماهانه در دهک اول 
دیده شــده اســت. این کالای ضروری در ابتدای پاییز 
امسال تورم فقیرترین خانوارهای کشــور را 1.4۸ واحد 
درصد افزایش داده است. به بیان دیگر، ۷1 درصد از تورم 
ماهانه فقرا را مسکن ایجاد کرده است. منظور از مسکن 
نیز هزینه های مربوط به اجاره، تعمیر، نگهداری و انشعابات 
آب و گاز است. در سوی دیگر ماجرا، دهک دهم به عنوان 
نماینده ثروتمندترین خانوارهای کشور قرار گرفته است که 
سهم مسکن از تورم ماهانه آن 1.2۶ واحد درصد است. به 
بیان دیگر، در مهر امسال ۵1 درصد از تورم دهک دهم را 
مسکن و 4۹ درصد آن را سایر کالا و خدمات ایجاد کرده 
است. سهم مســکن از تورم ماهانه در دهک دهم کمتر 
از سایر دهک ها بوده است. بنابراین می توان گفت که در 
اولیــن ماه از پاییز 1402، حداقل نیمی از تورم خانوارها را 

تورم مسکن رقم زده است.

این وزارتخانه مجوز کسب را 
دیر می دهد

براســاس گزارش هیئت مقررات زدایی، وزارت کشور 
بیشترین میزان تاخیر را در صدور مجوز کسب و کار دارد.

طبق گزارش هیئت مقررات زدایی با همکاری دستگاه ها 
در تسهیل صدور مجوز ها این قانون با ۹۸ درصد پیشرفت 
در اجرا همراه بوده است، اما همچنان دستگاه هایی هستند 
که در صدور مجوز ها تعلل می کنند؛ یکی از این دستگاه ها 
وزارت کشور است که بیشــترین میزان تاخیر در صدور 
مجوز را دارد و شهرداری ها نیز هنوز به درگاه ملی مجوز ها 
متصل نشده اند. به گزارش صدا و سیما، سیاح رئیس مرکز 
بهبود فضای کسب و کار گفت: شهرداری تهران همکاری 
کرده اســت، اما هزار و 200 شهرداری با شورا های شهر 
متعدد داریم که این شورا ها هر کدام شرایطی را برای مجوز 
ساخت و ساز اعمال کرده اند که با این وجود شورای عالی 
استان ها و وزارت کشور باید همکاری کنند تا شرایط پروانه 
احداث بنا و پایان کار ساختمان در سراسر کشور الکترونیک 

و یکپارچه شود.

بازرسی کل کشور که روز  مدیرکل دفتر ویژه سازمان 
شنبه 2۹ مهرماه به همراه جمعی از کارشناسان این سازمان 
از فولاد مبارکه بازدید می کرد، در مصاحبه با خبرنگار فولاد 
گفت: آنچه که در بازدید از مجموعه فولاد مبارکه مشاهده 
کردم همگی در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری است 
که طی چند سال اخیر بر حمایت از تولید، اشتغال آفرینی و 

رشد و توسعه تاکید فرموده اند.
احسن در مجموعه فولاد  نحو  به  ایرانی که   مدیریت 
مبارکه بکار گرفته شده برای نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران مایه افتخار است
سعید بابازاده افزود: مدیریت خوبی که فولاد مبارکه در 
این کارخانه معظم ایجاد کرده است نمونه بارزی است از فکر، 
تلاش و مدیریت ایرانی که به نحو احسن در این مجموعه 
بکار گرفته شده و برای نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
مایه افتخار است کارکنان فولاد مبارکه نشان داده اند با همین 
منابع داخلی می توان بهترین خروجی و بهترین ثمره را برای 

کشور به بار آورد.
Á  فولاد مبارکه در زمینه تولید ناخالص ملی

و اشتغال آفرینی نیز نقش ارزنده ای ایفا کرده 
است

او با تأکید بر این که فولاد مبارکه در زمینه تولید ناخالص 
ملی و اشتغال آفرینی نیز نقش ارزنده ای ایفا کرده است، ادامه 
داد: طرح های توسعه فولاد مبارکه از جمله نیروگاه و نورد گرم 
شماره 2 این شرکت در کنار سایر فعالیت ها موجبات رشد و 
شکوفایی هرچه بیشتر این کارخانه بزرگ و صنعت کشور را 

فراهم آورده است.
Á  حضــور امروز ما در فــولاد مبارکه نیز در

راستای جامه عمل پوشاندن به همین تأکیدها 
و حمایت حداکثری از فولاد مبارکه است

مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور خاطرنشان کرد: 
آنچه که در فرمایشات مقام معظم رهبری، ریاست قوه قضاییه و 
همچنین از سوی ریاست سازمان بازرسی کل کشور بر آن تأکید 
شده، راهبرد حمایت از تولید و صنعتگران است و حضور امروز ما در 
فولاد مبارکه نیز در راستای جامه عمل پوشاندن به همین تأکیدها 

و حمایت حداکثری از فولاد مبارکه است.
Á  مصمم هستیم مشکلات احتمالی در روند

تولید و اجرای طرح های توسعه فولاد مبارکه 
را برطرف کنیم

او تأکید کرد: به عنوان سازمان بازرسی کل کشور مصمم 
توسعه  طرح های  اجرای  و  تولید  روند  در  اگر  که  هستیم 
از سوی  یا  باشد  این شرکت احتمالًا مشکلی وجود داشته 

گزارش های  تهیه  با  است،  شده  ایجاد  مانع  ارگان ها  سایر 
انجام  مبارکه  فولاد  از  که  حمایت هایی  با  و  آسیب شناسی 
خواهیم داد این موانع را برطرف کنیم تا همچنان شاهد رشد 
و شکوفایی هرچه بیشتر در این مجموعه بزرگ تولیدی کشور 

باشیم.
Á  امیدواریم مدیریــت جهادی و عالی فولاد

مبارکه در سایر شرکت ها و سازمان های کشور 
نیز گسترش یابد

بابازاده در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: 
استفاده  محیط زیست،  زمینه  در  مبارکه  فولاد  فعالیت های 
بهینه از پساب های صنعتی و شهری، عمل به مسئولیت های 
بومی سازی  و  خودکفایی  زمینه  در  همچنین  و  اجتماعی 
برق  تأمین  به منظور  نیروگاه  احداث  تجهیزات،  از  بسیاری 
موردنیاز شرکت و به طورکلی اقداماتی که این شرکت، کشور 
را به سمت خودکفایی سوق داده است همگی جای تقدیر دارد 
و امیدواریم مدیریت جهادی و عالی فولاد مبارکه در سایر 

شرکت ها و سازمان های کشور نیز گسترش یابد.
 او گفت: مقام معظم رهبری همواره در فرمایشات خود 
بر اهمیت مدیریت جهادی و تحول خواه و مدیرانی که پیگیر 
فرموده اند،  تأکید  هستند،  نوآوری  حوزه  در  امور  و  مسائل 

موضوعی که به خوبی در فولاد مبارکه دیده می شود.
از  بازرسی کل کشور پس  ویژه سازمان  دفتر  مدیرکل 
بازدید از جریان روند احداث نورد گرم 2 فولاد مبارکه گفت: 

به  و  تکمیل  نیز  عظیم  پروژه  این  زودتر  هرچه  امیدواریم 
بهره برداری برسد و نیازهای کشور در ورق های فولادی به 

طور کامل در این مجموعه تولید شود.
Á  فولاد مبارکه در شرایط تحریم، شکوفایی

هرچه بیشتر صنعت کشور را پایه گذاری کرده 
است

مبارکه  فولاد  از  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  او 
به عنوان افتخار ملی نام برد و عنوان کرد: همچنان که نبی 
مکرم اسلام بر دست کارگران بوسه زده است ما نیز به نیابت 
از تمامی همکاران خود در سازمان بازرسی کل کشور دست 
تک تک کارکنان این مجموعه را می بوسیم مجموعه ای که 
واقعاً در شرایط تحریم ها، شکوفایی هرچه بیشتر صنعت کشور 

را پایه گذاری کرده است.
Á  ُفولاد مبارکه مصداق بارز حدیث نبوی »خَیر

النّاسِ مَن نفََعَ النّاس« است
حدیث  بارز  مصداق  مبارکه  فولاد  کرد:  تصریح  بابازاده 
نبوی »خَیرُ النّاسِ مَن نَفَعَ النّاس« است. این موضوع را فولاد 
مبارکه با خدماتی که به جامعه ارائه کرده و می کند، به منصه 

ظهور گذاشته شده است.
مدیرکل دفتر ویژه سازمان بازرسی کل کشور در بخش 
پایانی سخنان خود گفت در این فرصت به همه کارکنان فولاد 
مبارکه خداقوت می گویم و برای این عزیزان و خانواده های 

محترمشان آرزوی سلامتی و توفیق دارم.

    خبر   خبر 
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   منهای فوتبال   خبر کوتاه

غیبت شهریارمغانلو چالش 
بزرگ سپاهان

ژوزه مورایس در نشست خبری بعد از شکست مقابل 
ملوان تایید کرد که شهریار مغانلو، ستاره مصدوم  سپاهان، 
مسلما به بازی بعدی این تیم نخواهد رسید.  درحالی که 
بسیاری از هواداران سپاهان مصدومان پرتعداد تیمشان را 
از دلایل  نتایج ضعیف این تیم می دانند. امیدواری هایی که 
برای بازگشت سریع تر شهریار مغانلو به ترکیب  زردپوشان 
وجود داشت در نشست خبری بعد از بازی با ملوان توسط 
مورایس تکذیب شد. سرمربی سپاهان گفت تیمش تا بازی 
بعدی تنها سه روز تمرینی فاصله دارد و شهریار مغانلو بدون 
شک  به بازی بعدی نخواهد رسید. مورایس گفت با توجه 
به شرایط نمی تواند روی مغانلو حساب کند، اما  منتظر و 
امیدوار است که او هر چه زودتر به تیم برگردد.  مورایس 
در نشست خبری خود در پاسخ به پرسشی درباره بازگشت 
مغانلو گفت: »فکر نمی کنم شهریار را  داشته باشیم، ولی 
بیایید امیدوار باشــیم که او برسد  چون فکر کنم سه روز 
فاصله داریم. نمی دانم کجا  قرار اســت بازی کنیم. اینجا 
که نمی توانیم بازی کنیم، ولی باید با این چالش ها زندگی 
کنیم. در حال حاضر  روی شــهریار حساب نمی کنم ولی 
امیدوارم هــر چه  زودتر او برگردد چه روی نیمکت و چه 

در ترکیب  اصلی. « 

نخستین شکست فصل 
سپاهان به نام تارتار

تیم ملوان موفق شد نخستین شکست فصل را به تیم 
سپاهان تحمیل کند. سپاهان که چند هفته پیش موفق 
شده بود استقلال را در استادیوم نقش جهان شکست دهد، 
درحالی که هوادارانش انتظار شکســت در مقابل ملوان را 
نداشتند، به شکلی ناباورانه بازی را به حریف واگذار کرد. 
نکته جالب اینکه ســپاهان در این بازی سه بار از حریف 
خود عقب افتاد تا قدرت تهاجمی تیم مهدی تارتار کاملا 
در این بازی به رخ کشیده شود. آن ها درنهایت با این سه 
امتیاز به رتبه سوم جدول رسیدند و یک طلسم مهم را هم 
شکستند. سپاهان در این فصل مقابل هیچ تیمی در لیگ 
برتر ایران شکست نخورده بود اما در استادیوم خانگی خود 
به ملوان باخت تا شاگردان تارتار نخستین تیمی باشند که 
تیم قدرتمند مورایس را شکست می دهند. آخرین باخت 
سپاهان مربوط به هفته بیست و پنجم و دیدار با تراکتور 
در لیگ برتر ایران بود و حالا به نوعی آن ها بعد از 11 بازی 

شکست ناپذیری برابر ملوان تسلیم شدند.

رای AFC علیه سپاهان ظالمانه 
است

یک کارشــناس حقوقی درباره رای صادرشده علیه 
سپاهان از سوی AFC توضیحاتی را بیان کرد. رضا شاه 
منصوری کارشناس حقوقی فوتبال درباره صدور رای بازی 
سپاهان و الاتحاد عربستان از سوی AFC و نتیجه بازی 
3 بر صفر به نفع تیم عربستانی صادر شد، گفت: بر این 
باور هستم که این رای بسیار غیرمنصفانه و ظالمانه است. 
کمیته انضباطی ای اف سی می توانست به یک تنبیه بسنده 
کند اما خیلی درواقع با عتاب این رای را صادر کرده است. 
معتقدم که اگر نگاه حقوقی صرف داشــته باشیم در حق 
باشگاه ســپاهان اجحاف شده است. متاسفانه بخشی از 
آن به خاطر دیپلماســی ضعیف ما در  ای اف سی است. 
او افزود: باوجوداینکه کرســی های زیادی هم در  ای اف 
سی داریم متاسفانه در بزنگاه ها کمک حال ما نیستند و 
این هم به واســطه ضعف ما در دیپلماســی ورزشی مان 
است. کارشــناس حقوقی تصریح کرد: حکم صادرشده 
مبنــی بر 3 بازی خارج از خانه، جریمه نقدی و چه بحث 
3 امتیازی که سپاهانی ها از دست دادند همه این ها قابلیت 
تجدیدنظرخواهی دارند و در دیوان داوری ورزش قابلیت 
دارد که باشگاه سپاهان تجدیدنظرخواهی خود را پیگیری 

کند.

یکه تازی حریف سپاهان با ۱۰۰ 
درصد پیروزی

نیروی هوایی ســه هفته ابتدایی فصل جدید سوپر 
لیگ عراق را با برد پشــت سر گذاشته است. تیم فوتبال 
سپاهان علاوه بر رقابت با الاتحاد عربستان، کار سختی 
هم در جدال با نیروی هوایی برای صعود از گروه C لیگ 
قهرمانان آسیا دارد و شکست انضباطی سه بر صفر نماینده 
ایران کاری کرده تا حالا تیم عراقی نیز شرایط بهتری برای 
صعود پیدا کند اما آن ها در لیگ داخلی نیز شرایط ایده آلی 
دارند. نیروی هوایی عراق که در هفته اول مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا نمایش فراتر از انتظاری مقابل سپاهان 
داشت و توانست به تساوی 2 بر 2 دست پیدا کند، در سه 
هفته ابتدایی سوپر لیگ این کشور هم فوق العاده کارکرده 
و توانسته سه برد متوالی به دست بیاورد. تیم فوتبال نیروی 
هوایی روز گذشته در سومین مسابقه اش در فصل جدید 
سوپر لیگ عراق به مصاف تیم نوروز رفت و موفق شد با 
گل های علی جاسم و ایمن حسین، دوستاره هجومی اش 
به برتری دو بر یک دســت پیدا کند تا ۹ امتیازی شود و 
به تنهایی در صدر جدول این رقابت ها قرار بگیرد و باروحیه 
مضاعف به اســتقبال دور برگشت لیگ قهرمانان آسیا و 
دیدار با الاتحاد عربستان برود. نیروی هوایی عراق که در 
حال حاضر با 4 امتیاز و تفاضل گل بهتر نسبت به سپاهان 
در رده دوم جــدول گروه C لیگ قهرمانان قرار دارد، در 
دیدار آســیایی اخیرش برابر الاتحاد در کشور عربستان 
نمایش درخشــانی داشت و با اختلاف یک گل شکست 
خورد که امیدوار است سه دوشنبه هفته جاری در عراق این 
باخت را جبران کند و در مسیر صعود قرار بگیرد؛ نتیجه ای 

که البته باب میل سپاهان نیست.

یکه تازی گیتی  پسند در لیگ 
برتر فوتسال

تیم فوتسال گیتی  پسند اصفهان در هفته دوازدهم لیگ 
برتر مقابل شهرداری ساوه به پیروزی رسید. هفته دوازدهم 
لیگ برتر فوتسال عصر جمعه گذشته پیگیری شد که تیم 
گیتی پسند اصفهان میزبان شهرداری ساوه بود و به پیروزی 
رسید. در نیمه نخست ابتدا گیتی پسند به گل رسید اما در 
ادامه شــهرداری ساوه گل تساوی را به ثمر رساند تا بازی 
در نیمه نخســت با تساوی یک بر یک به پایان برسد. در 
نیمه دوم شــاگردان محمد کشاورز در  گیتی پسند به گل 
رسید اما نماینده ســاری دوباره بازی را به تساوی کشید؛ 
در ادامه گیتی  پسند دوبار دیگر گلزنی کرد تا با نتیجه 4 بر 
2 شهرداری ساوه را با شکست بدرقه کند. کیانوش شیرپور، 
مهدی کریمی )2( و علی رضا رفیعی پور گلزنان گیتی پسند 
در این دیدار بودند؛ به این ترتیب گیتی پسند یازدهمین برد 
خود را کســب کرد و با 34 امتیاز در صدر جدول رده بندی 

قرار گرفت.

برد قاطع نماینده اصفهان در 
لیگ برتر والیبال

تیم های گیتی پسند اصفهان و شهرداری گنبدکاووس در 
هفته سوم لیگ برتر به ترتیب موفق به شکست سایپا تهران 
و شهرداری ارومیه شدند. در سومین مسابقه این هفته که 
در سالن مخابرات اصفهان برگزار شد تیم گیتی پسند موفق 
به شکست سه بر صفر سایپا شد تا به دومین برد خود در 
این رقابت ها دست یابد. شاگردان امیر حسینی در این دیدار 
بــا امتیازهای 2۵ بر 1۷، 2۵ بــر 1۹ و 2۶ بر 24 نتیجه را 
به گیتی پسند واگذار کردند تا در پایان هفته سوم، سومین 
شکست خود را تجربه کنند. داود نافعی و علیرضا پوردهقان 
قضاوت مسابقه گیتی پسند و ســایپا را برعهده داشتند و 
محمدعلی امیدی و امیر صداقت، ناظران سازمان لیگ و 
کمیته داوری فدراسیون در این دیدار بودند. این دیدار 124 
دقیقه طول کشید، ۸00 تماشاگر داشت و چهار کارت زرد و 
قرمز نیز به بازیکنان دو تیم نشان داده شد. بهمن جهاندیده 
از چادرملو و ســید محمد موسوی از فولاد سیرجان کارت 
زرد دریافت کردند. همچنین علی یوسف پور از تیم چادرملو 
و محمدطاهر وادی کارت های قرمز این مسابقه را دریافت 
کردند. تیم شهرداری گنبدکاووس این هفته و در نخستین 
بازی خانگی این فصل خود میزبان شهرداری ارومیه بود 
که این مسابقه در سالن المپیک برگزار شد. جدال دو تیم 
قعرنشین جدول جذابیت خاص خود را داشت، زیرا شهرداری 
گنبد به عنوان فاتح این میدان به نخستین برد خود در این 
فصل از مسابقات دست یافت. رقابت والیبال دو شهر گنبد و 
ارومیه همیشه تماشاگران خاص خود را دارد، زیرا بیشترین 
پدیده های والیبال ایران از این دو شــهر معرفی شدند و در 
این مسابقه گنبد ســه بر یک به پیروزی رسید. شاگردان 
رحمان رئوفی که در ســت سوم 2۵ بر 1۹ مغلوب ارومیه 
شــدند، در ست های اول، دوم و چهارم با امتیازهای 2۵ بر 
1۷، 2۵ بر 23 و 2۵ بر 1۷ به پیروزی رســیدند و سه امتیاز 
کامل مسابقه را به دست آوردند. نماینده سازمان لیگ در 
این مسابقه خلیل یگانه مجد بود و نادر انصاری نیز به عنوان 
ناظر فنی و داوری، در این دیدار ایفای نقش داشت. مسعود 
ذوقی و حامد آقابراری نیز داوران اول و دوم مسابقه بودند. 
این دیدار 122 دقیقه طول کشید و بیش از چهار هزار نفر 

تماشاگر داشت.

نام سرمربی تیم والیبال ایران 
لو رفت

روزنامه مشهور ایتالیایی ادعای مهمی درباره نیمکت 
تیم ملی والیبال ایران مطرح کرد. پس از جلســه کمیته 
فنی فدراسیون والیبال ایران و معرفی گزینه های تیم ملی 
والیبال ایران، روزنامه مشــهور گاتزتا دلو اسپورت به این 
اتفاق واکنش نشان داد و جان لوکا پاسینی والیبال نویس 
مشهور دنیای والیبال مطلبی دراین باره نوشت. این خبرنگار 
معروف نوشت:» روبرتو پیازا و جان لورنزو بلنجینی برای 
نیمکت تیم ملی والیبال ایران در حال رقابت هستند.«نکته 
جالب اینکه هواداران ایتالیایی نظر خوبی درباره این اتفاق 
ندارند و اعتقاددارند با توجه به اینکه این دو مربی در حال 
حاضر ســرمربی تیم های میلانو و لوبه ایتالیا هستند و با 
توجه ممنوعیت همزمان مربیان شاغل در لیگ ایتالیا و تیم 
ملی، جذب یکی از این دو توســط تیم ملی والیبال ایران 
سخت و دشــوار خواهد بود. بحث سرمربیگری تیم ملی 
والیبال ایران این روزها بســیار داغ شده است به طوری که 
روزنامه های مشهور دنیا نیز به این اتفاق پرداخته اند و همه 
منتظر هستند تا ببینند چه کسی سرمربی تیم ملی والیبال 
ایران را بر عهده خواهد گرفت. جان لورنزو بلنجینی، روبرتو 
پیازا، ولادمیر آلکنو و ویتال هاینن گزینه های خارجی برای 
هدایت تیم ملی والیبال ایران و سعید معروف و پیمان اکبری 

نیز گزینه های داخلی فدراسیون والیبال ایران هستند.

تداوم حاشیه های فدراسیون 
ژیمناستیک

رســیدن به صندلی ریاســت فدراسیون ژیمناستیک 
جنجال های بی پایانی با خود به همراه دارد. کسب نخستین 
مدال بازی های آسیایی ژیمناستیک جامعه ورزش را امیدوار 
کرده بود که نیروهای مدعی ریاست فدراسیون موقتا هم 
که شــده مصالح این رشته را در نظر گرفته و مواضع خود 
را تعدیل کنند. شواهد موجود اما حکایت از شدت گرفتن 
صف آرایی دســت اندرکاران گذشته و حال فدراسیون دارد.  
گویا قرار نیست مدعیان این رشته پایه و مادر دست از حاشیه 
پردازی برداشته و اجازه دهند دامنه مشکلات فروکش کند. 
در همین راستا، طرفین مخاصمه باانرژی بیشتر سعی دارند 

به هر طریق ممکن حریف را از میدان به درکنند.

شرایط این روزهای سپاهان اصلا خوب 
نیست. 

 تیمی که از اوج به ســقوطی عجیب را 
تجربه کرده اســت. تیمی که پنج هفته 
ابتدایی لیگ را با پنج برد متوالی پشت سر 
گذاشت اما در دو هفته اخیر از دوبازی تنها 
یک امتیاز کاسب شده است. شکست پنج شنبه گذشته در 
ورزشگاه نقش جهان آن هم مقابل ملوان تیر خلاصی بود بر 

پیکر تیمی که از همه طرف تحت فشار است.
 هوادارانی که از این تیم تنها انتظار قهرمانی دارند. فدراسیون 
فوتبالی که با آن ها راه نمی آید و کنفدراسیون فوتبال آسیایی 
که شمشیری را برای طلایی پوشان از رو بسته است طبیعی 
است چنین حاشیه های هرکدام به تنهایی قابلیت به حاشیه 
بردن هر تیمی را دارد حتی اگر آن تیمی سپاهانی باشد که 
دیگر درخت تناوری شــده و بیدی نیســت که با هر بادی 
بلرزد؛ اما این بار رگباری از مشکلات چنان بر سپاهان آورد 
شــد که تلاش مدیریت باشگاه و مرد سردوگرم چشیده ای 

همچون ژوزه مورایس هم نتوانست از سقوط طلایی پوشان 
اصفهانی جلوگیری کند. نخستین ضربه تبر برریشه سپاهان 

این فصل را فدراسیون فوتبال وارد کرد.
 تیشــه ای که زخم عمیق برجان تیم پرافتخار و باریشــه 
اصفهــان انداخت و آن ها را به کما برد. کســر چهار امتیاز 
از تیمــی که لیگ را با چهار برد آغاز کرده و پیش می رفت 
ترمزی ناگهانی درروند حرکتی سپاهانی بود که در آسمان ها 

سیر می کرد. 
از همان زمان طلایی پوشان اصفهانی دچار چنان شوکی 
شــدند که آثارش همچنان در ســاق های بازیکنان دیده 
می شود. حتی این حکم به کادرفنی تیم هم سرایت کرده 
و به نظر می رسد تمرکز مورایس را به هم زده است. کسی 
که باید با تصمیم های به موقع و بازیخوانی حریف، برای برد 
تیمش برنامه ریزی کند اما در حال حاضر چنین رویکردی از 
سوی سرمربی سپاهان دیده نمی شود؛ اما زخم دوم در بازی 
با تیم الاتحاد بر پیکر سپاهان وارد شد. جایی که مسابقه به 
دلایل عجیبی برگزار نشد و بااینکه نماینده ایران در حضور 

۶0 هزار هوادار خودش آماده جدال نزدیکی با رقیب پرستاره 
عربســتانی بود اما ناظر بازی اجازه برگزاری بازی را نداد تا 
کمیته انضباطی AFC رای نهایی را دراین باره صادر کند. 
این حاشیه هم موجب شد تا تمرکز روانی بازیکنان سپاهان 
به هم ریخته و آن ها با آشــفتگی روانی به مصاف آلمالیق 
ازبکستان بروند. شــاگردان مورایس هرچند بازی با رقیب 
ازبک را بردند اما نشانی از آن سپاهان سرحال و چابک دیده  
نمی شد. تیمی که امان رقیبان را بریده و آن قدر بر تیم های 
مقابل فشار وارد می کرد که آن ها خیلی زود تسلیم می شدند؛ 
اما همین دو روز پیش حکم سنگین کمیته انضباطی برعلیه 
سپاهان صادر شد. این که نماینده طلایی پوش ایران سه 
بر صفر بازنده شده و 200 هزار دلار هم باید جریمه نقدی 
بپردازد. همچنین در سه بازی خانگی باقی مانده باید درجایی 
جز ورزشگاه نقش جهان میزبان باشد. این خبر که در ابتدا 
غیررســمی بود و بعدا رسمیت یافت همچون پتکی بر سر 
شاگردان مورایس آوار شد که نتیجه اش را می شد در بازی 
با ملوان مشاهده کرد. البته در بازی قابل مقابل نساجی هم 

سرحال نبودن بازیکنان سپاهان به چشم می آمد. حتی لحن 
اعتراضی رامین رضائیان بــه زمان برگزاری بازی و حمله 
برایان دابو به ژوزه مورایس پس از تعویض را باید در همین 
چارچوب ارزیابی کرد؛ اما بازی با ملوان زخم کاری بود که 
سپاهانی ها از مهمان دریافت کردند تا در شرایطی بحرانی 

قرار بگیرند. 
دیداری که هیچ نشانی از آن تیم جسور و پراشتها در زمین 
دیده نمی شد و سریالی از اشتباه های مرگبار تیم مورایس را 
فراگرفته بود. بازیکنان که در زمین گیج وگنگ بودند و هر 
حمله حریف منجر به ایجاد موقعیت گل می شد. سپاهانی ها 
خوش شــانس بودند که با اختلاف یک گل مغلوب ملوان 
شدند اما اگر عدالت فوتبالی در زمین رعایت می شد اختلاف 
می توانست به سه گل هم افزایش پیدا کند. در همه خطوط 
ناهماهنگی عجیبی دیده می شد و این زنجیر انگار به هم 
وصل نبود. ازجمله خط دفاعی که همچون پنیر سوئیسی 
خیلی زود ازهم گسسته می شــد. اوضاع در خط میانی هم 
تعریفی نداشت و نبض میانه میدان سپاهان خوب نمی زد. در 
خط حمله هم آتشی به پا نمی شد تا رقیب جرئت یورش به 
دروازه میزبان را پیدا کند. حتی پیام نیازمند هم آن دروازه بان 
مورداطمینان هفته های ابتدایی نبود و سه بار توپ را از درون 
دروازه بیرون آورد و البته چند بار هم با خوش شانسی گلی 
دریافت نکرد؛ اما همان گونه که اشــاره شد طلایی پوشان 
اصفهانی شــاداب نبودند و انگار تیم از یک یا چند آسیب 
روانی رنج می برد. آسیب هایی که همدلی بازیکنان را گرفته 
و میل به برتری جویی را در آن ها به شــدن ضعیف کرده 
بود. حتی بروی نیمکت هم مورایس و دســتیارانش بیش 
از آن که به تیم کمک کنند و خود محو بازی شــده بودند. 
به هرحال این سپاهان زخمی باید هرچه زودتر درمان شود 
وگرنــه همچون چند فصل اخیر دوباره رویایی قهرمانی بر 
باد خواهد رفت و حســرت هواداران پرشور این تیم ۹ ساله 

خواهد شد.

حاشیه هایی که سرانجام گریبان طلایی پوشان اصفهانی را گرفت

سپاهان و چند زخم کاری

باشــگاه فولاد مبارکه ســپاهان در پی صدور رای اولیه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اطلاعیه ای صادر کرد. روابط عمومی 
باشــگاه فولاد مبارکه سپاهان، در پی صدور رأی اولیه کمیته 
انضباطی کنفدراســیون فوتبال آسیا، اطلاعیه ای از سوی این 
باشگاه صادر گردید. متن اطلاعیه بدین شرح است: در پی صدور 
رای اولیه کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا در خصوص 
پرونده دیدار فولاد مبارکه سپاهان ایران و الاتحاد عربستان در 
هفته دوم مسابقات لیگ قهرمانان آسیا 2024-2023، باشگاه 
فولاد مبارکه سپاهان بدین وسیله نکاتی را به سمع و نظر افکار 
عمومی می رساند: 1- باشــگاه سپاهان ضمن احترام به نهاد 
انضباطی AFC، اعلام می دارد که با اتکا به مســتندات متقن 
حقوقی، این ری را به هیچ وجه صحیح ندانسته و در این پرونده 
خود را محق می داند.2- باشــگاه سپاهان در پاسخ به اتهامات 
بی اساس طرف مقابل، مستندات و درخواست های قانونی خود 
را مهیا نموده و به مقامات AFC ارائه نموده بود؛ اما متأسفانه 
کمیته انضباطی AFC در موارد متعددی درخواست های قانونی 
و طبیعی باشــگاه را بدون ذکر دلیلــی رد نمود؛ ازجمله: الف( 
کمیته محترم انضباطی AFC در ابتدا درخواست قانونی باشگاه 
سپاهان جهت برگزاری جلسه رسیدگی حضوری و به چالش 

کشیدن مسائل حقوقی ادعانامه آن مرجع را پذیرفت، لیکن پس 
از چند روز ناگهان اعلام نمود که هیچ جلسه حضوری برگزار 
نخواهد شــد. ب( با توجه به نزدیکی زمان جلسه رسیدگی به 
مسابقه آتی آلمالیق، سپاهان از آن کمیته درخواست نمود تا با 

احترام به حق تجدیدنظرخواهی باشگاه سپاهان نسبت به رای 
احتمالی، از برگزاری جلسه رسیدگی و صدور رای فوری قبل 
از آن بازی که تضییع کننده امکان تجدیدنظرخواهی سپاهان 
خواهد بود، موقتا صرف نظر نماید. لیکن متاسفانه این خواسته 

منطقی نیز مردود گردید و تنها چنــد روز مانده به بازی، رای 
غیرصحیح منتهی به عدم برگزاری بازی بعدی در ورزشــگاه 
خانگی سپاهان را صادر نمودند تا امکان حضور هواداران سپاهان 
در ورزشگاه خانگی کاملًا منتفی گردد. پ( علی رغم درخواست 
صریح تیم حقوقی باشگاه سپاهان از آن کمیته مبنی بر اعلام 
زمینه های حقوقی رأی به انضمام متن رای صادره )جهت ایجاد 
قابلیت اعتراض فوری به رأی یا تعلیق اجرای آن( متاسفانه از 
پذیرش این درخواســت نیز خودداری گردید.3- باشگاه فولاد 
مبارکه سپاهان قطعا استیناف خواهی خود را به مرجع ذی صلاح 
قانونی اعلام و به جد پیگیــر تجدیدنظر در رأی اولیه خواهد 
بود.4- این باشگاه درباره پرونده مذکور به دادگاه عالی ورزش 
)CAS( هم وفق مقررات بین المللی رجوع نموده و از طریق آن 
نهاد قضایی محترم پیگیر احقاق حقوق خود خواهد بود. در پایان 
باشگاه فولاد مبارکه سپاهان ضمن دعوت از هواداران فهیم و 
نجیب سپاهان به حفظ آرامش، این اطمینان خاطر را به ایشان 
می دهد که مسئله توسط ارکان حقوقی باشگاه تا حصول نتیجه 
مطلوب به طورجدی پیگیری خواهد شد. همچنین در خصوص 
جزئیات برگزاری بازی بعدی سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا 

متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

واکنش باشگاه سپاهان به رای کنفدراسیون فوتبال آسیا

بازیکن اسبق ســپاهان درباره شکست این تیم برابر تیم 
ملوان اظهار کرد: بازی جذابی بود و هر 2 تیم دوست داشتند 3 
امتیاز بازی را بگیرند. واقعا ملوان با تیم فصل گذشته فرق دارد 
و یک تیم جســور و باانگیزه است و یک بازی برابر و پایاپایی 
با سپاهان ارائه کرد. احمد جمشیدیان افزود: البته ملوانی ها در 
نیمه دوم، بازی را بستند و تک موقعیت هایی را 2 تیم داشتند و 
منتظر بودیم که بازی مساوی تمام شود، اما همان مساوی هم 
برای سپاهان ناامیدکننده بود اما روی یک گل به خودی انزلی 
چی ها 3 امتیاز را گرفتند. واقعا بازی جســورانه ای را ملوانی ها 
انجام دادند و روز، روز ســپاهان نبود و آن ها در شرایط آرمانی 
خود نبودند و کیفیت خوبی نداشتند. استقبال خوبی هم از بازی 
نشــده بود و 3 امتیاز ارزشمند در روزی که هر 2 مدعی دیگر 
امتیاز از دســت دادند، ســپاهان نتوانست از این فرصت بهره 
ببرد و امتیاز از دســت داد. جمشیدیان درباره اینکه رای بازی 
ســپاهان برابر تیم الاتحاد از سوی  ای اف سی 3 بر هیچ به 

نفع تیم عربستانی صادر شد، گفت: فکر می کنم این رای روز 
چهارشنبه رسمی شــده بود اما با توجه به اینکه سپاهان یک 
بازی حســاس داشت و شاید بین فدراسیون فوتبال و باشگاه 
سپاهان هماهنگی هایی صورت گرفته بود که این خبر خیلی 
بازتاب نداشته باشد. فقط می شود تاسف خورد. من فکر می کنم 
اگر آن روز بازی برگزار می شــد قطعا سپاهان شانس زیادی 
برای برد داشت و این تیم باید همه تمرکزش را بگذارد و سریع 
خــودش را جمع وجور کند تا با برد برابر آلمالیق بتواند جایگاه 
دوم خود را در آسیا تثبیت کند و به فکر صعود باشد. به هرحال 
اتفاقی که افتاده و باید به جلو نگاه کنیم. پیشکسوت سپاهان 
درباره اینکه مقصران این اتفاق چه کســانی هستند، گفت: ما 
هم از واقعیت این ماجرا باخبر نیســتیم و یکسری اطلاعات 
داریم که اگر این طور می شــد شاید شرایط تغییر می کرد. من 
فکر می کنم موضوع قابل حلی بــود و موضوعی نبود که به 

اینجا کشیده شود.

ژوزه مورایس بعد از شکســت سپاهان مقابل ملوان به تیم 
حریف تبریک گفت و مدعی شد ملوان  شایسته پیروزی بوده 
و تیم او کیفیت لازم برای پیروزی را نداشــته است.  سپاهان 
مقابل ملوان هرگز نتوانســت از حریف پیش بیفتد و با اینکه 
دوبار گل های خورده را جبران کرد، ولی درنهایت گل به خودی 
میلاد زکی پور باعث شد سه امتیاز این بازی از  دست شاگردان 
مورایس دربیاید.  سپاهان با این شکست 12 امتیازی شد و در 
رتبه هفتم جدول لیگ برتر ایستاد. مورایس در نشست  خبری 
بعد از بازی گفت ملوان شایســته پیروزی بوده و او چیزی جز 
تبریک گفتن به این تیم ندارد.  سرمربی سپاهان اشاره کرد که 
ملوان هم خوب دفاع کرده و هم خوب حمله کرده اســت. او 
گفت ملوان  مثل یک تیم واقعی با جان ودل برای ســه امتیاز 
جنگید ولی این ویژگی هایی بود که در بازیکنان  سپاهان دیده 
نمی شد. مورایس در نشســت خبری خود گفت: »اول باید با 
چیزهای خوب شروع کنم. هوا متاســفانه هوای خوبی  برای 

تماشای بازی در ورزشــگاه نبود.  ولی تعداد خوبی از هوادارها 
در ورزشــگاه بودند و با شور و  اشــتیاق از تیم حمایت کردند 
ولی  متاســفانه نتیجه خوبی نبود. دوم، داوری داشــتیم که در 
بخش عمده مســابقه بی طرف بود و با اینکه شاهد دوئل ها و 
جنگندگی های   زیادی بودیم ولی او کارش را به نظر من خوب 
انجام داد. ســوم، تیم ملوان تیم بهتر بود. آن ها خیلی تهاجمی 
کارکردند. برای رسیدن به نتیجه از جان ودل   مایه گذاشتند. در 
بخش عمــده بازی آن ها یک تیم بودنــد و کنار هم با اتحاد 
کارکردند و تیم ما این   ویژگی ها را به اندازه کافی نداشت. نتیجه 
نه منصفانــه بود و نه غیرمنصفانه. به نظرم غیرمنصفانه نبود. 
آن ها موقعیت های لازم برای پیروزی را   خلق کردند و آنجا که 
باید دفاع می کردند دفاع کردند. روی گل آخر شانس آوردند ولی 
گاهی برای   اینکه شانس بیاورید باید سخت تلاش کنید و آن ها 
این کار را کردند. به ملوان تبریک می گویم. ما با آن   چیزی که 

می خواستیم خیلی فاصله داشتیم.« 

سپاهان برابر ملوان 
در شرایط آرمانی نبود

 فاصله سپاهان
 با تیم مورد انتظار مورایس 

 

امیرحسین احتشامی



4758 شـــمــاره   | نوزدهم  ســـال   |  1402 آبان   13 شنبه| 
شماره ارسـال پـیامک:30007446   | تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

  

@esfahanemrooz esfahanemrooz esfahanemrooz @esfahanemrouz

عضو تعاونی مطبوعات، انجمن مدیران رسانه
نشانی: اصفهان ،میدان آزادی، خیابان دانشگاه

  نرسیده به حکیم نظامی،کوچه شهید روحانی ، شماره ۵
تلفن : ۳۶29۳7۵۰-۰۳۱)ده خط( فـاکس : ۳۶29۳۳92 - ۰۳۱ 

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز   توزیع: رویداد پارسی

 امتیاز در رتبه بندی روزنامه های سراسر کشور
ضریب کیفی: 6۳/۳5   رتبه آگهی: 1

آیین نامه اخلاق حرفه ای در لینک -»درباره 
ما-» سایت اصفهان امروز منتشر شده است.

www.esfahanemrooz.ir

روزنامه فرهنگی، اجتماعی با روش خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی 
بنیانگذار:  عبدالمحمد اکبری | تاسیس:  1383
صاحب امتیاز: شرکت رسانه رویداد پارسی 

مدیر مسئول و سردبیر: امیر اکبری 
04Nov2023 | 4۷58 شنبه  ۱3 آبان ۱4۰۲ / سـال نوزدهم / دوره جدید/  شماره

نوبت اول
آگهی مزایده    

چمگردان  شهر  اسلامی  محترم  شورای  مجوزهای  استناد  به  چمگردان  شهرداری 
)۱۴۰۰/۳۹۱/ش-۱۴۰۱/۲۲۴/ش-۱۴۰۲/۳۵۳/ش-۱۴۰۲/۳۶۹/ش-۱۴۰۲/۲۶۹/ش-

۱۴۰۱/۱۱۱/ش(، در نظر دارد نسبت به:
۱- اجاره واحدهای ۱ و ۱۷ مجتمع کارگاهی واقع در بلوار جانبازان، هر واحد جداگانه )مزایده( 

۲- اجاره واحدهای ۲-۱۱ مجتمع تجاری )تجدید مزایده(
3- اجاره واحد شماره ۱۳ مجتمع تجاری )مزایده(

4- اجاره واحد شماره ۱۰ مجتمع کارگاهی )تجدید(
5- اجاره پارکینگ واقع در حدفاصل باغ بانوان و باغ تالار لیلی و مجنون )مزایده( 

۶- اجاره زیرزمین مجتمع فرهنگی فرزانگان )تجدید مزایده(
7- اجاره زمین چند منظوره مربوط به بازار روز متعلق به شهرداری )مزایده(

8- اجاره اتاقک واقع بلوار شهدا )مزایده( 
۹- اجاره محل کیوسک واقع در پارک آزادگان )مزایده(

از طریق مزایده اقدام نماید.
متقاضیان می توانند حداکثر تا روز سه شنبه مورخ ۱40۲/08/30 جهت دریافت اسناد و شرکت در مزایده به 

واحد امور قراردادهای شهرداری چمگردان مراجعه فرمایند .
هزینه چاپ آگهی در روزنامه و کارشناسی، هر یک از موارد فوق به نسبت به عهده برنده مزایده می باشد.

شماره تماس شهرداری: ۵۲۲۴۰۴۷۱
م الف: ۱۵۹۷۴۷۶

  نوبت اول

علی پور بافرانی- شهردار چمگردان

نوبت اول
آگهی برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرس اتاق اصناف 

کشاورزی رسته باغبانی و زراعت  شهرستان برخوار 
طبــق آئین نامه اجرایی نحــوه برگزاری انتخابات هیأت مدیره و بازرس اتحادیه های صتفی، بدینوســیله  از 
اعضــای اتحادیه کشاورزی رسته باغبانی و زراعت شهرستان برخوار دعوت می شود با همراه داشتن اصل 
 پروانــه )دائم یا موقت(، روز دوشنبه مورخ 1402/08/29 از ســاعت 9 الی 12 به مکان برگزاری انتخابات
به نشانی: دولت آباد بلوار طالقانی پارک سید محمد تالار فرهنگی اجتماعی شهرداری دولت آباد مراجعه نمایند 
و با شرکت در انتخابات، از بین داوطلبان حائز شرایط، اشخاص مورد نظر خود را )باتوجه به تعداد اعضای اصلی 

مورد نیاز مشخص شده ذیل( انتخاب نمایند.
اسامی داوطلبان به ترتیب حروف الفبا  

اسامی داوطلبان هیأت مدیره : ۱- مجتبی حق شناس ۲- سیدرسول حسینی 3- علی داوری دولت آبادی 
4- ناصــر رفیعی دولت آبادی 5- منصور رفیعی دولت آبادی 6- عباس رفیعی دولت آبادی ۷- علیرضا زارع 
 دســتجردی 8- محمدعلی شــکل آبادی حبیب آبادی ۹- علی علی خاصی حبیب آبادی ۱۰- حسین فتاحی 

دولت آبادی ۱۱- مهدی فتاحی دولت آبادی ۱۲- رضا قربانی سینی   
اسامی داوطلبان بازرس : ۱- رضا صادقی دولت آبادی  ۲- حسینعلی رفیعی دولت آبادی 

 تعــداد مورد نیاز : هیأت مدیــره پنج  )5( نفر اصلی - دونفــر)۲( علی البدل  بــازرس : یک)۱(نفر اصلی
 یک)۱( نفر علی البدل

دبیرخانه کمیسیون نظارت بر اتاق اصناف کشاورزی شهرستان برخوار

 

نوبت اول
آگهی برگزاری انتخابات هیات مدیره و بازرس اتاق اصناف 

کشاورزی رسته دام و طیور  شهرستان برخوار
طبــق آئین نامه اجرایی نحــوه برگزاری انتخابات هیأت مدیره و بازرس اتحادیه های صنفی، بدینوســیله  از 
اعضای اتحادیه کشاورزی رســته دام و طیور شهرستان برخوار دعوت می شــود بــا همراه داشتن اصل 
 پروانه )دائم یا موقت(، روز ســه شنبه مورخ 1402/08/30 از ساعت 9 الی 12 به مکان برگزاری انتخابات

 به نشانی: دولت آباد بلوار طالقانی پارک سید محمد تالار فرهنگی اجتماعی شهرداری دولت آباد مراجعه نمایند 
و با شرکت در انتخابات، از بین داوطلبان حائز شرایط، اشخاص مورد نظر خود را )باتوجه به تعداد اعضای اصلی 

مورد نیاز مشخص شده ذیل( انتخاب نمایند.
اسامی داوطلبان به ترتیب حروف الفبا  

اسامی داوطلبان هیأت مدیره : ۱- حسین آقابزرگی دلیگانی ۲- غلامرضا زارعان آدرمنابادی 3- مجید زارعان 
 آذرمنابادی 4- عباس طغیانی دولت آبادی 5- عزت اله عرفانی جزی 6- محمدحســین فتاحی دولت آبادی

 ۷- حسن محقق 8- نجمه ناظری عباس آبادی  
اسامی داوطلبان بازرس : ۱- مجید فقیه ۲- فرشاد نوری 

 تعــداد مورد نیاز : هیأت مدیــره پنج  )5( نفر اصلی - دونفــر)۲( علی البدل  بــازرس : یک)۱(نفر اصلی 
 یک)۱( نفر علی البدل

دبیرخانه کمیسیون نظارت بر اتاق اصناف کشاورزی شهرستان برخوار

 

بدون شرح

براساس گزارش تک کرانچ، با این به روزرسانی می توانید 
معادله مدنظر خود را در نوار جستجو تایپ کنید یا با LeNS از 
آن عکس بگیرید تا پاسخ صحیح و توضیح مرحله به مرحله 

حل آن را دریافت کنید.
 »]mAtH SoLver[« همچنین می توانید با تایپ عبارت
در نوار جستجو به ویژگی حل کننده مسائل ریاضی دسترسی 
پیدا کنید. البته این ویژگی فقط برای نسخه دسکتاپ گوگل 
ارائه شده است و نسخه های موبایل نیز تا پایان سال جاری 

به آن مجهز خواهند شد.
ویژگی مفید و کاربردی دیگر گوگل امکان حل مسائل 
هندسه است. با توجه به اینکه حل مسائل هندسه به تجسم 
فکری زیادی نیاز دارد، LeNS اکنون می تواند اجزای تصویری 
و متنی مسئله را توضیح دهد. با این حال، LeNS فقط می تواند 
»مسائل مثلث خاصی« را تفسیر کند. »رابرت وانگ«، رهبر 
تجربه  »برای  رابطه می گوید:   این  در  گوگل  محصولات 
متنوع تری  طیف  اینکه  از  قبل  می خواستیم  هندسه مان، 
از مسائل هندسه را پوشش دهیم، روی زیرمجموعه ای از 

مسائل تمرکز کنیم که می توانند تأثیر زیادی داشته باشند.«
برای حل مسائل فیزیکی و هندسه، گوگل از مدل خود 
کمک گرفته است که می تواند عبارت های جستجو قالب های 

مختلفی از جمله متن، تصویر و ویدیو را درک کند.
گوگل  مسائل،  حل  به  مربوط  ویژگی های  بر  علاوه 
همچنین مدل های سه بعدی جدیدی را در موتور جستجو 
خود راه اندازی کردهاست که به شما اجازه می دهد نمودارهای 
تعاملی مرتبط با نزدیک به 1000 موضوع مانند زیست شناسی، 
شیمی، فیزیک، نجوم و موارد دیگر را بررسی کنید. مدل های 
سه بعدی گوگل اولین بار در سال 2021 معرفی شدند و در آن 
زمان نمودارهایی را برای بیش از 200 موضوع مانند شیمی، 

زیست شناسی، فیزیک و آناتومی ارائه می کردند.

گردشگری  میراث فرهنگی،  وزارت  صنایع دستی  معاون 
بازار  و  سازی  بازار  آفرینی،  محصول  گفت:  صنایع دستی  و 
آفرینی وظیفه ماست لذا امیدواریم که محصولات جدیدی 
برای کاربردهای جدید در دنیای امروز که توجه خاصی به 

محیط زیست دارند، داشته باشیم.
»مریم جلالی« در جریان سفر به استان یزد و بازدید از 
کارگاه موتابی شهید علی موتابی در میبد، اظهار کرد: گذشتگان 
باهوش و استعداد خودشان توانستند با مواد اولیه در دسترس 

همه چیز را بدوزند، ببافند و استفاده کنند.
او گفت: ما در این دنیای امروز، وظیفه داریم ضمن این که 
این هنر را احیا می کنیم آن را به ادبیات توسعه و محصولات 

جدید از این مواد اولیه متصل کنیم.
معاون صنایع دستی گفت: محصول آفرینی، بازار سازی و 
بازار آفرینی وظیفه ماست و امیدواریم که محصولات جدیدی 
برای کاربردهای جدید در دنیای امروز که توجه خاصی به 
محیط زیست دارند، داشته باشیم.جلالی افزود: می طلبد همه 
ارکان کشور، دانشگاه ها، شرکت های دانش بنیان و حوزه های 
اجرایی به ما کمک کنند تا صنعتگران را توانمند کنیم و بازرگانی 
در این کار را تشویق کنیم که زنجیره ارزش این صنعت، از 
آموزش تا فروش این هنر اصیل که قصه و روایت آن زیبا و 

حکمت آمیز است را رونق دهیم.
موتابی یکی از صنایع دستی در میبد است که پشم بز را به 
صورت جذاب به نخ تبدیل می کنند و محصولاتی مثل چادر 
عشایر را می بافند که مشتریانی از سیستان و بلوچستان و سمنان 
دارد، این محصول در برابر آب نفوذناپذیر است و تا حد زیادی 

خاصیت ضد آتش دارد و به سرعت با آتش درگیر نمی شود.

موتور جستجوی گوگل 
در حل مسائل هندسه 
و فیزیک به شما کمک 

کند

لزوم تولید محصولات 
صنایع دستی جدید و 
سازگار با محیط زیست

و  گردشــگری  میراث فرهنگــی،  اداره کل  سرپرســت 
صنایع دستی استان اصفهان از تعطیلی نیم روزه بناهای تاریخی 

مجموعه میدان نقش جهان در روز شنبه 13 آبان ماه خبر داد.
بــه گــزارش روابط عمومــی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان، حمیدرضا محققیان 
بــا اعلام این مطلب گفــت: هم زمان با فرارســیدن روز 13 
آبان ماه و پاسداشــت روز مبارزه با استکبار جهانی، گردهمایی 
بزرگ ملی مبارزه با اســتکبار جهانی که امســال با حملات 
ددمنشــانه نیروهای رژیم غاصب اسرائیل علیه ملت مظلوم 
فلسطین همراه شده باشکوه فراوان در مجموعه جهانی میدان 

نقش جهان برگزار می شود.
اداره کل میراث فرهنگــی، گردشــگری و  سرپرســت 
صنایع دستی استان اصفهان ادامه داد: باتوجه به تمهیدات انجام 
شده و به منظور برگزاری هر چه بهتر این گردهمایی بزرگ ملی 
و همچنین به منظور آرامش گردشگران، مجموعه های تاریخی 

مسجد جامع عباسی، مســجد شیخ لطف الله و کاخ عالی قاپو 
در صبح روز شنبه 13 آبان ماه از ساعت ۸ صبح تا 13 تعطیل 
خواهد بود و همکاران اداره کل و بناهای تاریخی دوشادوش 

ســایر هم وطنانشــان در این گردهمایی ملی حضور خواهند 
داشت.او افزود: بدیهی است بناهای تاریخی این مجموعه در 
نوبت بعدازظهر پذیرای گردشگران داخلی و خارجی خواهد بود.

طرح:محمدرضا ثقفی/ برگرفته از جشنواره »جوان ایرانی«

۱۳ آبان بناهای تاریخی مجموعه میدان نقش جهان تعطیل می شود

قائم مقام و معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی با بیان این که، ایران جزو 10 کشور نخست 
جهان در ثبت آثار تاریخی به شمار می رود، گفت: اگر بخواهیم 
بدون شعار و در عمل اقتصاد بدون نفت را عملیاتی کنیم، 
راهش اهتمام ویژه به حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و 

صنایع دستی است.
همایش  دومین  در  دارابی  علی  ایرنا،  گزارش  به 
نتایج  بررسی  هدف  با  که  رامسر  تمدن  و  فرهنگ  علمی 
باستان شناسی در محوطه باستانی عصر مفرغ ایزوگام دشت 
جنت رودبار رامسر برگزار شد، اظهار کرد: در بند 1۷ اسناد 
بالادستی برنامه توسعه هفتم و از سوی رهبر معظم انقلاب 
تایید و ابلاغ شده است، فرصتی بی نظیری است که از ظرفیت 

موضوع میراث فرهنگی بهره مند شویم.
دارابی با توضیح اینکه بیشتر کشورها به صنایع بزرگ نفتی 
و سایر صنایع بزرگ برخوردار به عنوان درآمدهای ناپایدار نگاه 
می کنند، افزود: تمرکز این کشورها برای درآمد پایدار معطوف 
به گردشگری و صنایع دستی است، این درحالی است که 
ایران جزو 10 کشور دنیا در ثبت آثار جهانی به شمار می رود که 

باید از این فرصت استفاده کند.
ایران جزو 10 کشور اول جهان در ثبت آثار تاریخی به 
در اجلاس  اینکه  توضیح  با  مقام مسوول  شمار می روداین 
ریاض که برای ثبت جهانی ۵4 کاروانسرای ایرانی بیش از 
هزار نفر از 1۹۵ کشور دنیا بیش از یک دقیقه میراث ایرانی 

را تشویق کردند.
زحمت های  مرهون  را  شگفتی ها  این  اعظم  بخش  او 
باستان شناسان توصیف کرد، افزود: کار بزرگی که در ایزوگام 
دشت انجام شده نمونه ای از یافته های بزرگ باستان شناسی 

محسوب می شود.
او با بیان این که، در مازندران بیش از ۸00 اثر ثبت ملی 
باستانی  افزود: کاوش های  اثر ثبت جهانی است و  و چهار 
و  حمایت ها  و  می رود  شمار  به  موزه  ایجاد  برای  ظرفیتی 

را  پوششی  و  اقدامات حفاظتی  برای  برنامه ریزی های لازم 
دنبال خواهیم کرد.

دارابی با توضیح اینکه حضور گردشگر خارجی در کشور با 
تعداد آثار ثبت جهانی ارتباط مستقیم دارد، افزود: کشورهایی 
که درآمدهای پایدارشان بر صنایع دستی و گردشکری استوار 
می کنند، ایرانیان 10 کشور اول دنیا در ثبت آثار جهانی به 

شمار می رود.
معاون وزیر میراث فرهنگی، سواد میراثی را لازمه ایجاد 
درآمد پایدار از گردشگری برشمرد و افزود: ثبت آثار ملی و 
جهانی بیانگر ثروت یک جامعه است و ما امانتدار این آثار 

هستیم.
رییس پژوهشگاه وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی محوطه های چون ایزوگام دشت و تبدیل آن را 
به سایت تاریخی ظرفیتی هویت بخش در راستای گردشگری 

محلی و تامین معیشت معرفی کرد.
باید  فرهنگی  میراث  اینکه  بیان  با  پهلوان ده  مصطفی 
از  مردم  که  زمانی  تا  افزود:  باشد،  مردم  معیشت  با  همسو 
میراث فرهنگی منطقه ذینفع نباشند حفاظت از آن مشکل 
است چراکه میراث فرهنگی بدون پشتیبانی مردم محکوم به 

نابودی است.
او از مغفول ماندن میراث تدفینی و ذخیره های زیستی 
این کشور گلایه کرد و افزود: تاکنون ۵0 هزار گور باستانی در 
این کشور باز شده اما هیچ آرشیوی از این اسکلت ها در اختیار 
نداریم، با وجود اینکه استخراج DNA و ژنوم این اسکلت ها 
بسیار ارزشمند هستند، از طریق این بررسی این اسکلت ها 
مسائل  و  مختلف  دوران  بیماری های  و  انگل ها  می توان 

مهاجرتی و قومی قابل شناسایی کرد.
این مقام مسوول تصریح کرد: یکی از نگرانی های این 
بخش به این دلیل است که در سال های آینده علم پیشرفت 
می کند و این درحالی است که ما آرشیوی از این ذخایر زیستی 

در اختیار نداریم.

قائم مقام و معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی: 
  ایران جزو ۱۰ کشور نخست جهان

 در ثبت آثار تاریخی است

ما هنرمندان نسل آخریم
چند روز پیش فرصتی پیش آمد و دیداری تازه 
شد با استاد مرتضی مطیفی فرد، هنرمند گچبر 
که در دیگر  هنرهای مرتبط با معماری سنتی 

نیز دستی دارد. 
زاده سال 1324 در محله بیدآباد اصفهان 
است. هنر دستانش در مرمت آثار تاریخی و 
نیز گچبری بناهای تازه در سبک های مختلف معماری سنتی و 
فرنگی نشسته است. از جمله کارهایش در اصفهان، سرای بدیع، 
ساختمان قائمیه و خانه های قدیمی مختلف است. در کاشان نیز 
به مرمت و بازسازی در بسیاری از بناهای تاریخی و خانه های 
قدیمی مثل خانه طباطبایی ها، خانه عباسی، خانه عامری، خانه 
آل یاسین و خانه حقانی پرداخته. مرمت در محراب الجایتوی 
اردبیلی، مرمت در  بقعه شیخ صفی الدین  تبریز،  مسجد جامع 
موزه های فرانسه، اتریش، سن پطرزبورگ و کلیساهای مختلف 
در نقاط مختلف دنیا و نیز مرمت آثاری از میکل آنژ، هنرمند پرآوازه 

ایتالیایی از جمله کارهای او هستند. 
دو سالی می شود که کمرش را عمل کرده و راه رفتن چندان 
برایش آسان نیست اما همچنان به کار در استان های مختلف 

مشغول است و به تدریس هنر و تجربیات ارزنده اش می پردازد. 
حسین  استاد  پدرش  همراه  به  سالگی  هشت  از  که  او 
مطیفی فرد به روی چوب بست رفت تا این حرفه خانوادگی را 

بیاموزد در سن ۷۸ سالگی همچنان با تلاش کار می کند.
دیگر جایگزینی نیست برای امثال استاد مطیفی فرد که از 
نسل طلایی هنرمندان دهه های 20، 30 و 40 هستند. او که خود 

از کودکی این هنر را آموخته از تنوع بسیار زیاد سبک های گچبری 
از قاجار، صفوی، فرنگی، افشار، زندیه، ایلخانی و سلجوقی تا 
سلسله های سامانیان، ساسانیان و هخامنشیان می گوید که هر 
کدام طراحی، شیوه و زبان خاص خود را دارند و این همه سبک را 
کسی می تواند بیاموزد که از کودکی آموزش این هنر را آغاز کند. 
می گوید که برادرش بیش از چهل سال است که پیش او  کار 

می کند اما هنوز نتوانسته ۶0 درصد کار را یاد بگیرد.
استاد دستی می زند بر عصای چوبی منبت کاریش و با حسرت 

در پاسخ به این پرسشم که سرنوشت هنر گچبری و امثال این 
هنر بعد از او و معدود هنرمندان مانند او چه می شود، می گوید: 

»ما نسل آخریم.«
عصای  همراهی  با  آهسته  قدم های  با  و  می شود  بلند   
چوبی اش از جلوی ما نسلی که باید بسیار بیاموزیم از امثال او، 
از اراده، پشتکار، تلاش، صبر و تواضعشان، دور می شود. دریغ که 
هنر این هنرمندان بزرگ قدر دانسته نمی شود و همتی هم برای 

این قدردانی و تداوم هنرشان دیده نمی شود!  
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